

Priloga:

»Priloga 1: Katalog stroškov in najvišjih priznanih vrednosti

| ŠIFRA | VRSTA UPRAVIČENIH STROŠKOV | ENOTA | VREDNOST V EUR/ENOTO |
|-------------|---|----------------|----------------------------|
| 1 | GRADNJA IN VZDRŽEVANJE OBJEKTOV Z OSNOVNO NOTRANJO OPREMO TER NAKUP NOTRANJE OPREME OBJEKTOV, KI JE SAMOSTOJNA FUNKCIONALNA CELOTA | | |
| | <p>Metodološka pojasnila: Najvišje priznane vrednosti za gradbena, obrtniška oziroma inštalacijska dela veljajo za enoetažne objekte. Za gradnjo dvo- ali večetažnih objektov mora vlagatelj za gradbena, obrtniška in inštalacijska dela pridobiti najmanj tri ponudbe. Pri gradnji hlevov, ki imajo notranjo jamo za gnojevko, se gnojna jama ne šteje za prvo etažo. Pri izračunu najvišje priznane vrednosti opreme se upošteva celotna neto površina oziroma prostornina objekta oziroma celotno število živali.</p> <p>V objektih za prašiče, perutnino in kunce, kjer je potrebno prisilno prezračevanje, je strošek prezračevanja zajet v gradbenih, obrtniških in inštalacijskih delih.</p> <p>Vzdrževalna dela objektov so upravičeni strošek samo:</p> <ul style="list-style-type: none"> - če se izvedejo sočasno z nakupom notranje opreme objektov in - so v povezavi z namestitvijo oziroma vgradnjo notranje opreme objektov. <p>V okviru novogradnje ali rekonstrukcije objektov se priznajo tudi stroški ureditve dvorišč, ki se izvaja v sklopu ureditve okolice objektov, niso pa vključeni na seznam najvišjih priznanih vrednosti za novogradnjo ali rekonstrukcijo teh objektov. Priznajo se v višini, ki je določena za gradbena in obrtniška dela za novogradnjo ali rekonstrukcijo dvorišč v okviru šifre 2.1.2.1 Ureditve dvorišč.</p> | | |
| 1.1 | NALOŽBE V HLEVE IN PRIPADAJOČO OPREMO ZA PROIZVODNJO, KRMLJENJE, MOLŽO IN IZLOČKE ZA PRIREJO MLEKA, MESA IN JAJC TER REJO ŽIVALI | | |
| 1.1.1 | KRAVE MOLZNICE | | |
| 1.1.1.1 | HLEVI ZA KRAVE MOLZNICE – LEŽALNI BOKSI, ZUNANJA JAMA ZA GNOJEVKO, ODGNOJEVANJE S PEHALI | | |
| 1.1.1.1.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.1.1.1.1.1 | Novogradnja hlevov za krave molznice – ležalni boksi, polna tla, zunanja jama za gnojevko, odgnojevanje s pehali | m ² | 356,50 EUR |

| | | | |
|---------------|---|----------------|-------------------------|
| 1.1.1.1.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnihi objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 178,25 EUR |
| 1.1.1.1.1.2 | Rekonstrukcija hlevov za krave molznice – ležalni boksi, polna tla, zunanja jama za gnojvko, odgnojevanje s pehali | m ² | 269,60 EUR |
| 1.1.1.1.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnihi objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 134,81 EUR |
| 1.1.1.1.1.3 | Vzdrževanje hlevov za krave molznice – ležalni boksi, polna tla, zunanja jama za gnojvko, odgnojevanje s pehali | m ² | 20,89 EUR |
| 1.1.1.1.1.3.2 | Električna napeljava | m ² | 15,19 EUR |
| 1.1.1.1.1.3.3 | Strojna napeljava | m ² | 5,70 EUR |
| 1.1.1.1.2 | Notranja oprema hleva – naprave za specifično rabo | žival | 2.595,91 EUR |
| 1.1.1.1.2.1 | Oprema za uhlevitev | žival | 521,42 EUR |
| 1.1.1.1.2.2 | Oprema za krmiljenje | žival | 278,15 EUR |
| 1.1.1.1.2.3 | Oprema za odgnojevanje | žival | 305,59 EUR |
| 1.1.1.1.2.4 | Oprema za pridobivanje in skladiščenje živi živalskega izvora – molzišče ter naprave za zbiranje in hlajenje mleka | žival | 1.490,75 EUR |
| 1.1.1.2 | HLEVI ZA KRAVE MOLZNICE – LEŽALNI BOKSI, REŠETKASTA TLA, GNOJNA JAMA POD HLEVOM | | |
| 1.1.1.2.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.1.1.2.1.1 | Novogradnja hlevov za krave molznice – ležalni boksi, rešetkasta tla, gnojna jama pod hlevom | m ² | 481,45 EUR |

| | | | |
|------------------|--|----------------|-------------------------|
| 1.1.1.2.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 240,73 EUR |
| 1.1.1.2.1.2 | Rekonstrukcija hlevov za krave molznice – ležalni boksi, rešetkasta tla, gnojna jama pod hlevom | m ² | 364,10 EUR |
| 1.1.1.2.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 182,04 EUR |
| 1.1.1.2.1.3 | Vzdrževanje hlevov za krave molznice – ležalni boksi, rešetkasta tla, gnojna jama pod hlevom | m ² | 38,76 EUR |
| 1.1.1.2.1.3.2 | Električna napeljava | m ² | 22,35 EUR |
| 1.1.1.2.1.3.3 | Strojna napeljava | m ² | 16,41 EUR |
| 1.1.1.2.2 | Notranja oprema hleva – naprave za specifično rabo | žival | 2.315,29 EUR |
| 1.1.1.2.2.1 | Oprema za uhlevitev | žival | 541,56 EUR |
| 1.1.1.2.2.2 | Oprema za krmljenje | žival | 270,94 EUR |
| 1.1.1.2.2.3 | Oprema za odgnojevanje | žival | 94,87 EUR |
| 1.1.1.2.2.4 | Oprema za pridobivanje in skladiščenje živil živalskega izvora – molzišče ter naprave za zbiranje in hlajenje mleka | žival | 1.407,92 EUR |
| 1.1.1.3 | HLEVI ZA KRAVE MOLZNICE – GLOBOKI NASTILJ | | |
| 1.1.1.3.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.1.1.3.1.1 | Novogradnja hlevov za krave molznice – globoki nastilj | m ² | 304,18 EUR |

| | | | |
|------------------|--|----------------|---------------|
| 1.1.1.3.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 152,09 EUR |
| 1.1.1.3.1.2 | Rekonstrukcija hlevov za krave molznice – globoki nastilj | m ² | 230,03 EUR |
| 1.1.1.3.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 115,02 EUR |
| 1.1.1.3.1.3 | Vzdrževanje hlevov za krave molznice – globoki nastilj | m ² | 12,70 EUR |
| 1.1.1.3.1.3.2 | Električna napeljava | m ² | 10,53 EUR |
| 1.1.1.3.1.3.3 | Strojne napeljava | m ² | 2,17 EUR |
| 1.1.1.4 | HLEVI ZA KRAVE MOLZNICE – MOLZIŠČE (SAMOSTOJNI OBJEKT) | | |
| 1.1.1.4.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.1.1.4.1.1 | Novogradnja molzišča za krave molznice | m ² | 674,51 EUR |
| 1.1.1.4.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 355,26 EUR |
| 1.1.1.4.1.2 | Rekonstrukcija molzišča za krave molznice | m ² | 537,32 EUR |

| | | | |
|---------------|--|---------------------|-------------------------|
| 1.1.1.4.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 268,66 EUR |
| 1.1.1.4.1.3 | Vzdrževanje molzišča za krave molznice | m ² | 34,66 EUR |
| 1.1.1.4.1.3.2 | Vodovod | m ² | 34,66 EUR |
| 1.1.1.4.2 | Notranja oprema hleva – naprave za specifično rabo | molzna enota | 6.925,15 EUR |
| 1.1.1.4.2.1 | Oprema za pridobivanje in skladiščenje živil živalskega izvora – molzišče ter naprave za zbiranje in hlajenje mleka | molzna enota | 6.925,15 EUR |
| 1.1.1.5 | HLEVI ZA KRAVE MOLZNICE – MLEKARNICA (SAMOSTOJNI OBJEKT) | | |
| 1.1.1.5.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.1.1.5.1.1 | Novogradnja mlekarnice za krave molznice | m ² | 674,51 EUR |
| 1.1.1.5.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 355,26 EUR |
| 1.1.1.5.1.2 | Rekonstrukcija mlekarnice za krave molznice | m ² | 537,32 EUR |
| 1.1.1.5.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 268,66 EUR |
| 1.1.1.5.1.3 | Vzdrževanje mlekarnice za krave molznice | m ² | 34,66 EUR |

| | | | |
|--|--|----------------|------------|
| 1.1.1.5.1.3.2 | Vodovod | m ² | 34,66 EUR |
| PODROBNI OPIS OPREME V HLEVIH ZA KRAVE MOLZNICE | | | |
| Oprema za uhlevitev: pregrade (pregrade med ležalnimi boksi, boksi, oddelki, kategorijami, sekcijska vrata, pregrade za zaščito vrat in podobno), privezi, rešetke (betonske, plastične, kovinske in podobno), obloge na pohodni in ležalni površini (gumijaste obloge, madraci, vodne blazine in podobno), boksi in kletke (individualni boksi za teleta in podobno), prenosna in nepremična oprema za nego živali (krtača, boks za nego parkljev in podobno) ter druga oprema | | | |
| Oprema za krmljenje: krmilne pregrade, jasi (krmna korita in podobno), naprave za prevoz in razdeljevanje krme (avtomatski in transportni sistemi za krmljenje, naprave za razdeljevanje krme in podobno), naprave za doziranje krme (avtomatske krmne postaje za močno krmo, mleko in mlečni nadomestek in podobno), naprave za mletje in mešanje (mlini za mletje, mešalci in podobno), napajalniki (napajalniki, sistemi za ogrevanje vode in podobno) ter druga oprema | | | |
| Oprema za odgnojevanje: pehalo za gnojvko ali gnoj (strgalo, preklopno ali neskončno pehalo, potisna pehala (krt) in podobno), naprave za mešanje, zračenje in črpanje gnojvke (mešala, aeracijske črpalke in podobno), prenosne naprave za odgnojevanje (robot za čiščenje rešetk, prenosno mešalo za gnojvko in podobno) ter druga oprema | | | |
| Oprema za pridobivanje in skladiščenje živil živalskega izvora: molzišče (vsi tipi molzišč skupaj z avtomatskim molznim sistemom in podobno), molzna oprema (molzna enota, mlekovod, vakuumski agregat, pralni avtomat, črpalka za mleko in podobno), naprave za zbiranje in hlajenje (hladilne cisterne, bazeni, naprave za hlajenje mleka in podobno), prenosno molzišče (vsi tipi molzišč in podobno) ter druga oprema | | | |
| 1.1.2 | KRAVE MOLZNICE IN MLADO GOVEDO | | |
| 1.1.2.1 | HLEVI ZA KRAVE MOLZNICE IN MLADO GOVEDO – LEŽALNI BOKSI, ZUNANJA JAMA ZA GNOJEVKO | | |
| 1.1.2.1.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.1.2.1.1.1 | Novogradnja hlevov za krave molznice in mlado govedo – ležalni boksi, zunanja jama za gnojvko | m ² | 309,49 EUR |
| 1.1.2.1.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnihih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 154,75 EUR |
| 1.1.2.1.1.2 | Rekonstrukcija hlevov za krave molznice in mlado govedo – ležalni boksi, zunanja jama za gnojvko | m ² | 234,05 EUR |
| 1.1.2.1.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnihih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 117,03 EUR |

| | | | |
|------------------|--|----------------|---------------------|
| 1.1.2.1.1.3 | Vzdrževanje hlevov za krave molznice in mlado govedo – ležalni boksi, zunanja jama za gnojevko | m ² | 14,12 EUR |
| 1.1.2.1.1.3.2 | Električna napeljava | m ² | 10,83 EUR |
| 1.1.2.1.1.3.3 | Strojna napeljava | m ² | 3,28 EUR |
| 1.1.2.1.2 | Notranja oprema hleva – naprave za specifično rabo | žival | 2.369,61 EUR |
| 1.1.2.1.2.1 | Oprema za uhlepitev | žival | 602,29 EUR |
| 1.1.2.1.2.2 | Oprema za krmiljenje | žival | 371,55 EUR |
| 1.1.2.1.2.3 | Oprema za odgnojevanje | žival | 459,45 EUR |
| 1.1.2.1.2.4 | Oprema za pridobivanje in skladiščenje živil živalskega izvora – molzišče ter naprave za zbiranje in hlajenje mleka | žival | 936,32 EUR |
| 1.1.2.2 | HLEVI ZA KRAVE MOLZNICE IN MLADO GOVEDO – LEŽALNI BOKSI, JAMA ZA GNOJEVKO POD HLEVOM | | |
| 1.1.2.2.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.1.2.2.1.1 | Novogradnja hlevov za krave molznice in mlado govedo – ležalni boksi, jama za gnojevko pod hlevom | m ² | 470,63 EUR |
| 1.1.2.2.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 235,31 EUR |
| 1.1.2.2.1.2 | Rekonstrukcija hlevov za krave molznice in mlado govedo – ležalni boksi, jama za gnojevko pod hlevom | m ² | 355,91 EUR |
| 1.1.2.2.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 177,95 EUR |
| 1.1.2.2.1.3 | Vzdrževanje hlevov za krave molznice in mlado govedo – ležalni boksi, jama za gnojevko pod hlevom | m ² | 33,38 EUR |
| 1.1.2.2.1.3.2 | Električna napeljava | m ² | 23,53 EUR |

| | | | |
|------------------|--|----------------|---------------------|
| 1.1.2.2.1.3.3 | Strojna napeljava | m ² | 9,85 EUR |
| 1.1.2.2.2 | Notranja oprema hleva – naprave za specifično rabo | žival | 2.045,28 EUR |
| 1.1.2.2.2.1 | Oprema za uhlevitev | žival | 520,89 EUR |
| 1.1.2.2.2.2 | Oprema za krmiljenje | žival | 370,58 EUR |
| 1.1.2.2.2.3 | Oprema za odgnojevanje | žival | 96,12 EUR |
| 1.1.2.2.2.4 | Oprema za pridobivanje in skladiščenje živil živalskega izvora – molzišče ter naprave za zbiranje in hlajenje mleka | žival | 1.057,69 EUR |
| 1.1.2.3 | HLEVI ZA KRAVE MOLZNICE IN MLADO GOVEDO – GLOBOKI NASTILJ | | |
| 1.1.2.3.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.1.2.3.1.1 | Novogradnja hlevov za krave molznice in mlado govedo – globoki nastilj | m ² | 304,18 EUR |
| 1.1.2.3.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 152,09 EUR |
| 1.1.2.3.1.2 | Rekonstrukcija hlevov za krave molznice in mlado govedo – globoki nastilj | m ² | 230,03 EUR |
| 1.1.2.3.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 115,02 EUR |
| 1.1.2.3.1.3 | Vzdrževanje hlevov za krave molznice in mlado govedo – globoki nastilj | m ² | 12,70 EUR |
| 1.1.2.3.1.3.2 | Električna napeljava | m ² | 10,53 EUR |
| 1.1.2.3.1.3.3 | Strojna napeljava | m ² | 2,17 EUR |

| OPIS OPREME V HLEVIH ZA KRAVE MOLZNICE IN MLADO GOVEDO | | | |
|--|--|----------------|---------------|
| Oprema za uhlevitev: pregrade (pregrade med ležalnimi boksi, boksi, oddeiki, kategorijami, sekcijska vrata, pregrade za zaščito vrat in podobno), privezi, rešetke (betonske, plastične, kovinske in podobno), obloge na pohodni in ležalni površini (gumijaste obloge, madraci, vodne blazine in podobno), boksi in kletke (individualni boksi za teleta in podobno), prenosna in nepremična oprema za nego živali (krtača, boks za nego parkljev in podobno) ter druga oprema | | | |
| Oprema za krmljenje: krmilne pregrade, jasi (krmna korita in podobno), naprave za prevoz in razdeljevanje krme (avtomatski in transportni sistemi za krmljenje, naprave za razdeljevanje krme in podobno), naprave za doziranje krme (avtomatske krmne postaje za močno krmo, mleko in mlečni nadomestek in podobno), naprave za mletje in mešanje (mlini za mletje, mešalci in podobno), napajalniki (napajalniki, sistemi za ogrevanje vode in podobno) ter druga oprema | | | |
| Oprema za odgnojevanje: pehalo za gnojvko ali gnoj (strgalo, preklopno ali neskončno pehalo, potisna pehala (krt) in podobno), naprave za mešanje, zračenje in črpanje gnojvke (mešala, aeracijske črpalke in podobno), prenosne naprave za odgnojevanje (robot za čiščenje rešetk, prenosno mešalo za gnojvko in podobno) ter druga oprema | | | |
| Oprema za pridobivanje in skladiščenje živil živalskega izvora: molzišče (vsi tipi molzišč skupaj z avtomatskim molznim sistemom in podobno), molzna oprema (molzna enota, mlekovod, vakuumski agregat, pralni avtomat, črpalka za mleko in podobno), naprave za zbiranje in hlajenje (hladilne cisterne, bazeni, naprave za hlajenje mleka in podobno), prenosno molzišče (vsi tipi molzišč in podobno) ter druga oprema | | | |
| 1.1.3 | KRAVE DOJILJE | | |
| 1.1.3.1 | HLEVI ZA KRAVE DOJILJE – GLOBOKI NASTILJ | | |
| 1.1.3.1.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.1.3.1.1.1 | Novogradnja hlevov za krave dojilje – globoki nastilj | m ² | 304,18 EUR |
| 1.1.3.1.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 152,09 EUR |
| 1.1.3.1.1.2 | Rekonstrukcija hlevov za krave dojilje – globoki nastilj | m ² | 230,03 EUR |
| 1.1.3.1.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 115,02 EUR |

| | | | |
|------------------|--|----------------|-------------------|
| 1.1.3.1.1.3 | Vzdrževanje hlevov za krave dojilje – globoki nastilj | m ² | 12,70 EUR |
| 1.1.3.1.1.3.2 | Električna napeljava | m ² | 10,53 EUR |
| 1.1.3.1.1.3.3 | Strojna napeljava | m ² | 2,17 EUR |
| 1.1.3.1.2 | Notranja oprema hleva – naprave za specifično rabo | žival | 573,56 EUR |
| 1.1.3.1.2.1 | Oprema za uhlevitev | žival | 176,52 EUR |
| 1.1.3.1.2.2 | Oprema za krmljenje | žival | 248,54 EUR |
| 1.1.3.1.2.3 | Oprema za odgnojevanje | žival | 148,50 EUR |
| 1.1.3.2 | HLEVI ZA KRAVE DOJILJE – LEŽALNI BOKSI, ZUNANJA JAMA ZA GNOJEVKO | | |
| 1.1.3.2.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.1.3.2.1.1 | Novogradnja hlevov za krave dojilje – ležalni boksi, zunanja jama za gnojevko, | m ² | 356,50 EUR |
| 1.1.3.2.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 178,25 EUR |
| 1.1.3.2.1.2 | Rekonstrukcija hlevov za krave dojilje – ležalni boksi, zunanja jama za gnojevko | m ² | 269,60 EUR |
| 1.1.3.2.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 134,81 EUR |
| 1.1.3.2.1.3 | Vzdrževanje hlevov za krave dojilje – ležalni boksi, zunanja jama za gnojevko | m ² | 20,89 EUR |
| 1.1.3.2.1.3.2 | Električna napeljava | m ² | 15,19 EUR |
| 1.1.3.2.1.3.3 | Strojna napeljava | m ² | 5,70 EUR |

| | | | | |
|--|--|----------------|---------------|--|
| 1.1.3.3 | HLEVI ZA KRAVE DOJILJE – LEŽALNI BOKSI, JAMA ZA GNOJEVKO POD HLEVOM | | | |
| 1.1.3.3.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | | |
| 1.1.3.3.1.1 | Novogradnja hlevov za krave dojilje – ležalni boksi, jama za gnojevko pod hlevom | m ² | 481,45 EUR | |
| 1.1.3.3.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 240,73 EUR | |
| 1.1.3.3.1.2 | Rekonstrukcija hlevov za krave dojilje – ležalni boksi, jama za gnojevko pod hlevom | m ² | 364,10 EUR | |
| 1.1.3.3.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 182,04 EUR | |
| 1.1.3.3.1.3 | Vzdrževanje hlevov za krave dojilje – ležalni boksi, jama za gnojevko pod hlevom | m ² | 38,76 EUR | |
| 1.1.3.3.1.3.2 | Električna napeljava | m ² | 22,35 EUR | |
| 1.1.3.3.1.3.3 | Strojna napeljava | m ² | 16,41 EUR | |
| OPIS OPREME V HLEVIH ZA KRAVE DOJILJE | | | | |
| Oprema za uhlevitev: pregrade (vmesne pregrade med ležalnimi boksi, boksi, oddelki, kategorijami, sekcijaska vrata, pregrade za zaščito vrat in podobno), privezi, rešetke (betonske, plastične, kovinske in podobno), obloge na pohodni in ležalni površini (gumijaste obloge, madraci, vodne blazine in podobno), boksi in kletke (individualni boksi za teleta in podobno), prenosna in nepremična oprema za nego živali (krtača, boks za nego parkljev in podobno) ter druga oprema | | | | |
| Oprema za krmljenje: krmilne pregrade, jasi (krmna korita in podobno), naprave za prevoz in razdeljevanje krme (avtomatski in transportni sistemi za krmljenje, naprave za razdeljevanje krme in podobno), naprave za doziranje krme (avtomatske krmne postaje za močno krmo, mleko in mlečni nadomestek in podobno), naprave za mlelje in mešanje (mlini za mlelje, mešalci in podobno), napajalniki (napajalniki, sistemi za ogrevanje vode in podobno) ter druga oprema | | | | |
| Oprema za odgnojevanje: pehalo za gnojevko ali gnoj (strgalo, preklonno ali neskončno pehalo, potisna pehala (krt) in podobno), naprave za mešanje, zračenje in črpanje gnojevke (mešala, aeracijske črpalke in podobno), prenosne naprave za odgnojevanje (robot za čiščenje rešetk, prenosno mešalo za gnojevko in podobno) ter druga oprema | | | | |

| | | | | |
|------------------|--|----------------|-------------------|--|
| 1.1.4 | GOVEJI PITANCI, TELICE IN PLEMENSKE TELICE | | | |
| 1.1.4.1 | HLEVI ZA REJO GOVEJIH PITANCEV, TELIC IN PLEMENSKIH TELIC – REŠETKASTA TLA, JAMA ZA GNOJEVKO POD HLEVOM | | | |
| 1.1.4.1.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | | |
| 1.1.4.1.1.1 | Novogradnja hlevov za rejo govejih pitancev, telic in plemenskih telic – rešetkasta tla, jama za gnojevko pod hlevom | m ² | 487,15 EUR | |
| 1.1.4.1.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnihih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 243,58 EUR | |
| 1.1.4.1.1.2 | Rekonstrukcija hlevov za rejo govejih pitancev, telic in plemenskih telic – rešetkasta tla, jama za gnojevko pod hlevom | m ² | 368,41 EUR | |
| 1.1.4.1.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnihih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 184,21 EUR | |
| 1.1.4.1.1.3 | Vzdrževanje hlevov za rejo govejih pitancev, telic in plemenskih telic – rešetkasta tla, jama za gnojevko pod hlevom | m ² | 21,53 EUR | |
| 1.1.4.1.1.3.2 | Električna napeljava | m ² | 14,49 EUR | |
| 1.1.4.1.1.3.3 | Strojna napeljava | m ² | 7,04 EUR | |
| 1.1.4.1.2 | Notranja oprema hleva – naprave za specifično rabo | žival | 645,73 EUR | |
| 1.1.4.1.2.1 | Oprema za uhlevitev | žival | 494,72 EUR | |
| 1.1.4.1.2.2 | Oprema za krmljenje | žival | 91,91 EUR | |
| 1.1.4.1.2.3 | Oprema za odgnojevanje | Žival | 59,11 EUR | |

| | | | |
|------------------|--|----------------|-----------------------|
| 1.1.4.2 | HLEVI ZA REJO GOVEJH PITANCEV, TELIC IN PLEMENSKIH TELIC – GLOBOKI NASTILJ, REŠETKE, JAMA ZA GNOJEVKO POD HLEVOM | | |
| 1.1.4.2.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.1.4.2.1.1 | Novogradnja hlevov za rejo govejih pitancev, telic in plemenskih telic – globoki nastilj, rešetke, jama za gnojevko pod hlevom | m ² | 464,54 EUR |
| 1.1.4.2.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 226,87 EUR |
| 1.1.4.2.1.2 | Rekonstrukcija hlevov za rejo govejih pitancev, telic in plemenskih telic – globoki nastilj, rešetke, jama za gnojevko pod hlevom | m ² | 343,14 EUR |
| 1.1.4.2.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 171,58 EUR |
| 1.1.4.2.1.3 | Vzdrževanje hlevov za rejo govejih pitancev, telic in plemenskih telic – globoki nastilj, rešetke, jama za gnojevko pod hlevom | m ² | 41,32 EUR |
| 1.1.4.2.1.3.2 | Električna napeljava | m ² | 26,96 EUR |
| 1.1.4.2.1.3.3 | Strojna napeljava | m ² | 14,36 EUR |
| 1.1.4.2.2 | Notranja oprema hleva – naprave za specifično rabo | Žival | 451,18 EUR |
| 1.1.4.2.2.1 | Oprema za uhlevitev | Žival | 310,55 EUR |
| 1.1.4.2.2.2 | Oprema za krmljenje | Žival | 71,54 EUR |
| 1.1.4.2.2.3 | Oprema za odgnojevanje | Žival | 69,09 EUR |
| 1.1.4.3 | HLEVI ZA REJO GOVEJH PITANCEV, TELIC IN PLEMENSKIH TELIC – GLOBOKI NASTILJ | | |

| 1.1.4.3.1 Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | | |
|--|--|----------------|-------------------|
| 1.1.4.3.1.1 | Novogradnja hlevov za rejo govejih pitancev, telic in plemenskih telic – globoki nastilj | m ² | 304,18 EUR |
| 1.1.4.3.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 152,09 EUR |
| 1.1.4.3.1.1.2 | Rekonstrukcija hlevov za rejo govejih pitancev, telic in plemenskih telic – globoki nastilj | m ² | 230,03 EUR |
| 1.1.4.3.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 115,02 EUR |
| 1.1.4.3.1.3 | Vzdrževanje hlevov za rejo govejih pitancev, telic in plemenskih telic – globoki nastilj | m ² | 12,70 EUR |
| 1.1.4.3.1.3.2 | Električna napeljava | m ² | 10,53 EUR |
| 1.1.4.3.1.3.3 | Strojna napeljava | m ² | 2,17 EUR |
| 1.1.4.3.2 | Notranja oprema hleva – naprave za specifično rabo | žival | 286,79 EUR |
| 1.1.4.3.2.1 | Oprema za uhlevitev | žival | 88,27 EUR |
| 1.1.4.3.2.2 | Oprema za krmljenje | žival | 124,26 EUR |
| 1.1.4.3.2.3 | Oprema za odgnojevanje | žival | 74,26 EUR |
| OPIS OPREME V HLEVIH ZA GOVEJE PITANCE, TELICE IN PLEMENSKE ŽIVALI | | | |
| Oprema za uhlevitev: pregrade (vmesnepregrade med ležalnimi boksi, boksi, oddelki, kategorijami, sekcijska vrata, pregrade za zaščito vrat in podobno), privezi, rešetke (betonske, plastične, kovinske in podobno), obloge na pohodni in | | | |

| | | | | |
|--|---|----------------|--------|-----|
| ležalni površini (gumijaste obloge, madraci, vodne blazine in podobno), boksi in kletke (individualni boksi za teleta in podobno), prenosna in nepremična oprema za nego živali (krtača, boks za nego parkljev in podobno) ter druga oprema | | | | |
| Oprema za krmiljenje: krmilne pregrade, jasli (krmna korita in podobno), naprave za prevoz in razdeljevanje krme (avtomatski in transportni sistemi za krmiljenje, naprave za razdeljevanje krme in podobno), naprave za doziranje krme (avtomatske krmne postaje za močno krmo, mleko in mlečni nadomestek in podobno), naprave za mlečje in mešanje (mlini za mlečje, mešalci in podobno), napajalniki (napajalniki, sistemi za ogrevanje vode in podobno) ter druga oprema | | | | |
| Oprema za odgnojevanje: pehalo za gnojvko ali gnoj (stgalo, preklopno ali neskončno pehalo, potisna pehala (krt) in podobno), naprave za mešanje, zračenje in črpanje gnojvke (mešala, aeracijske črpalke in podobno), prenosne naprave za odgnojevanje (robot za čiščenje rešetk, prenosno mešalo za gnojvko in podobno) ter druga oprema | | | | |
| 1.1.5 | IZPUSTI ZA VSE KATEGORIJE (GOVEDO IN PRAŠIČI) | | | |
| 1.1.5.1 | IZPUSTI BREZ STREHE – POLNA TLA, VODONEPREPUSTNI | | | |
| 1.1.5.1.1 | Gradbena in obrtniška dela | | | |
| 1.1.5.1.1.1 | Novogradnja izpustov brez strehe – polna tla, vodoneprepustni do 100 m ² | m ² | 70,44 | EUR |
| 1.1.5.1.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri novogradnji izpusta | m ² | 35,22 | EUR |
| 1.1.6 | PRAŠIČI | | | |
| 1.1.6.1 | PRAŠIČI PITANCI | | | |
| 1.1.6.1.1 | HLEVI ZA REJO PRAŠIČEV PITANCEV – REŠETKASTA TLA, JAMA ZA GNOJEVKO POD HLEVOM | | | |
| 1.1.6.1.1.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | | |
| 1.1.6.1.1.1.1 | Novogradnja hlevov za rejo prašičev pitancev – rešetkasta tla, jama za gnojvko pod hlevom | m ² | 589,90 | EUR |
| 1.1.6.1.1.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnihih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 294,95 | EUR |
| 1.1.6.1.1.1.1.2 | Rekonstrukcija hlevov za rejo prašičev pitancev – rešetkasta tla, jama za gnojvko pod hlevom | m ² | 446,11 | EUR |

| | | | |
|--------------------|---|----------------|-----------------------|
| 1.1.6.1.1.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnihi objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 223,05 EUR |
| 1.1.6.1.1.1.3 | Vzdrževanje hlevov za rejo prašičev pitancev – rešetkasta tla, jama za gnojvko pod hlevom | m ² | 136,30 EUR |
| 1.1.6.1.1.1.3.2 | Električna napeljava | m ² | 13,30 EUR |
| 1.1.6.1.1.1.3.3 | Strojna napeljava | m ² | 123,00 EUR |
| 1.1.6.1.1.2 | Notranja oprema hleva – naprave za specifično rabo | žival | 276,23 EUR |
| 1.1.6.1.1.2.1 | Oprema za uhlevitev | žival | 77,35 EUR |
| 1.1.6.1.1.2.2 | Oprema za krmiljenje | žival | 176,90 EUR |
| 1.1.6.1.1.2.3 | Oprema za odgnojevanje | žival | 21,98 EUR |
| 1.1.6.1.2 | HLEVI ZA REJO PRAŠIČEV PITANCEV – REŠETKASTA TLA, ZUNANJA JAMA ZA GNOJEVKO | | |
| 1.1.6.1.2.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.1.6.1.2.1.1 | Novogradnja hlevov za rejo prašičev pitancev – rešetkasta tla, zunanja jama za gnojvko | m ² | 441,48 EUR |
| 1.1.6.1.2.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnihi objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 220,74 EUR |
| 1.1.6.1.2.1.2 | Rekonstrukcija hlevov za rejo prašičev pitancev – rešetkasta tla, zunanja jama za gnojvko | m ² | 333,88 EUR |

| | | | |
|--------------------|--|----------------|-----------------------|
| 1.1.6.1.2.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 166,93 EUR |
| 1.1.6.1.2.1.3 | Vzdrževanje hlevov za rejo prašičev pitancev – rešetkasta tla, zunanja jama za gnojevko | m ² | 62,45 EUR |
| 1.1.6.1.2.1.3.2 | Električna napeljava | m ² | 28,02 EUR |
| 1.1.6.1.2.1.3.3 | Strojna napeljava | m ² | 34,43 EUR |
| 1.1.6.1.2.2 | Notranja oprema hleva – naprave za specifično rabo | žival | 228,95 EUR |
| 1.1.6.1.2.2.1 | Oprema za uhlevitev | žival | 90,51 EUR |
| 1.1.6.1.2.2.2 | Oprema za krmljenje | žival | 136,81 EUR |
| 1.1.6.1.2.2.3 | Oprema za odgnojevanje | žival | 1,63 EUR |
| 1.1.6.2 | HLEVI ZA PLEMENSKE SVINJE (PRIPUSTIŠČE, ČAKALIŠČE, PRASILIŠČE) | | |
| 1.1.6.2.1 | HLEVI ZA REJO PLEMENSKIH SVINJ – REŠETKASTA TLA, JAMA ZA GNOJEVKO POD HLEVOM | | |
| 1.1.6.2.1.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.1.6.2.1.1.1 | Novogradnja hlevov za rejo plemenskih svinj – rešetkasta tla, jama za gnojevko pod hlevom | m ² | 589,90 EUR |
| 1.1.6.2.1.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 294,95 EUR |
| 1.1.6.2.1.1.2 | Rekonstrukcija hlevov za rejo plemenskih svinj – rešetkasta tla, jama za gnojevko pod hlevom | m ² | 446,11 EUR |

| | | | |
|--------------------|--|----------------|-------------------------|
| 1.1.6.2.1.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 223,05 EUR |
| 1.1.6.2.1.1.3 | Vzdrževanje hlevov za rejo plemenskih svinj – rešetkasta tla, jama za gnojevko pod hlevom | m ² | 136,30 EUR |
| 1.1.6.2.1.1.3.2 | Električna napeljava | m ² | 13,30 EUR |
| 1.1.6.2.1.1.3.3 | Strojna napeljava | m ² | 123,00 EUR |
| 1.1.6.2.1.2 | Notranja oprema hleva – naprave za specifično rabo | žival | 1.392,52 EUR |
| 1.1.6.2.1.2.1 | Oprema za uhlevitev | žival | 735,24 EUR |
| 1.1.6.2.1.2.2 | Oprema za krmljenje | žival | 558,42 EUR |
| 1.1.6.2.1.2.3 | Oprema za odgnojevanje | žival | 98,87 EUR |
| 1.1.6.2.2 | HLEVI ZA REJO PLEMENSKIH SVINJ – REŠETKASTA TLA, ZUNANJA JAMA ZA GNOJEVKO | | |
| 1.1.6.2.2.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.1.6.2.2.1.1 | Novogradnja hlevov za rejo plemenskih svinj – rešetkasta tla, zunanja jama za gnojevko | m ² | 441,48 EUR |
| 1.1.6.2.2.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 220,74 EUR |
| 1.1.6.2.2.1.2 | Rekonstrukcija hlevov za rejo plemenskih svinj – rešetkasta tla, zunanja jama za gnojevko | m ² | 333,88 EUR |

| | | | |
|--------------------|--|----------------|-------------------------|
| 1.1.6.2.2.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 166,93 EUR |
| 1.1.6.2.2.1.3 | Vzdrževanje hlevov za rejo plemenskih svinj – rešetkasta tla, zunanja jama za gnojevko | m ² | 62,45 EUR |
| 1.1.6.2.2.1.3.2 | Električna napeljava | m ² | 28,02 EUR |
| 1.1.6.2.2.1.3.3 | Strojna napeljava | m ² | 34,43 EUR |
| 1.1.6.2.2 | Notranja oprema hleva – naprave za specifično rabo | žival | 1.306,47 EUR |
| 1.1.6.2.2.1 | Oprema za uhlevitev | žival | 735,24 EUR |
| 1.1.6.2.2.2 | Oprema za krmiljenje | žival | 558,42 EUR |
| 1.1.6.2.2.2.3 | Oprema za odgnojevanje | žival | 12,82 EUR |
| 1.1.6.3 | TEKAČI | | |
| 1.1.6.3.1 | HLEVI ZA VZREJO TEKAČEV – REŠETKASTA TLA, JAMA ZA GNOJEVKO POD HLEVOM | | |
| 1.1.6.3.1.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.1.6.3.1.1.1 | Novogradnja hlevov za vzrejo tekačev – rešetkasta tla, jama za gnojevko pod hlevom | m ² | 589,90 EUR |
| 1.1.6.3.1.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 294,95 EUR |
| 1.1.6.3.1.1.2 | Rekonstrukcija hlevov za vzrejo tekačev – rešetkasta tla, jama za gnojevko pod hlevom | m ² | 446,11 EUR |

| | | | |
|--------------------|--|----------------|-----------------------|
| 1.1.6.3.1.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 223,05 EUR |
| 1.1.6.3.1.1.3 | Vzdrževanje hlevov za vzrejo tekačev – rešetkasta tla, jama za gnojevko pod hlevom | m ² | 21,53 EUR |
| 1.1.6.3.1.1.3.2 | Električna napeljava | m ² | 14,49 EUR |
| 1.1.6.3.1.1.3.3 | Strojna napeljava | m ² | 7,04 EUR |
| 1.1.6.3.1.2 | Notranja oprema hleva – naprave za specifično rabo | žival | 112,20 EUR |
| 1.1.6.3.1.2.1 | Oprema za uhlevitev | žival | 64,33 EUR |
| 1.1.6.3.1.2.2 | Oprema za krmljenje | žival | 20,40 EUR |
| 1.1.6.3.1.2.3 | Oprema za odgnojevanje | žival | 27,47 EUR |
| 1.1.6.3.2 | HLEVI ZA VZREJO TEKAČEV – REŠETKASTA TLA, ZUNANJA JAMA ZA GNOJEVKO | | |
| 1.1.6.3.2.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.1.6.3.2.1.1 | Novogradnja hlevov za vzrejo tekačev – rešetkasta tla, zunanja jama za gnojevko | m ² | 441,48 EUR |
| 1.1.6.3.2.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 220,74 EUR |
| 1.1.6.3.2.1.2 | Rekonstrukcija hlevov za vzrejo tekačev – rešetkasta tla, zunanja jama za gnojevko | m ² | 333,88 EUR |
| 1.1.6.3.2.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 166,93 EUR |
| 1.1.6.3.2.1.3 | Vzdrževanje hlevov za vzrejo tekačev – rešetkasta tla, zunanja jama za gnojevko | m ² | 62,45 EUR |

| | | | |
|--|---|----------------|------------------|
| 1.1.6.3.2.1.3.2 | Električna napeljava | m ² | 28,02 EUR |
| 1.1.6.3.2.1.3.3 | Strojna napeljava | m ² | 34,43 EUR |
| 1.1.6.3.2.2 | Notranja oprema hleva – naprave za specifično rabo | žival | 88,29 EUR |
| 1.1.6.3.2.2.1 | Oprema za uhlevitev | žival | 64,33 EUR |
| 1.1.6.3.2.2.2 | Oprema za krmiljenje | žival | 20,40 EUR |
| 1.1.6.3.2.2.3 | Oprema za odgnojevanje | žival | 3,56 EUR |
| OPIS OPREME V HLEVIH ZA PRAŠIČE PITANCE, PLEMENSKE SVINJE IN TEKAČE | | | |
| <p>Oprema za uhlevitev: pregrade (pregrade med boksi, oddelki, kategorijami, sekcijska vrata, pregrade za zaščito vrat in podobno), rešetke (betonske, plastične, kovinske in podobno), obloge na pohodni in ležalni površini (grelne plošče, vodne blazine in podobno), boksi in kletke (košara v porodnem boksu, pokrito gnezdo, ogrevala in podobno), prenosna in nepremična oprema za nego živali (krtača, tuš, igrala in podobno) ter druga oprema</p> | | | |
| <p>Oprema za krmiljenje: krmilne pregrade (bočne pregrade in podobno), jasi (krmna korita, krmilnik za voluminozno krmo in podobno), naprave za prevoz in razdeljevanje krme (avtomatski in transportni sistemi za krmiljenje, naprave za razdeljevanje krme in podobno), naprave za doziranje krme (avtomatske krmne postaje za močno krmo in podobno), naprave za mletje in mešanje (mlini za mletje, mešalci, tehtnica in podobno), napajalniki (napajalniki, sistemi za ogrevanje vode in podobno) ter druga oprema</p> | | | |
| <p>Oprema za odgnojevanje: pehalo za gnojvko ali gnoj (strgalo, preklopno ali neskončno pehalo, potisna pehala (krt) in podobno), naprave za mešanje, zračenje in črpanje gnojvke (odgnojevanje s čepi, mešala, aeracijske črpalke in podobno), prenosne naprave za odgnojevanje (prenosno mešalo za gnojvko in podobno) ter druga oprema</p> | | | |
| 1.1.7 | DROBNICA | | |
| 1.1.7.1 | HLEVI ZA REJO DROBNICE ZA MESO – GLOBOKI NASTILJ | | |
| 1.1.7.1.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |

| | | | |
|------------------|--|----------------|-----------------------|
| 1.1.7.1.1.1 | Novogradnja hlevov za rejo drobnice za meso – globoki nastilj | m ² | 384,41 EUR |
| 1.1.7.1.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 192,20 EUR |
| 1.1.7.1.1.1.2 | Rekonstrukcija hlevov za rejo drobnice za meso – globoki nastilj | m ² | 290,71 EUR |
| 1.1.7.1.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 145,36 EUR |
| 1.1.7.1.2 | Notranja oprema hleva – naprave za specifično rabo | žival | 104,70 EUR |
| 1.1.7.1.2.1 | Oprema za uhlvitev: pregrade (pregrade med boksi, oddelki, kategorijami, sekcijiska vrata, pregrade za zaščito vrat, montažni material in podobno) ter druga oprema | žival | 41,22 EUR |
| 1.1.7.1.2.2 | Oprema za krmljenje: krmilne pregrade, jaslji, napajalniki (napajalniki, sistemi za ogrevanje vode in podobno) ter druga oprema | žival | 63,48 EUR |
| 1.1.7.2 | HLEVI ZA REJO DROBNICE ZA MLEKO – GLOBOKI NASTILJ | | |
| 1.1.7.2.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.1.7.2.1.1 | Novogradnja hlevov za rejo drobnice za mleko – globoki nastilj | m ² | 384,41 EUR |
| 1.1.7.2.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 192,20 EUR |
| 1.1.7.2.1.2 | Rekonstrukcija hlevov za rejo drobnice za mleko – globoki nastilj | m ² | 290,71 EUR |

| | | | |
|------------------|--|----------------|-----------------------|
| 1.1.7.2.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 145,36 EUR |
| 1.1.7.2.2 | Notranja oprema hleva – naprave za specifično rabo | žival | 359,30 EUR |
| 1.1.7.2.2.1 | Oprema za uhlevitev: pregrade med boksi, oddelki, kategorijami, sekcijaska vrata, pregrade za zaščito vrat, montažni material in podobno) ter druga oprema | žival | 14,75 EUR |
| 1.1.7.2.2.2 | Oprema za krmiljenje: krmilne pregrade, jasli, naprave za odmerjanje krme (avtomatske krmne postaje za močno krmo, mleko in mlečni nadomestek in podobno), napajalniki (napajalniki, sistemi za ogrevanje vode in podobno) ter druga oprema | žival | 112,80 EUR |
| 1.1.7.2.2.3 | Oprema za pridobivanje in skladiščenje živil živalskega izvora: molzišče (vsi tipi molzišč), molzna oprema (molzna enota, mlekovod, vakuumski agregat, pralni avtomat, črpalka za mleko in podobno), naprave za zbiranje in hlajenje (hladilne cisterne, bazeni, naprave za hlajenje mleka in podobno), prenosno molzišče (vsi tipi molzišč in podobno) ter druga oprema | žival | 231,75 EUR |
| 1.1.7.3 | HLEVI ZA REJO DROBNICE ZA MLEKO – MOLZIŠČE (SAMOSTOJNI OBJEKT) | | |
| 1.1.7.3.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.1.7.3.1.1 | Novogradnja molzišča za rejo drobnice za mleko | m ² | 674,51 EUR |
| 1.1.7.3.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 355,26 EUR |
| 1.1.7.3.1.2 | Rekonstrukcija molzišča za rejo drobnice za mleko | m ² | 537,32 EUR |

| | | | |
|------------------|--|----------------|---------------|
| 1.1.7.3.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnihih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 268,66 EUR |
| 1.1.7.4 | HLEVI ZA REJO DROBNICE ZA MLEKO – MLEKARNICA (SAMOSTOJNI OBJEKT) | | |
| 1.1.7.4.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.1.7.4.1.1 | Novogradnja mlekarnice za rejo drobnice za mleko | m ² | 674,51 EUR |
| 1.1.7.4.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnihih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 355,26 EUR |
| 1.1.7.4.1.2 | Rekonstrukcija mlekarnice za rejo drobnice za mleko | m ² | 537,32 EUR |
| 1.1.7.4.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnihih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 268,66 EUR |
| 1.1.8 | REJA KONJ | | |
| 1.1.8.1 | HLEVI ZA REJO ŠPORTNIH KONJ | | |
| 1.1.8.1.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.1.8.1.1.1 | Novogradnja hlevov za rejo športnih konj | m ² | 451,74 EUR |
| 1.1.8.1.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnihih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 225,88 EUR |

| | | | |
|---------------|---|----------------|-------------------------|
| 1.1.8.1.1.2 | Rekonstrukcija hlevov za rejo športnih konj | m ² | 341,63 EUR |
| 1.1.8.1.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnihih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 170,82 EUR |
| 1.1.8.1.1.3 | Vzdrževanje hlevov za rejo športnih konj | m ² | 34,88 EUR |
| 1.1.8.1.1.3.2 | Tehnične naprave za vodo, odpadno vodo in plin | m ² | 24,68 EUR |
| 1.1.8.1.1.3.3 | Električna napeljava | m ² | 10,20 EUR |
| 1.1.8.1.2 | Notranja oprema hleva – naprave za specifično rabo | žival | 2.691,16 EUR |
| 1.1.8.1.2.1 | Oprema za uhlevitev: pregrade (vmesne pregrade med boksi, oddelki, kategorijami, sekcijaska vrata, pregrade za zaščito vrat, PVC ali gumijaste zavese in podobno), obloge na pohodni in ležalni površini (gumijaste obloge in podobno), prenosna in nepremična oprema za nego živali (krtača, tuš, solarij, boks za nego kopit in podobno) ter druga oprema | žival | 2.454,41 EUR |
| 1.1.8.1.2.2 | Oprema za krmljenje: krmilne pregrade, jasil (krmna korita in podobno), naprave za prevoz in razdeljevanje krme (avtomatski in transportni sistemi za krmljenje) napajalniki (avtomatski sistem za napajanje, sistemi z ogrevanjem ali brez in podobno) ter druga oprema | žival | 236,75 EUR |
| 1.1.8.2 | HLEVI ZA REJO KONJ ZA PRIREJO MESA | | |
| 1.1.8.2.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.1.8.2.1.1 | Novogradnja hlevov za rejo konj za prirejo mesa | m ² | 345,73 EUR |
| 1.1.8.2.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnihih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 172,87 EUR |

| | | | |
|------------------|---|----------------|-----------------------|
| 1.1.8.2.1.2 | Rekonstrukcija hlevov za rejo konj za prirejo mesa | m ² | 261,46 EUR |
| 1.1.8.2.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnihi objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 130,73 EUR |
| 1.1.8.2.1.3 | Vzdrževanje hlevov za rejo konj za prirejo mesa | m ² | 12,69 EUR |
| 1.1.8.2.1.3.2 | Električna napeljava | m ² | 10,53 EUR |
| 1.1.8.2.1.3.3 | Strojna napeljava | m ² | 2,16 EUR |
| 1.1.8.2.2 | Notranja oprema hleva – naprave za specifično rabo | žival | 423,97 EUR |
| 1.1.8.2.2.1 | Oprema za uhlevitev: pregrade (vmesne pregrade med boksi, oddelki, kategorijami, sekcijaska vrata, pregrade za zaščito vrat, PVC ali gumijaste zavese in podobno), obloge na pohodni in ležalni površini (gumijaste obloge in podobno), prenosna in nepremična oprema za nego živali (krtača, boks za nego kopit in podobno) ter druga oprema | žival | 176,36 EUR |
| 1.1.8.2.2.2 | Oprema za krmljenje: krmilne pregrade, jasil (krmna korita in podobno), naprave za prevoz in razdeljevanje krme (avtomatski in transportni sistemi za krmljenje), napajalniki (avtomatski sistem za napajanje, sistemi z ogrevanjem ali brez in podobno) ter druga oprema | žival | 256,61 EUR |
| 1.1.9 | REJA KUNCEV | | |
| 1.1.9.1 | HLEVI ZA REJO KUNCEV – REJA V KLETKAH | | |
| 1.1.9.1.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.1.9.1.1.1 | Novogradnja hlevov za rejo kuncev – reja v kletkah | m ² | 209,64 EUR |

| | | | |
|-------------------|---|-------------------------|-------------------|
| 1.1.9.1.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnihi objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 104,82 EUR |
| 1.1.9.1.1.2 | Rekonstrukcija hlevov za rejo kuncev – reja v kletkah | m ² | 158,55 EUR |
| 1.1.9.1.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnihi objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 79,27 EUR |
| 1.1.9.1.1.3 | Vzdrževanje hlevov za rejo kuncev – reja v kletkah | m ² | 84,77 EUR |
| 1.1.9.1.1.3.2 | Električna napeljava | m ² | 15,86 EUR |
| 1.1.9.1.1.3.3 | Strojna napeljava | m ² | 68,91 EUR |
| 1.1.9.1.2 | Notranja oprema hleva – naprave za specifično rabo | kotitvena kletka | 120,62 EUR |
| 1.1.9.1.2.1 | Oprema za uhlevitev: boksi in kletke (baterijska kletka, kletka, kotitvena kletka in podobno), oprema za nego živali ter druga oprema | kotitvena kletka | 93,13 EUR |
| 1.1.9.1.2.2 | Oprema za krmiljenje: jasi (krmilniki in podobno), naprave za prevoz in razdeljevanje krme (avtomatski in transportni sistemi za krmiljenje, naprave za razdeljevanje krme in podobno), naprave za doziranje krme (avtomatski krmilniki in podobno), napajalniki ter druga oprema | kotitvena kletka | 3,59 EUR |
| 1.1.9.1.2.3 | Oprema za odgnojevanje: pehalo za gnojvko ali gnoj (preklošno ali neskončno pehalo, strgalo in podobno), naprave za prevoz gnoja (trakovi za prevoz in podobno) ter druga oprema | kotitvena kletka | 23,91 EUR |
| 1.1.10 | REJA KOKOŠI NESNIC | | |
| 1.1.10.1 | HLEVI ZA REJO KOKOŠI NESNIC – REJA V OBOGATENIH KLETKAH, ŠEST ETAŽ | | |
| 1.1.10.1.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |

| | | | |
|-------------------|---|----------------|------------------|
| 1.1.10.1.1.1 | Novogradnja hlevov za rejo kokoši nesnic – reja v obogatenih kletkah, šest etaž | m ² | 512,78 EUR |
| 1.1.10.1.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 256,39 EUR |
| 1.1.10.1.1.1.2 | Rekonstrukcija hlevov za rejo kokoši nesnic – reja v obogatenih kletkah, šest etaž | m ² | 387,79 EUR |
| 1.1.10.1.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 193,90 EUR |
| 1.1.10.1.1.3 | Vzdrževanje hlevov za rejo kokoši nesnic – reja v obogatenih kletkah, šest etaž | m ² | 85,77 EUR |
| 1.1.10.1.1.3.2 | Električna napeljava | m ² | 56,51 EUR |
| 1.1.10.1.1.3.3 | Strojna napeljava | m ² | 29,26 EUR |
| 1.1.10.1.2 | Notranja oprema hleva – naprave za specifično rabo | žival | 12,29 EUR |
| 1.1.10.1.2.1 | Oprema za uhlevitev: pregrade (pregrade med oddelki, PVC zavese in podobno), rešetke (plastične, kovinske in podobno), boksi in kletke (obogatena kletka, sistem volier in podobno), oprema za nego živali ter druga oprema (gnezda, trak za zbiranje in prevoz jajc, počivalne grede, inšpekcijski voziček za poginule živali in podobno) | žival | 9,41 EUR |
| 1.1.10.1.2.2 | Oprema za krmljenje: jasi (krmilniki in podobno), naprave za prevoz in razdeljevanje krme (avtomatski in transportni sistemi za krmljenje, naprave za razdeljevanje krme in podobno), naprave za doziranje krme (avtomatski krmilniki in podobno), napajalniki (napajalniki, napajalne linije, avtomatski sistemi za napajanje in podobno) ter druga oprema | žival | 0,08 EUR |

| | | | |
|-------------------|--|----------------|------------|
| 1.1.10.1.2.3 | Oprema za odgnojevanje: pehalo za gnojevko ali gnoj (preklopno ali neskončno pehalo, strgalo in podobno), naprave za prevoz gnoja (trakovi za prevoz in podobno) ter druga oprema | žival | 0,90 EUR |
| 1.1.10.1.2.4 | Oprema za pridobivanje in skladiščenje živil živalskega izvora: oprema za avtomatsko zbiranje jajc, oprema za zaščito jajc, oprema za pobiranje in prevoz jajc do prostora za pakiranje, stroj za pakiranje jajc in podobno ter druga oprema | žival | 1,90 EUR |
| 1.1.10.2 | HLEVI ZA REJO KOKOŠI NESNIC – REJA V OBOGATENIH KLETKAH, TRI ETAŽE | | |
| 1.1.10.2.1 | Grabena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.1.10.2.1.1 | Novogradnja hlevov za rejo kokoši nesnic – reja v obogatenih kletkah, tri etaže | m ² | 509,90 EUR |
| 1.1.10.2.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 254,95 EUR |
| 1.1.10.2.1.2 | Rekonstrukcija hlevov za rejo kokoši nesnic – reja v obogatenih kletkah, tri etaže | m ² | 385,61 EUR |
| 1.1.10.2.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 192,81 EUR |
| 1.1.10.2.1.3 | Vzdrževanje hlevov za rejo kokoši nesnic – reja v obogatenih kletkah, tri etaže | m ² | 82,02 EUR |
| 1.1.10.2.1.3.2 | Električna napeljava | m ² | 8,04 EUR |
| 1.1.10.2.1.3.3 | Strojna napeljava | m ² | 73,98 EUR |

| 1.1.10.2.2 | Notranja oprema hleva – naprave za specifično rabo | žival | 12,73 EUR |
|-------------------|---|----------------|------------|
| 1.1.10.2.2.1 | Oprema za uhlevitev: pregrade (pregrade med oddelki, PVC zavese in podobno), rešetke (plastične, kovinske in podobno), boksi in kletke (obogatena kletka, sistem volier in podobno), oprema za nego živali ter druga oprema (gnezda, trak za zbiranje in prevoz jajc, počivalne grede, inšpekcijski voziček za poginule živali in podobno) | žival | 8,42 EUR |
| 1.1.10.2.2.2 | Oprema za krmljenje: jasi (krmilniki in podobno), naprave za prevoz in razdeljevanje krme (avtomatski in transportni sistemi za krmljenje, naprave za razdeljevanje krme in podobno), naprave za doziranje krme (avtomatski krmilniki in podobno), napajalniki (napajalniki, napajalne linije, avtomatski sistemi za napajanje in podobno) ter druga oprema | žival | 0,18 EUR |
| 1.1.10.2.2.3 | Oprema za odgnojevanje: pehalo za gnojvko ali gnoj (preklopno ali neskončno pehalo, strgalo in podobno), naprave za prevoz gnoja (trakovi za prevoz in podobno) ter druga oprema | žival | 2,37 EUR |
| 1.1.10.2.2.4 | Oprema za pridobivanje in skladiščenje živil živalskega izvora: oprema za avtomatsko zbiranje jajc, oprema za zaščito jajc, oprema za pobiranje in prevoz jajc do prostora za pakiranje, stroj za pakiranje jajc in podobno ter druga oprema | žival | 1,76 EUR |
| 1.1.10.3 | HLEVI ZA REJO KOKOŠI NESNIC – SISTEM VOLIER | | |
| 1.1.10.3.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.1.10.3.1.1 | Novogradnja hlevov za rejo kokoši nesnic – sistem volier | m ² | 529,36 EUR |
| 1.1.10.3.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnihih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 264,68 EUR |

| | | | |
|-------------------|---|----------------|------------------|
| 1.1.10.3.1.2 | Rekonstrukcija hlevov za rejo kokoši nesnic – sistem volier | m ² | 400,33 EUR |
| 1.1.10.3.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnihi objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 200,16 EUR |
| 1.1.10.3.1.3 | Vzdrževanje hlevov za rejo kokoši nesnic – sistem volier | m ² | 16,32 EUR |
| 1.1.10.3.1.3.2 | Električna napeljava | m ² | 16,32 EUR |
| 1.1.10.3.2 | Notranja oprema hleva – naprave za specifično rabo | žival | 13,75 EUR |
| 1.1.10.3.2.1 | Oprema za uhlevení: pregrade (vmesne pregrade med oddelki, PVC zavese in podobno), rešetke (plastične, kovinske in podobno), boksi in kletke (sistem volier in podobno), oprema za nego živali (oprema za nego živali in podobno) ter druga oprema (gnezda, trak za zbiranje in prevoz jajc, počivalne grede, inšpekcijski voziček za poginule živali in podobno) | žival | 12,44 EUR |
| 1.1.10.3.2.2 | Oprema za krmíjenje: jasi (krmilniki in podobno), naprave za prevoz in razdeljevanje krme (avtomatski in transportni sistemi za krmíjenje, naprave za razdeljevanje krme in podobno), naprave za doziranje krme (avtomatski krmilniki in podobno), napajalniki (napajalniki, napajalne linije, avtomatski sistemi za napajanje in podobno) ter druga oprema | žival | 0,07 EUR |
| 1.1.10.3.2.3 | Oprema za odgnojevanje: pehalo za gnojvko ali gnoj (preklopno ali neskončno pehalo, strgalo in podobno), naprave za prevoz gnoja (trakovi za prevoz in podobno) ter druga oprema | žival | 0,93 EUR |
| 1.1.10.3.2.4 | Oprema za pridobivanje in skladiščenje živil živalskega izvora: oprema za avtomatsko zbiranje jajc, oprema za zaščito jajc, oprema za pobiranje in prevoz jajc do prostora za pakiranje, stroj za pakiranje jajc in podobno ter druga oprema | žival | 0,31 EUR |
| 1.1.10.4 | HLEVI ZA REJO KOKOŠI NESNIC – TALNA REJA | | |

| | | | | |
|-------------------|---|----------------|---------------------|--|
| 1.1.10.4.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | | |
| 1.1.10.4.1.1 | Novogradnja hlevov za rejo kokoši nesnic – talna reja | m ² | 456,72 EUR | |
| 1.1.10.4.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnihi objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 228,36 EUR | |
| 1.1.10.4.1.2 | Rekonstrukcija hlevov za rejo kokoši nesnic – talna reja | m ² | 345,39 EUR | |
| 1.1.10.4.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnihi objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 172,70 EUR | |
| 1.1.10.4.1.3 | Vzdrževanje hlevov za rejo kokoši nesnic – talna reja | m ² | 21,20 EUR | |
| 1.1.10.4.1.3.2 | Električna napeljava | m ² | 2,48 EUR | |
| 1.1.10.4.1.3.3 | Strojna napeljava | m ² | 18,73 EUR | |
| 1.1.10.4.2 | Notranja oprema hleva – naprave za specifično rabo | žival | 7,35 EUR | |
| 1.1.10.4.2.1 | Oprema za uhlevitev: pregrade (vmesnepregrade med oddelki, PVC zavese in podobno), rešetke (plastične, kovinske in podobno), boksi in kletke (sistem volier in podobno), oprema za nego živali (oprema za nego živali in podobno) ter druga oprema (gnezda, trak za zbiranje in prevoz jajc, počivalne grede, inšpekcijski voziček za poginule živali in podobno) | žival | 5,22 EUR | |
| 1.1.10.4.2.2 | Oprema za krmiljenje: oprema za prevoz in razdeljevanje krme (prevoz krme do krmilnih linij, krmilni sistem in podobno) napajalniki ter druga oprema | žival | 2,13 EUR | |
| 1.1.11 | REJA PERUTNINE ZA MESO | | | |

| | | | | |
|-------------------|---|----------------|--|-----------------|
| 1.1.11.1 | HLEVI ZA PITANJE PIŠČANCEV – OGREVANJE S PLINSKIMI INFRAGRELICI | | | |
| 1.1.11.1.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | | |
| 1.1.11.1.1.1 | Novogradnja hlevov za pitanje piščancev – ogrevanje s plinskimi infragrelci | m ² | | 270,46 EUR |
| 1.1.11.1.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnihih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | | 135,23 EUR |
| 1.1.11.1.1.1.2 | Rekonstrukcija hlevov za pitanje piščancev – ogrevanje s plinskimi infragrelci | m ² | | 204,54 EUR |
| 1.1.11.1.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnihih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | | 102,27 EUR |
| 1.1.11.1.1.3 | Vzdrževanje hlevov za pitanje piščancev – ogrevanje s plinskimi infragrelci | m ² | | 77,69 EUR |
| 1.1.11.1.1.3.2 | Električna napeljava | m ² | | 15,86 EUR |
| 1.1.11.1.1.3.3 | Strojna napeljava | m ² | | 61,83 EUR |
| 1.1.11.1.2 | Notranja oprema hleva – naprave za specifično rabo | žival | | 1,22 EUR |
| 1.1.11.1.2.1 | Oprema za uhlevitev: pregrade (vmesne pregrade med oddelki, PVC zavese in podobno), oprema za nego živali (oprema za nego živali in podobno) ter druga oprema (tehničar za piščance in podobno) | žival | | 0,08 EUR |
| 1.1.11.1.2.2 | Oprema za krmiljenje: oprema za prevoz in razdeljevanje krme (prevoz krme do krmilnih linij, krmilni sistem in podobno) napajalniki ter druga oprema | žival | | 1,14 EUR |
| 1.1.11.2 | HLEVI ZA PITANJE PIŠČANCEV – OGREVANJE Z LESNO BIOMASO | | | |
| 1.1.11.2.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | | |

| | | | |
|-------------------|--|----------------|---------------------|
| 1.1.11.2.1.1 | Novogradnja hlevov za pitanje piščancev – ogrevanje z lesno biomaso | m ² | 306,35 EUR |
| 1.1.11.2.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 153,18 EUR |
| 1.1.11.2.1.2 | Rekonstrukcija hlevov za pitanje piščancev – ogrevanje z lesno biomaso | m ² | 231,68 EUR |
| 1.1.11.2.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 115,83 EUR |
| 1.1.11.2.1.3 | Vzdrževanje hlevov za pitanje piščancev – ogrevanje z lesno biomaso | m ² | 114,18 EUR |
| 1.1.11.2.1.3.2 | Električna napeljava | m ² | 15,86 EUR |
| 1.1.11.2.1.3.3 | Strojna napeljava | m ² | 98,32 EUR |
| 1.1.11.2.2 | Notranja oprema hleva – naprave za specifično rabo | Žival | 1,02 EUR |
| 1.1.11.2.2.1 | Oprema za uhlepitev: pregrade (pregrade med oddelki, PVC zavese in podobno), oprema za nego živali (oprema za nego živali in podobno) ter druga oprema (tehnična za piščance in podobno) | Žival | 0,08 EUR |
| 1.1.11.2.2.2 | Oprema za krmljenje: oprema za prevoz in razdeljevanje krme (prevoz krme do krmilnih linij, krmilni sistem in podobno) napajalniki ter druga oprema | Žival | 0,94 EUR |
| 1.1.11.3 | HLEVI ZA PITANJE PIŠČANCEV – OGREVANJE Z IZMENJEVALCI TOPLOTE | | |
| 1.1.11.3.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.1.11.3.1.1 | Novogradnja hlevov za pitanje piščancev – ogrevanje z izmenjevalci toplote | m ² | 304,12 EUR |

| | | | |
|-------------------|---|----------------|---------------------|
| 1.1.11.3.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnihi objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 152,06 EUR |
| 1.1.11.3.1.2 | Rekonstrukcija hlevov za pitanje piščancev – ogrevanje z izmenjevalci toplote | m ² | 229,98 EUR |
| 1.1.11.3.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnihi objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 115,00 EUR |
| 1.1.11.3.1.3 | Vzdrževanje hlevov za pitanje piščancev – ogrevanje z izmenjevalci toplote | m ² | 111,91 EUR |
| 1.1.11.3.1.3.2 | Električna napeljava | m ² | 15,86 EUR |
| 1.1.11.3.1.3.3 | Strojna napeljava | m ² | 96,05 EUR |
| 1.1.11.3.2 | Notranja oprema hleva – naprave za specifično rabo | Žival | 1,02 EUR |
| 1.1.11.3.2.1 | Oprema za uhlevitev: pregrade (vmesne pregrade med oddelki, PVC zavese in podobno), oprema za nego živali (oprema za nego živali in podobno) ter druga oprema (tehtnica za piščance in podobno) | Žival | 0,08 EUR |
| 1.1.11.3.2.2 | Oprema za krmljenje: oprema za prevoz in razdeljevanje krme (prevoz krme do krmilnih linij, krmilni sistem in podobno) napajalniki ter druga oprema | Žival | 0,94 EUR |
| 1.1.11.4 | HLEVI ZA PITANJE PURANOV | | |
| 1.1.11.4.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.1.11.4.1.1 | Novogradnja hlevov za pitanje puranov | m ² | 270,46 EUR |

| | | | |
|-------------------|---|----------------|---------------------|
| 1.1.11.4.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnihih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 135,23 EUR |
| 1.1.11.4.1.2 | Rekonstrukcija hlevov za pitanje puranov | m ² | 204,54 EUR |
| 1.1.11.4.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnihih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 102,27 EUR |
| 1.1.11.4.1.3 | Vzdrževanje hlevov za pitanje puranov | m ² | 77,69 EUR |
| 1.1.11.4.1.3.2 | Električna napeljava | m ² | 15,86 EUR |
| 1.1.11.4.1.3.3 | Strojna napeljava | m ² | 61,83 EUR |
| 1.1.11.4.2 | Notranja oprema hleva – naprave za specifično rabo | žival | 3,33 EUR |
| 1.1.11.4.2.1 | Oprema za uhlevitev: pregrade (vmesne pregrade med oddelki, PVC zavese in podobno), oprema za nego živali (oprema za nego živali in podobno) ter druga oprema (tehtnica za piščance in podobno) | žival | 0,26 EUR |
| 1.1.11.4.2.2 | Oprema za krmljenje: oprema za prevoz in razdeljevanje krme (prevoz krme do krmilnih linij, krmilni sistem in podobno), napajalniki ter druga oprema | žival | 3,07 EUR |
| 1.1.12 | REJA POLŽEV | | |
| 1.1.12.1 | UREDITEV REJE POLŽEV NA PROSTEM | | |
| 1.1.12.1.1 | Priprav tal za postavitev polže farne | ha | 12.031,50 EUR |
| 1.1.12.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 1.654,94 EUR |

| 1.1.12.1.2 | Postavitev zunanje ograje za poljšo farmo | m | 13,37 EUR |
|----------------|---|----------------|------------|
| 1.1.12.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti | m | 6,68 EUR |
| 1.1.12.1.3 | Postavitev notranje ograje za poljšo farmo | m | 3,69 EUR |
| 1.1.12.1.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti | m | 1,84 EUR |
| 1.2 | OBJEKTI ZA SKLADIŠČENJE ŽIVINSKIH GNOJIL, KOMPOSTA, GREZNIC IN MALIH ČISTILNIH NAPRAV TER PRIPADAJOČA OPREMA | | |
| 1.2.1 | JAME ZA GNOJNICO IN GNOJEVKO S POVOZNO PLOŠČO | | |
| 1.2.1.1 | Gradbena in obrtniška dela | | |
| 1.2.1.1.1 | Novogradnja jam za gnojnico in gnojevko s povozno ploščo | m ³ | 163,84 EUR |
| 1.2.1.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnihih objektov upravičenca znaša do 40 % vrednosti novogradnje objekta | m ³ | 65,53 EUR |
| 1.2.1.2 | Notranja oprema jame za gnojnico in gnojevko | | |
| 1.2.1.2.1 | Oprema za odgnojevanje: naprave za mešanje, zračenje in črpanje gnojevke | m ³ | 47,36 EUR |
| 1.2.2 | JAME ZA GNOJNICO IN GNOJEVKO BREZ PLOŠČE | | |
| 1.2.2.1 | Gradbena in obrtniška dela | | |
| 1.2.2.1.1 | Novogradnja jam za gnojnico in gnojevko brez plošče | m ³ | 61,02 EUR |

| | | | |
|------------------|---|----------------|------------|
| 1.2.2.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov upravičenca znaša do 40 % vrednosti novogradnje objekta | m ³ | 24,41 EUR |
| 1.2.2.2 | Notranja oprema jame za gnojnico in gnojvko | | |
| 1.2.2.2.1 | Oprema za odgnojevanje: naprave za prevoz gnoja ter naprave za mešanje, zračenje in črpanje gnojevke | m ³ | 14,49 EUR |
| 1.2.3 | LAGUNE ZA GNOJEVKO IZ PEHD (POLIETILEN VISOKE GOSTOTE) FOLIJE | | |
| 1.2.3.1 | Gradbena dela | | |
| 1.2.3.1.1 | Novogradnja lagun za gnojvko iz PEHD folije | m ³ | 18,30 EUR |
| 1.2.3.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov upravičenca znaša do 40 % vrednosti novogradnje objekta | m ³ | 7,32 EUR |
| 1.2.4 | GNOJIŠČE IN PLOŠČE ZA KOMPOSTIRANJE | | |
| 1.2.4.1 | GNOJIŠČE | | |
| 1.2.4.1.1 | Gradbena in obrtniška dela | | |
| 1.2.4.1.1.1 | Novogradnja gnojišč s stenami brez jame za gnojnico | m ² | 152,36 EUR |
| 1.2.4.1.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 40 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 60,95 EUR |
| 1.2.4.2 | PLOŠČE ZA KOMPOSTIRANJE | | |
| 1.2.4.2.1 | Gradbena in obrtniška dela | | |
| 1.2.4.2.1.1 | Novogradnja plošč za kompostiranje | m ² | 70,44 EUR |

| | | | |
|------------------|---|----------------|------------|
| 1.2.4.2.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 40 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 28,18 EUR |
| 1.2.5 | MALE KOMUNALNE ČISTILNE NAPRAVE DO 50 PE (populacijskih enot) | | |
| 1.2.5.1 | MALE KOMUNALNE ČISTILNE NAPRAVE DO 50 PE – biološke | | |
| 1.2.5.1.1 | Gradbena in obrtniška dela | | |
| 1.2.5.1.1.1 | Novogradnja malih čistilnih naprav do 50 PE – biološke | PE | 544,70 EUR |
| 1.2.5.1.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov upravičenca znaša do 40 % vrednosti novogradnje objekta | PE | 217,88 EUR |
| 1.2.5.2 | MALE KOMUNALNE ČISTILNE NAPRAVE DO 50 PE – rastlinske | | |
| 1.2.5.2.1 | Gradbena in obrtniška dela | | |
| 1.2.5.2.1.1 | Novogradnja malih čistilnih naprav do 50 PE – rastlinske | PE | 418,21 EUR |
| 1.2.5.2.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov upravičenca znaša do 40 % vrednosti novogradnje objekta | PE | 167,28 EUR |
| 1.2.5.3 | GREZNICE, USEDALNIKI | | |
| 1.2.5.3.1 | Gradbena dela | | |
| 1.2.5.3.1.1 | Novogradnja troprekatnih greznic oziroma usedalnikov | PE | 173,92 EUR |
| 1.2.5.3.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov upravičenca znaša do 40 % vrednosti novogradnje objekta | PE | 69,56 EUR |
| 1.2.5.4 | PONIKOVALNO POLJE | | |
| 1.2.5.4.1 | Gradbena dela | | |

| | | | | |
|------------------|---|----------------|----|-------------------|
| 1.2.5.4.1.1 | Novogradnja ponikovalnega polja | | PE | 92,80 EUR |
| 1.2.5.4.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov upravičenca znaša do 40 % vrednosti novogradnje objekta | | PE | 37,12 EUR |
| 1.2.5.5 | KANALIZACIJA | | | |
| 1.2.5.5.1 | Gradbena dela | | | |
| 1.2.5.5.1.1 | Novogradnja kanalizacije | m | | 29,12 EUR |
| 1.2.5.3.1.1.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov upravičenca znaša do 40 % vrednosti novogradnje objekta | m | | 11,65 EUR |
| 1.3 | SKLADIŠČA | | | |
| 1.3.1 | OBJEKTI ZA SKLADIŠČENJE IN SUŠENJE KRME | | | |
| 1.3.1.1 | STOLPNI SILOS, ARMIRANOBETONSKI, CO₂ | | | |
| 1.3.1.1.1 | Gradbena in obrtniška dela | | | |
| 1.3.1.1.1.1 | Novogradnja stolpnih, armiranobetonskih silosov – CO ₂ | m ³ | | 170,71 EUR |
| 1.3.1.1.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov upravičenca znaša do 40 % vrednosti novogradnje objekta | m ³ | | 68,28 EUR |
| 1.3.1.1.2 | Notranja oprema silosa | m ³ | | 60,29 EUR |
| 1.3.1.1.2.1 | Naprave za skladiščenje in sušenje krme: oprema za polnjenje in praznjenje (transporter (elevatorski) za polnjenje, podest elevatorja, polžni transporter za odvoz, vrata silosa, plinska naprava z merilnikom, mlin za mletje in podobno) ter druga oprema | m ³ | | 60,29 EUR |
| 1.3.1.2 | STOLPNI SILOS IZ UMETNE MASE | | | |
| 1.3.1.2.2 | Notranja oprema silosa | m ³ | | 180,56 EUR |
| 1.3.1.2.2.1 | Naprave za skladiščenje in sušenje krme: poliestrski silos in podobno ter druga oprema | m ³ | | 180,56 EUR |

| 1.3.1.3 | KOVINSKI STOLPNI SILOS ZA ŽITA | | | 119,18 EUR |
|---------------|--|--|----------------|---------------|
| 1.3.1.3.2 | Notranja oprema silosa | | m ³ | 119,18 EUR |
| 1.3.1.3.2.1 | Naprave za skladiščenje in sušenje krme: kovinski silos z lijakom, pož, lestev, vrata, turbina in podobno ter druga oprema | | m ³ | 119,18 EUR |
| 1.3.1.4 | KORITASTI SILOS | | | |
| 1.3.1.4.1 | Gradbena in obrtniška dela | | | |
| 1.3.1.4.1.1 | Novogradnja koritastih silosov do 500 m ³ | | m ³ | 60,56 EUR |
| 1.3.1.4.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov upravičenca znaša do 40 % vrednosti novogradnje objekta | | m ³ | 24,23 EUR |
| 1.3.1.4.1.2 | Novogradnja koritastih silosov nad 500 m ³ | | m ³ | 56,93 EUR |
| 1.3.1.4.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov upravičenca znaša do 40 % vrednosti novogradnje objekta | | m ³ | 22,78 EUR |
| 1.3.2 | DRUGI OBJEKTI ZA SKLADIŠČENJE IN SUŠENJE KRME | | | |
| 1.3.2.1 | SUŠILNICA ZA BALE IN SKLADIŠČE, SONČNA STREHA IN KONDENZACIJSKA SUŠILNICA | | | |
| 1.3.2.1.1 | Gradbena in obrtniška dela | | | |
| 1.3.2.1.1.1 | Novogradnja objektov za skladiščenje in sušenje krme (bale) | | m ² | 332,00 EUR |
| 1.3.2.1.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov in lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | | m ² | 166,01 EUR |
| 1.3.2.1.1.2 | Rekonstrukcija objektov za skladiščenje in sušenje krme (bale) | | m ² | 359,98 EUR |
| 1.3.2.1.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | | m ² | 179,99 EUR |
| 1.3.2.1.1.3 | Vzdrževanje objektov za skladiščenje in sušenje krme (bale) | | m ² | 10,68 EUR |

| | | | |
|------------------|--|----------------|---------------------|
| 1.3.2.1.1.3.2 | Električna napeljava | m ² | 10,68 EUR |
| 1.3.2.1.2 | Notranja oprema objektov za skladiščenje in sušenje krme (bale) – naprave za specifično rabo | bala | 2.393,37 EUR |
| 1.3.2.1.2.1 | Skladiščenje in sušenje krme: oprema za dosuševanje (ventilator, sistemi z ogretim zrakom: kondenzacijska sušilnica in podobno), prenosna oprema za dosuševanje (sistemi z ogretim ali neogretim zrakom in podobno) ter druga oprema | bala | 2.393,37 EUR |
| 1.3.2.2 | OBJEKTI ZA SKLADIŠČENJE IN SUŠENJE KRME (RINFUZA) | | |
| 1.3.2.2.1 | Gradbena in obrtniška dela | | |
| 1.3.2.2.1.1 | Novogradnja objektov za skladiščenje in sušenje krme (rinfuza) | m ² | 338,72 EUR |
| 1.3.2.2.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov in lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 169,37 EUR |
| 1.3.2.2.1.2 | Rekonstrukcija objektov za skladiščenje in sušenje krme (rinfuza) | m ² | 256,16 EUR |
| 1.3.2.2.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 128,08 EUR |
| 1.3.2.2.1.3 | Vzdrževanje objektov za skladiščenje in sušenje krme (rinfuza) | m ² | 10,68 EUR |
| 1.3.2.2.1.3.2 | Električna napeljava | m ² | 10,68 EUR |
| 1.3.2.2.2 | Notranja oprema objektov za skladiščenje in sušenje krme (rinfuza) – naprave za specifično rabo | | |
| 1.3.2.2.2.1 | Oprema za dosuševanje krme, sušilna komora do 40 m ² , sončna streha | m ³ | 44,67 EUR |
| 1.3.2.2.2.2 | Oprema za dosuševanje krme, sušilna komora nad 40 in do 80 m ² , sončna streha | m ³ | 34,43 EUR |
| 1.3.2.2.2.3 | Oprema za dosuševanje krme, sušilna komora nad 80 m ² , sončna streha | m ³ | 24,83 EUR |
| 1.3.2.2.2.4 | Oprema za dosuševanje krme, sušilna komora nad 40 in do 80 m ² , kondenzacijska sušilnica | m ³ | 202,12 EUR |

| | | | |
|--|---|----------------|---------------|
| 1.3.2.2.2.5 | Oprema za dosuševanje krme, sušilna komora nad 80 m ² , kondenzacijska sušilnica | m ³ | 140,27 EUR |
| 1.3.2.2.2.6 | Oprema za dosuševanje krme, sušilna komora nad 40 in do 80 m ² , peč na lesno biomaso | m ³ | 211,58 EUR |
| 1.3.2.2.2.7 | Oprema za dosuševanje krme, sušilna komora nad 80 m ² , peč na lesno biomaso | m ³ | 139,10 EUR |
| OPIS OPREME OBJEKTOV ZA SKLADIŠČENJE IN SUŠENJE KRME – RINFUZA | | | |
| Skladiščenje in sušenje krme: oprema za poljenje in praznjenje (puhalnik, teleskop, grabež in podobno), oprema za dosuševanje (ventilator, sistemi z ogretim zrakom: kondenzacijska sušilnica, peč na lesno biomaso in podobno), prenosna oprema za dosuševanje (sistemi z ogretim ali neogretim zrakom in podobno) ter druga oprema | | | |
| 1.3.3 | OBJEKTI ZA SKLADIŠČENJE KMETIJSKIH PROIZVODOV | | |
| 1.3.3.1 | Gradbena in obrtniška dela | | |
| 1.3.3.1.1 | Novogradnja objektov za skladiščenje kmetijskih proizvodov | m ² | 427,26 EUR |
| 1.3.3.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 213,64 EUR |
| 1.3.3.1.2 | Rekonstrukcija objektov za skladiščenje kmetijskih proizvodov | m ² | 323,12 EUR |
| 1.3.3.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 161,56 EUR |
| 1.3.4 | OBJEKTI ZA SKLADIŠČENJE LESA IN LESNIH SORTIMENTOV | | |
| 1.3.4.1 | Gradbena in obrtniška dela | | |
| 1.3.4.1.1 | Novogradnja objektov za skladiščenje lesa in lesnih sortimentov | m ² | 427,26 EUR |
| 1.3.4.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 213,64 EUR |

| | | | |
|----------------|---|----------------|---------------|
| 1.3.4.1.2 | Rekonstrukcija objektov za skladiščenje lesa in lesnih sortimentov | m ² | 323,12 EUR |
| 1.3.4.1.3 | Investicijsko-vzdrževalna dela objektov za skladiščenje lesa in lesnih sortimentov | m ² | 161,56 EUR |
| 1.3.5 | OBJEKTI ZA SHRANJEVANJE KMETIJSKE MEHANIZACIJE (STROJNA LOPA) | | |
| 1.3.5.1 | Grabena in obrtniška dela | | |
| 1.3.5.1.1 | Novogradnja objektov za shranjevanje kmetijske mehanizacije | m ² | 332,00 EUR |
| 1.3.5.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 166,01 EUR |
| 1.3.5.1.2 | Rekonstrukcija objektov za shranjevanje kmetijske mehanizacije | m ² | 251,08 EUR |
| 1.3.5.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 125,54 EUR |
| 1.3.6 | OBJEKTI ZA SKLADIŠČENJE SUROVIN, ZAŠČITNIH SREDSTEV IN GNOJIL ZA POTREBE PRIMARNE KMETIJSKE PRIDELAVE | | |
| 1.3.6.1 | Grabena in obrtniška dela | | |
| 1.3.6.1.1 | Novogradnja objektov za skladiščenje surovin, zaščitnih sredstev in gnojil za potrebe primarne kmetijske pridelave | m ² | 427,26 EUR |
| 1.3.6.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 219,04 EUR |
| 1.3.6.1.2 | Rekonstrukcija objektov za skladiščenje surovin, zaščitnih sredstev in gnojil za potrebe primarne kmetijske pridelave | m ² | 323,12 EUR |

| | | | |
|------------------|---|----------------|---------------|
| 1.3.6.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 161,56 EUR |
| 1.3.7 | SKLADIŠČA ZA NAMEN PREDELAVE KMETIJSKIH PROIZVODOV | | |
| 1.3.7.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.3.7.1.1 | Novogradnja skladišč za namen predelave kmetijskih proizvodov | m ² | 427,26 EUR |
| 1.3.7.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 219,04 EUR |
| 1.3.7.1.2 | Rekonstrukcija skladišč za namen predelave kmetijskih proizvodov | m ² | 323,12 EUR |
| 1.3.7.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 161,56 EUR |
| 1.3.8 | HLADILNICE ZA SVEŽE SADJE V ULO ATMOSFERI | | |
| 1.3.8.1 | Objekti do 1000 m³ – ULO | | |
| 1.3.8.1.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.3.8.1.1.1 | Novogradnja hladilnic za sveže sadje – ULO | m ³ | 268,99 EUR |
| 1.3.8.1.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ³ | 134,50 EUR |
| 1.3.8.1.1.2 | Rekonstrukcija hladilnic za sveže sadje – ULO | m ³ | 203,43 EUR |
| 1.3.8.1.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ³ | 101,71 EUR |

| | | | |
|------------------|---|----------------------|-------------------|
| 1.3.8.1.1.3 | Vzdrževanje hladilnic za sveže sadje – ULO | m ³ | 56,07 EUR |
| 1.3.8.1.1.3.2 | Električna napeljava | m ³ | 48,48 EUR |
| 1.3.8.1.1.3.3 | Strojna napeljava | m ³ | 7,59 EUR |
| 1.3.8.1.2 | Naprave za specifično rabo v kmetijstvu – oprema hladilnice z manipulativnim prostorom v ULO atmosferi ter oprema prostora za pripravo sadja – do 1.000 m³ | m³ | 169,30 EUR |
| 1.3.8.1.2.1 | Naprave za uravnavanje klime (hladilna oprema, oprema za kontrolirano atmosfero – ULO, navlaževanje in podobno) in druga oprema (mehanska zaščita sten in vrat, tehtnica, boksi za sadje in podobno) | m ³ | 169,30 EUR |
| 1.3.8.2 | Objekti nad 1000 in do 5000 m³ – ULO | | |
| 1.3.8.2.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.3.8.2.1.1 | Novogradnja hladilnic za sveže sadje – ULO | m ³ | 238,04 EUR |
| 1.3.8.2.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 119,03 EUR |
| 1.3.8.2.1.2 | Rekonstrukcija hladilnic za sveže sadje – ULO | m ³ | 180,02 EUR |
| 1.3.8.2.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ³ | 90,01 EUR |
| 1.3.8.2.1.3 | Vzdrževanje hladilnic za sveže sadje – ULO | m ³ | 29,57 EUR |
| 1.3.8.2.1.3.2 | Električna napeljava | m ³ | 24,64 EUR |
| 1.3.8.2.1.3.3 | Strojna napeljava | m ³ | 4,93 EUR |

| 1.3.8.2.2 | Naprave za specifično rabo v kmetijstvu – oprema hladilnice z manipulativnim prostorom v ULO atmosferi ter oprema prostora za pripravo sadja – nad 1.000 in do 5.000 m³ | m ³ | 189,51 EUR |
|------------------|---|----------------|-----------------------|
| 1.3.8.2.2.1 | Sortiranje in pakiranje rastlinskih pridelkov (sortirni stroj s sortiranjem, transportom, sušenjem, kalibratorjem in podobno), naprave za uravnavanje klime (hladilna oprema, oprema za kontrolirano atmosfero – ULO, navlaževanje in podobno) in druga oprema (mehanska zaščita sten in vrat, tehnična, boksi za sadje, hidravlična nakladalna ploščad in podobno) | m ³ | 189,51 EUR |
| 1.3.8.3 | Hladilnice za sveže sadje, zelenjavo in hmelj | | |
| 1.3.8.3.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.3.8.3.1.1 | Novogradnja hladilnic za sveže sadje, zelenjavo in hmelj | m ³ | 268,99 EUR |
| 1.3.8.3.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ³ | 134,50 EUR |
| 1.3.8.3.1.2 | Rekonstrukcija hladilnic za sveže sadje, zelenjavo in hmelj | m ³ | 203,43 EUR |
| 1.3.8.3.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ³ | 101,71 EUR |
| 1.3.8.3.1.3 | Vzdrževanje hladilnic za sveže sadje, zelenjavo in hmelj | m ³ | 56,07 EUR |
| 1.3.8.3.1.3.2 | Električna napeljava | m ³ | 48,48 EUR |
| 1.3.8.3.1.3.3 | Strojna napeljava | m ³ | 7,59 EUR |
| 1.3.8.3.2 | Naprave za specifično rabo v kmetijstvu – oprema hladilnice | m ³ | 124,17 EUR |

| | | | |
|----------------|---|----------------------|-------------------------|
| 1.3.8.3.2.1 | Naprave za uravnavanje klime (hladilna oprema, navlaževanje in podobno) in druga oprema (mehanska zaščita sten in vrat, tehnična, boksi za sadje in zelenjavo, regali in podobno) | m ³ | 124,17 EUR |
| 1.3.9 | HLADILNICE IN PRIPADAJOČA OPREMA ZA SADJE IN ZELENJAVO (PREDELAVA) | | |
| 1.3.9.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.3.9.1.1 | Novogradnja hladilnic za sadje in zelenjavo – ULO | m ² | 1.021,82 EUR |
| 1.3.9.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 510,91 EUR |
| 1.3.9.1.2 | Rekonstrukcija hladilnic za sadje in zelenjavo – ULO | m ² | 772,75 EUR |
| 1.3.9.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 386,38 EUR |
| 1.3.9.1.3 | Vzdrževanje hladilnic za sadje in zelenjavo – ULO | m ² | 196,55 EUR |
| 1.3.9.1.3.2 | Tehnične naprave za vodo, odpadno vodo in plin | m ² | 53,02 EUR |
| 1.3.9.1.3.3 | Tehnične naprave za oskrbo s toploto | m ² | 49,29 EUR |
| 1.3.9.1.3.4 | Električna napeljava | m ² | 94,04 EUR |
| 1.3.9.2 | Naprave za specifično rabo v kmetijstvu – oprema hladilnice velikosti do 220 m² | m² | 1.041,07 EUR |
| 1.3.9.2.1 | Izolacija in vrata: izolacije, ULO premaz spojov med paneli, drsna hladilniška vrata ULO, kontrolno okno ULO, zaščita sten v komorah | m ² | 283,23 EUR |
| 1.3.9.2.2 | Cevna zaščita | m ² | 11,30 EUR |

| | | | |
|-----------------|---|----------------|-----------------|
| 1.3.9.2.3 | Hladilna oprema: kompresorski agregat, zračni kondenzator, izparilniki zraka, armatura in avtomatika, cevovodi za razvod s toplotno prevodnostjo, komplet s spojnim materialom, izvedba odtoka kondenzata, montaža in poizkusni zagon hladilne opreme, manipulativni stroški ter prevozi | m ² | 289,50 EUR |
| 1.3.9.2.4 | Električna oprema, računalniški nadzor: stikalni bloki, inštalacija moči in krmiljenja, dovodni kabel do KRO hladilne opreme, razsvetljava v komorah in hodniku, izenačitev potenciala hladilne in električne opreme, manipulativni stroški in prevozi | m ² | 201,37 EUR |
| 1.3.9.2.5 | ULO oprema: CO ₂ absorber, nitrogenator, avtomatski elektronski analizator, set pnevmatskih ventilov, zračni kompresor, ventilator, varnostni ventil nad/podpritiska v komori, priključki za ročno analizo O ₂ in CO ₂ , vreče za kompenzacijske pritiske v komori, celotni inštalacijski material, cevovodi, ventili, CRO in električni kablji, vgradnja opreme s testiranjem inštalacij in preizkusnim pogonom | m ² | 255,67 EUR |
| 1.3.10 | HLADILNICE IN PRIPADAJOČA OPREMA ZA MESO IN MESNE IZDELKE | | |
| 1.3.10.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.3.10.1.1 | Novogradnja hladilnic za meso in mesne izdelke | m ² | 1.021,82 EUR |
| 1.3.10.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 510,91 EUR |
| 1.3.10.1.2 | Rekonstrukcija hladilnic za meso in mesne izdelke | m ² | 772,75 EUR |
| 1.3.10.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 386,38 EUR |
| 1.3.10.1.3 | Vzdrževanje hladilnic za meso in mesne izdelke | m ² | 196,55 EUR |
| 1.3.10.1.3.2 | Tehnične naprave za vodo, odpadno vodo in plin | m ² | 53,02 EUR |
| 1.3.10.1.3.3 | Tehnične naprave za oskrbo s toploto | m ² | 49,29 EUR |

| | | | | |
|-------------------|---|--|----------------|------------|
| 1.3.10.1.3.4 | Električna napeljava | | m ² | 94,04 EUR |
| 1.3.10.2 | Naprave za specifično rabo v kmetijstvu – oprema hladilnice | | | |
| 1.3.10.2.1 | Oprema hladilnice za tople trupe – velikost do 47 m ³ : hladilnica s temperaturnim režimom 0/-7,5 °C, poliuretanski paneli, hladilniška vrata, odprtina za tir, belo krilo, sanitarni zaključki, razsvetljava, električno odtaljevanje, električna omarica za uravnavanje, inštalacijski material in montaža | | m ³ | 252,93 EUR |
| 1.3.10.2.2 | Oprema hladilnice za hlajeno meso – velikost do 38 m ³ : hladilnica s temperaturnim režimom 0/-7,5 °C, poliuretanski paneli, hladilniška vrata, odprtina za tir, belo krilo, sanitarni zaključki, razsvetljava, električno odtaljevanje, električna omarica za uravnavanje, inštalacijski material in montaža | | m ³ | 225,54 EUR |
| 1.3.10.2.3 | Oprema hladilnice za mesne izdelke – velikost do 18 m ³ : hladilnica s temperaturnim režimom 0/-7,5 °C, poliuretanski paneli, hladilniška vrata, odprtina za tir, belo krilo, sanitarni zaključki, razsvetljava, električno odtaljevanje, električna omarica za uravnavanje, inštalacijski material in montaža | | m ³ | 293,11 EUR |
| 1.3.10.2.4 | Hladilni agregat – moč do 15 kW: hladilni agregat do 15 kW (-10/+45 °C), dva kompresorja, zračni kondenzator, zbiralna posoda, delovna in varovalna avtomatika, električna krmilna omarica, napeljava hlajenja in montaža s priklopi hlajenja, polnjenje sistema s plinom ter zagon | | kW | 596,90 EUR |
| 1.3.11 | OBJEKTI ZA OBIRANJE, SKLADIŠČENJE IN SUŠENJE HME LJJA | | | |
| 1.3.11.1 | OBJEKTI ZA OBIRANJE IN SKLADIŠČENJE HME LJJA | | | |
| 1.3.11.1.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | | |
| 1.3.11.1.1.1 | Novogradnja objektov za obiranje in skladiščenje hmelja | | m ² | 444,01 EUR |
| 1.3.11.1.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevni h objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | | m ² | 222,01 EUR |
| 1.3.11.1.1.2 | Rekonstrukcija objektov za obiranje in skladiščenje hmelja | | m ² | 335,79 EUR |

| | | | |
|-------------------|---|----------------|--------------------------|
| 1.3.11.1.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 167,89 EUR |
| 1.3.11.1.1.3 | Vzdrževanje objektov za obiranje in skladiščenje hmelja | m ² | 23,84 EUR |
| 1.3.11.1.1.3.2 | Električna napeljava | m ² | 23,84 EUR |
| 1.3.11.2 | OBJEKTI ZA SUŠENJE HMELJA | | |
| 1.3.11.2.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.3.11.2.1.1 | Novogradnja objektov za sušenje hmelja | m ² | 1.657,79 EUR |
| 1.3.11.2.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 828,90 EUR |
| 1.3.11.2.1.2 | Rekonstrukcija objektov za sušenje hmelja | m ² | 1.253,71 EUR |
| 1.3.11.2.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 626,85 EUR |
| 1.3.11.2.1.3 | Vzdrževanje objektov za sušenje hmelja | m ² | 142,62 EUR |
| 1.3.11.2.1.3.2 | Električna napeljava | m ² | 142,62 EUR |
| 1.3.11.3 | Notranja oprema za obiranje in sušenje hmelja na površini do 10 ha | ha | 95.289,07 EUR |

| | | | |
|-----------------|---|-----------|--------------------------|
| 1.3.11.3.1 | Naprave za polnjenje in odvzem: zalogovnik za zeleni hmelj s trakom za doziranje na zalogovniku in trakom pred zalogovnikom, trak na sušilnici hmelja | ha | 9.360,54 EUR |
| 1.3.11.3.2 | Naprave za čiščenje: stiskalnica hmelja, tehlnica s povezavo do računalnika, merilnik vlage v pakiranem hmelju | ha | 1.604,72 EUR |
| 1.3.11.3.3 | Naprave za uravnavanje klime (hlajenje, vlaženje, sušenje): peč za sušenje hmelja, sušilnica s pnevmatskim upravljanjem, naprava za ravnanje hmelja na zgornji etaži sušilnice, sonda za merjenje vlage na sušilnici, navlaževalne komore, naprave za avtomatsko in nadzorovano pripravo zraka za navlaževanje hmelja | ha | 30.139,07 EUR |
| 1.3.11.3.4 | Drugo: obiralni stroj, krmiljenje obiranja, sušenja in navlaževanja, videonadzor nad celotnim procesom obiranja in sušenja hmelja, agregat | ha | 54.184,75 EUR |
| 1.3.11.4 | Notranja oprema za obiranje in sušenje hmelja na površini od 10 do 20 ha | ha | 71.561,09 EUR |
| 1.3.11.4.1 | Naprave za polnjenje in odvzem: zalogovnik za zeleni hmelj s trakom za doziranje na zalogovniku in trakom pred zalogovnikom, trak na sušilnici hmelja | ha | 5.788,35 EUR |
| 1.3.11.4.2 | Naprave za čiščenje: stiskalnica hmelja, tehlnica s povezavo do računalnika, merilnik vlage v pakiranem hmelju | ha | 802,35 EUR |
| 1.3.11.4.3 | Naprave za uravnavanje klime (hlajenje, vlaženje, sušenje): peč za sušenje hmelja, sušilnica s pnevmatskim upravljanjem, naprava za ravnanje hmelja na zgornji etaži sušilnice, sonda za merjenje vlage na sušilnici, navlaževalne komore, naprave za avtomatsko in nadzorovano pripravo zraka za navlaževanje hmelja | ha | 27.506,88 EUR |
| 1.3.11.4.4 | Drugo: obiralni stroj, krmiljenje obiranja, sušenja in navlaževanja, videonadzor nad celotnim procesom obiranja in sušenja hmelja, agregat | ha | 37.463,51 EUR |

| 1.3.11.5 | Notranja oprema za obiranje in sušenje hmelja na površini nad 20 ha | ha | 57.174,78 EUR |
|-------------|---|------|-----------------------|
| 1.3.11.5.1 | Naprave za polnjenje in odvzem: zalogovnik za zeleni hmelj s trakom za doziranje na zalogovniku in trakom pred zalogovnikom, trak na sušilnici hmelja | ha | 5.011,44 EUR |
| 1.3.11.5.2 | Naprave za čiščenje: stiskalnica hmelja, tehtnica s povezavo do računalnika, merilnik vlage v pakiranem hmelju | ha | 641,89 EUR |
| 1.3.11.5.3 | Naprave za uravnavanje klime (hlajenje, vlaženje, sušenje): peč za sušenje hmelja, sušilnica s pnevmatskim upravljanjem, naprava za ravnanje hmelja na zgornji etaži sušilnice, sonda za merjenje vlage na sušilnici, navlaževalne komore, naprave za avtomatsko in nadzorovano pripravo zraka za navlaževanje hmelja | ha | 22.005,50 EUR |
| 1.3.11.5.4 | Drugo: obiralni stroj, krmiljenje obiranja, sušenja in navlaževanja, videonadzor nad celotnim procesom obiranja in sušenja hmelja, agregat | ha | 29.515,96 EUR |
| 1.4 | NALOŽBE V DRUGE OBJEKTE IN PRIPADAJOČO OPREMO | | |
| 1.4.1 | OBJEKTI OZIROMA PROSTORI SKUPAJ S PRIPADAJOČO OPREMO, NAMENJENI ZA PRIDELAVO MEDU IN DRUGIH ČEBELJIH PROIZVODOV TER ZA VZREJO ČEBELJIH MATIC | | |
| 1.4.1.1 | ČEBELNJAKI | | |
| 1.4.1.1.2 | Notranja oprema čebelnjakov – do 100 panjev | panj | 155,44 EUR |
| 1.4.1.1.2.1 | Oprema za točenje in skladiščenje medu: ometalnik čebel, korito za odkrivanje s pokrovom, točilo, cedilna posoda s finim cedilom, stroj za odkrivanje satja, črpalika za med, prekucni mešalnik, homogenizator medu z grejtem in mešalom, posoda za med, stojalo za med, nosilec posode za iztekanje medu, grelnik za med ter držalo potopnega grelnika | panj | 75,26 EUR |

| | | | |
|------------------|--|-------------|-------------------|
| 1.4.1.1.2.2 | Oprema za pridelavo čebeljega voska in izdelavo satnic: kuhalnik s parmim uparjalnikom, kuhalnik za razkuževanje, kalup za vlivanje satnic, čistilna posoda za vosek ter plinski gorilnik z varovalom | panj | 29,45 EUR |
| 1.4.1.1.2.3 | Oprema za pridobivanje cvetnega prahu: smukalnik, sušilnik cvetnega prahu ter čistilnik cvetnega prahu | panj | 23,83 EUR |
| 1.4.1.1.2.4 | Oprema za vzrejo matic: inkubator za vzrejo matic | panj | 12,71 EUR |
| 1.4.1.1.2.5 | Druga oprema: tehlnica | panj | 14,20 EUR |
| 1.4.1.1.3 | Notranja oprema čebeljakov – nad 100 panjev | panj | 208,13 EUR |
| 1.4.1.1.3.1 | Oprema za točenje in skladiščenje medu: ometalnik čebel, korito za odkrivanje s pokrovom, točilo, cedilna posoda s finim cedilom, stroj za odkrivanje satja, črpalka za med, prekucni mešalnik, homogenizator medu z grejtem in mešalom, posoda za med, stojalo za med, nosilec posode za iztekanje medu, grelnik za med ter držalo potopnega grelnika, toplotna komora za segrevanje medu, polnilna naprava za med, krožna miza ter stroj za etiketiranje steklene embalaže | panj | 145,29 EUR |
| 1.4.1.1.3.2 | Oprema za pridelavo čebeljega voska in izdelavo satnic: kuhalnik s parmim uparjalnikom, kuhalnik za razkuževanje, kalup za vlivanje satnic, čistilna posoda za vosek ter plinski gorilnik z varovalom | panj | 17,46 EUR |
| 1.4.1.1.3.3 | Oprema za pridobivanje cvetnega prahu: smukalnik, sušilnik cvetnega prahu, aparat za pridobivanje izkopanca ter čistilnik cvetnega prahu | Panj | 24,40 EUR |
| 1.4.1.1.3.4 | Oprema za vzrejo matic: inkubator za vzrejo matic | Panj | 6,77 EUR |
| 1.4.1.1.3.5 | Druga oprema: tehlnica | Panj | 14,20 EUR |
| 1.4.1.1.4 | Druga oprema | | |
| 1.4.1.1.4.1 | Čebelji panj | Kom | 144,78 EUR |
| 1.4.1.1.4.2 | Plemenilnik | Kom | 18,24 EUR |
| 1.4.1.1.4.3 | Kontejner za prevoz čebeljih panjev | Panj | 54,71 EUR |
| 1.4.1.1.4.4 | Avtomatska linija za točenje medu (več kot 500 panjev) | Panj | 53,99 EUR |
| 1.4.2 | OBJEKTI SKUPAJ S PRIPADAJOČO OPREMO ZA TRŽENJE KMETIJSKIH PROIZVODOV | | |
| 1.4.2.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |

| | | | |
|----------------|---|----------------|------------------|
| 1.4.2.1.1 | Novogradnja objektov s pripadajočo opremo za trženje kmetijskih proizvodov | m ² | 1.021,82 EUR |
| 1.4.2.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 510,91 EUR |
| 1.4.2.1.2 | Rekonstrukcija objektov s pripadajočo opremo za trženje kmetijskih proizvodov | m ² | 772,75 EUR |
| 1.4.2.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 386,38 EUR |
| 1.4.2.1.3 | Vzdrževanje objektov s pripadajočo opremo za trženje kmetijskih proizvodov | m ² | 196,55 EUR |
| 1.4.2.1.3.2 | Tehnične naprave za vodo, odpadno vodo in plin | m ² | 53,02 EUR |
| 1.4.2.1.3.3 | Tehnične naprave za oskrbo s toploto | m ² | 49,29 EUR |
| 1.4.2.1.3.4 | Električna napeljava | m ² | 94,04 EUR |
| 1.4.2.2 | Naprave za specifično rabo v kmetijstvu – oprema prodajnih in degustacijskih prostorov | | |
| 1.4.2.2.1 | Prodajni prostor: skladiščne omare, čelna stena z nosilnimi policami, pult, prodajna polica, strežna vitrina, odprta stenska vitrina, hladilnik, računalniška oprema, pakirni stroj, lijak za doziranje, stroj za embaliranje, trgovska tehtnica, salamoreznica, vakuumski pakirni stroj z dodatno opremo, prostostoječa zamrzovalna skrinja, sanitarni umivalnik, kolenski vklop, regali, ventilator | objekt | 62.493,25 EUR |
| 1.4.2.2.2 | Prostor za degustacijo: degustacijska miza, stoli, predelne omare, delovna plošča za pripravo prodajnih izdelkov ter omarica s predali pod delovno mizo | objekt | 32.348,95 EUR |
| 1.4.2.2.3 | Prodajni avtomat | kos | 11.166,53 EUR |
| 1.4.3 | OBJEKTI SKUPAJ S PRIPADAJOČO OPREMO ZA PREDELAVO SADJA | | |

| 1.4.3.1 Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | | |
|--|--|----------------|-----------------|
| 1.4.3.1.1 | Novogradnja objektov s pripadajočo opremo za predelavo sadja | m ² | 1.021,82 EUR |
| 1.4.3.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 510,91 EUR |
| 1.4.3.1.2 | Rekonstrukcija objektov s pripadajočo opremo za predelavo sadja | m ² | 772,75 EUR |
| 1.4.3.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 386,38 EUR |
| 1.4.3.1.3 | Vzdrževanje objektov s pripadajočo opremo za predelavo sadja | m ² | 196,55 EUR |
| 1.4.3.1.3.2 | Tehnične naprave za vodo, odpadno vodo in plin | m ² | 53,02 EUR |
| 1.4.3.1.3.3 | Tehnične naprave za oskrbo s toploto | m ² | 49,29 EUR |
| 1.4.3.1.3.4 | Električna napeljava | m ² | 94,04 EUR |
| 1.4.3.2 | Naprave za specifično rabo v kmetijstvu – oprema za predelavo sadja | | |
| 1.4.3.2.1 | Oprema za predelavo sadja v sok, do 500 l/uro: stresalnik iz box palet, pralni stroj za jabolka, prebiralni trak, mlin, črpalka s frekvenčnim uravnalnikom hitrosti, pnevmatska stiskalnica, valj s krtačami za čiščenje traku, zbirna posoda za sok s sitom in nivojskim stiskalom, samočistilni filter s črpalko, cisterna za sok, črpalka, cisterna s centrifugalno črpalko – za pranje z detergentom in vodo, pasterezator, BOX polnillec, polnilnik v steklenice, cevne povezave in priključki: cisterne, stiskalnica, pasterezator, polnilnik električne povezave med stroji in centralno električno omaro, montaža in zagon, prevoz, box palete, polavtomatska etiketirka, visokotlačni čistilec, vilicar | l/uro | 312,38 EUR |
| 1.4.3.2.2 | Oprema za predelavo sadja v kis, do 240 l/uro: acetator za kis, avtomatsko krmiljenje (ogrevanje-hlajenje), avtomatska polnilna linija za kis | l/uro | 170,21 EUR |

| | | | |
|----------------|---|----------------|-------------------------|
| 1.4.3.2.3 | Oprema za sušenje sadja, do 300 kg sadja/dan: sušilnica sadja, peč – kotel na drva z ohranjevalniki toplote, dimnik | kg/dan | 196,68 EUR |
| 1.4.3.2.4 | Oprema za kuhanje marmelade, do 300 kg/dan: stroj za razkoščičevanje, mletje sadja, kotel z dvojnimi dnom in mešalom | kg/dan | 42,72 EUR |
| 1.4.3.2.5 | Oprema za kuhanje žganja, do 300 l: kotel za žganjekuho s hladilno posodo, ebullioskop | l | 46,12 EUR |
| 1.4.3.2.6 | Druga oprema: garderobna omara | kos | 519,84 EUR |
| 1.4.4 | OBJEKTI SKUPAJ S PRIPADAJOČO OPREMO ZA PREDELAVO ZELENJAVE | | |
| 1.4.4.1 | Grabena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.4.4.1.1 | Novogradnja objektov s pripadajočo opremo za predelavo zelenjave | m ² | 1.021,82 EUR |
| 1.4.4.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 510,91 EUR |
| 1.4.4.1.2 | Rekonstrukcija objektov s pripadajočo opremo za predelavo zelenjave | m ² | 772,75 EUR |
| 1.4.4.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 386,38 EUR |
| 1.4.4.1.3 | Vzdrževanje objektov s pripadajočo opremo za predelavo zelenjave | m ² | 196,55 EUR |
| 1.4.4.1.3.2 | Tehnične naprave za vodo, odpadno vodo in plin | m ² | 53,02 EUR |
| 1.4.4.1.3.3 | Tehnične naprave za oskrbo s toploto | m ² | 49,29 EUR |
| 1.4.4.1.3.4 | Električna napeljava | m ² | 94,04 EUR |
| 1.4.4.2 | Naprave za specifično rabo v kmetijstvu – oprema za pasterizacijo in polnjenje zelja in repe z letno kapaciteto do 300 ton zelja in repe | tona | 2.459,55 EUR |

| | | | |
|----------------|--|----------------|--------------|
| 1.4.4.2.1 | Kisanje: stroj za rezanje zelja, kadi različnih velikosti | tona | 21,55 EUR |
| 1.4.4.2.2 | Blansiranje in pasterizacija: blanšer za zelje in repo, povezovalni trakovi in cevi za interne povezave, mešalne posode, centrifugalna črpalka za zeljico in repnico, montaža in spuščanje v zagon, požni elevator za zelje in repo, tunnelski pasterizator z avtomatsko pnevmatsko strego | tona | 1.326,78 EUR |
| 1.4.4.2.3 | Pakiranje: stroj za pakiranje zelja/repe, dodatna oprema, oprema za tiskanje, dozirni stroj za kislino zelje, pnevmatska dozirka za nalivk, deli za pakiranje v lončke, montaža in zagon stroja, zapiralka za lončke, tiskalniki | tona | 1.072,63 EUR |
| 1.4.4.2.4 | Druge oprema: viličar, visokotlačni čistilnik in garderobna omara | tona | 38,60 EUR |
| 1.4.5 | OBJEKTI SKUPAJ S PRIPADAJOČO OPREMO ZA PREDDELAVO GROZDJA | | |
| 1.4.5.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.4.5.1.1 | Novogradnja objektov s pripadajočo opremo za predelavo grozdja | m ² | 1.021,82 EUR |
| 1.4.5.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 510,91 EUR |
| 1.4.5.1.2 | Rekonstrukcija objektov s pripadajočo opremo za predelavo grozdja | m ² | 772,75 EUR |
| 1.4.5.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 386,38 EUR |
| 1.4.5.1.3 | Vzdrževanje objektov s pripadajočo opremo za predelavo grozdja | m ² | 196,55 EUR |
| 1.4.5.1.3.2 | Tehnične naprave za vodo, odpadno vodo in plin | m ² | 53,02 EUR |
| 1.4.5.1.3.3 | Tehnične naprave za oskrbo s toploto | m ² | 49,29 EUR |
| 1.4.5.1.3.4 | Električna napeljava | m ² | 94,04 EUR |

| 1.4.5.2 | Naprave za specifično rabo v kmetijstvu – oprema vinogradniške kleti z letno kapaciteto do 100.000 l vina | hl | 3.973,45 EUR |
|----------------|---|----------------|-----------------|
| 1.4.5.2.1 | Skladiščenje mošta in vina: cisterne iz nerjavečega jekla različnih velikosti, leseni hrastovi sodi s hlajenjem, leseni hrastovi sodi (barik), leseni nosilec za barike, vinifikator | hl | 2.320,61 EUR |
| 1.4.5.2.2 | Predelava grozdja: pečjalnik z gumijastimi valji, avtomatska pnevmatska stiskalnica, pretočna črpalka, flotator | hl | 599,02 EUR |
| 1.4.5.2.3 | Nega mošta in vina: dozator SO ₂ , električni mešalnik za cisterne, mikrooksigenator, koncentrat | hl | 445,43 EUR |
| 1.4.5.2.4 | Laboratorijski nadzor – analitika: naprava za parno destilacijo – določitev alkohola in kislin, analitska tehnica, inštrument za določanje izoelektrične točke, drobní inventar, računalnik s pripadajočo programsko opremo, pH-meter | hl | 174,03 EUR |
| 1.4.5.2.5 | Filtriranje: naplavni in ploščni filtri | hl | 118,79 EUR |
| 1.4.5.2.6 | Vzdrževanje higiene obrata: parilnik | hl | 34,17 EUR |
| 1.4.5.2.7 | Skladiščenje: regalna stojala, pocinkani boksi, viličar | hl | 269,04 EUR |
| 1.4.5.2.8 | Polnjenje: polnilnik za steklenice | hl | 12,37 EUR |
| 1.4.6 | OBJEKTI SKUPAJ S PRIPADAJOČO OPREMO ZA PREDELAVO OLJK – TORKLJE | | |
| 1.4.6.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.4.6.1.1 | Novogradnja objektov s pripadajočo opremo za predelavo oljk – torklje | m ² | 1.021,82 EUR |
| 1.4.6.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnihi objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 510,91 EUR |

| | | | |
|-------------|--|----------------|-----------------|
| 1.4.6.1.2 | Rekonstrukcija objektov s pripadajočo opremo za predelavo oljk – torklje | m ² | 772,75 EUR |
| 1.4.6.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 386,38 EUR |
| 1.4.6.1.3 | Vzdrževanje objektov s pripadajočo opremo za predelavo oljk – torklje | m ² | 196,55 EUR |
| 1.4.6.1.3.2 | Tehnične naprave za vodo, odpadno vodo in plin | m ² | 53,02 EUR |
| 1.4.6.1.3.3 | Tehnične naprave za oskrbo s toploto | m ² | 49,29 EUR |
| 1.4.6.1.3.4 | Električna napeljava | m ² | 94,04 EUR |
| 1.4.6.2 | Naprave za specifično rabo v kmetijstvu – oprema za predelavo oljk z zmogljivostjo do 2.000 kg/uro | kg/uro | |
| 1.4.6.2.1 | Oprema za proizvodnjo olja: proizvodna linija za stiskanje olja, nastavek za viličar, vile za obračanje, visokotlačna prenosna čistilna naprava – penomat, paletni ročni viličar s tehtnico, videonadzor procesa predelave, avtomatizacija procesa PC-ji, izkoščičevalnik oljčnih koščic, plastični kontejnerji za koščice, merilna naprava, tehtnica, računalniška oprema | kg/uro | 158,72 EUR |
| 1.4.6.2.2 | Oprema za polnjenje in etiketiranje: polnilka z vso opremo, etiketirka z vso opremo, tiskalnik, DFCLK čas/datum z merilno napravo | kg/uro | 5,40 EUR |
| 1.4.6.2.3 | Druge oprema: garderobna omara | kos | 519,84 EUR |
| 1.4.7 | OBJEKTI SKUPAJ S PRIPADAJOČO OPREMO ZA PREDELAVO BUČ ZA ZAMRZOVANJE | | |
| 1.4.7.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.4.7.1.1 | Novogradnja objektov s pripadajočo opremo za predelavo buč za zamrzovanje | m ² | 1.021,82 EUR |

| | | | |
|-------------|---|----------------|-------------------------|
| 1.4.7.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 510,91 EUR |
| 1.4.7.1.2 | Rekonstrukcija objektov s pripadajočo opremo za predelavo buč za zamrzovanje | m ² | 772,75 EUR |
| 1.4.7.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 386,38 EUR |
| 1.4.7.1.3 | Vzdrževanje objektov s pripadajočo opremo za predelavo buč za zamrzovanje | m ² | 196,55 EUR |
| 1.4.7.1.3.2 | Tehnične naprave za vodo, odpadno vodo in plin | m ² | 53,02 EUR |
| 1.4.7.1.3.3 | Tehnične naprave za oskrbo s toploto | m ² | 49,29 EUR |
| 1.4.7.1.3.4 | Električna napeljava | m ² | 94,04 EUR |
| 1.4.7.2 | Naprave za specifično rabo v kmetijstvu – oprema za predelavo buč za zamrzovanje s kapaciteto do 80 ton letno | tona | 2.996,26 EUR |
| 1.4.7.2.1 | Oprema za predelavo: stroj za lupljenje buč, ščetke za čiščenje buč, stroj za razpolavljanje buč, stroj za ribanje buč, miza, zalogovnik, dozator ter vakuumirka | tona | 534,92 EUR |
| 1.4.7.2.2 | Oprema za skladiščenje surovin in izdelkov: zabojniki »big box« različnih velikosti, voziček na kolesih s pladnji | tona | 348,78 EUR |
| 1.4.7.2.3 | Oprema za notranji transport: viličar, tekoči trakovi različnih velikosti | tona | 395,43 EUR |
| 1.4.7.2.4 | Oprema za vzdrževanje higiene: visokotlačni čistilec | tona | 44,04 EUR |
| 1.4.7.2.5 | Oprema za zamrzovanje: zamrzovalne komore | tona | 1.673,10 EUR |

| | | | | |
|----------------|---|----------------|-----------------|------------|
| 1.4.8 | OBJEKTI SKUPAJ S PRIPADAJOČO OPREMO ZA STISKANJE OLJA | | | |
| 1.4.8.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | | |
| 1.4.8.1.1 | Novogradnja objektov s pripadajočo opremo za stiskanje olja | m ² | 1.021,82 | EUR |
| 1.4.8.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 510,91 | EUR |
| 1.4.8.1.2 | Rekonstrukcija objektov s pripadajočo opremo za stiskanje olja | m ² | 772,75 | EUR |
| 1.4.8.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 386,38 | EUR |
| 1.4.8.1.3 | Vzdrževanje objektov s pripadajočo opremo za stiskanje olja | m ² | 196,55 | EUR |
| 1.4.8.1.3.2 | Tehnične naprave za vodo, odpadno vodo in plin | m ² | 53,02 | EUR |
| 1.4.8.1.3.3 | Tehnične naprave za oskrbo s toploto | m ² | 49,29 | EUR |
| 1.4.8.1.3.4 | Električna napeljava | m ² | 94,04 | EUR |
| 1.4.8.2 | Naprave za specifično rabo v kmetijstvu – oprema za stiskanje olja s kapaciteto do 20 l/uro | l/uro | 4.731,29 | EUR |
| 1.4.8.2.1 | Oprema za predelavo: stiskalnica z agregatom in košem, peč za praženje, mlin za mletje semena, gnetilni stroj za gnetenje, mlin za mletje prge, gnetilni stroj s pnevmatskima cilindroma, polnilna naprava s sistemom za etiketiranje | l/uro | 4.496,73 | EUR |
| 1.4.8.2.2 | Oprema za skladiščenje olja: cisterne za olje različnih velikosti | l/uro | 27,02 | EUR |
| 1.4.8.2.3 | Druga oprema: montaža stiskalnice, dostava opreme, visokotlačni čistilec, garderobna omara | l/uro | 207,54 | EUR |
| 1.4.9 | OBJEKTI ZA PEKO KRUHA, POTIC IN IZDELAVO TESTENIN | | | |

| 1.4.9.1 Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | | |
|--|---|----------------|--------------|
| 1.4.9.1.1 | Novogradnja objektov s pripadajočo opremo za peko kruha, potic in izdelavo testenin | m ² | 1.021,82 EUR |
| 1.4.9.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 510,91 EUR |
| 1.4.9.1.1.2 | Rekonstrukcija objektov s pripadajočo opremo za peko kruha, potic in izdelavo testenin | m ² | 772,75 EUR |
| 1.4.9.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 386,38 EUR |
| 1.4.9.1.3 | Vzdrževanje objektov s pripadajočo opremo za peko kruha, potic in izdelavo testenin | m ² | 196,55 EUR |
| 1.4.9.1.3.2 | Tehnične naprave za vodo, odpadno vodo in plin | m ² | 53,02 EUR |
| 1.4.9.1.3.3 | Tehnične naprave za oskrbo s toploto | m ² | 49,29 EUR |
| 1.4.9.1.3.4 | Električna napeljava | m ² | 94,04 EUR |
| 1.4.9.2 | Naprave za specifično rabo v kmetijstvu – oprema za letno proizvodnjo do 13.500 kg | | |
| 1.4.9.2.1 | Oprema za predelavo: delovni pult, krušna lončena peč, stroj za gnetenje testa, pomivalno korito, umivalnik, tehničar, stroj za izdelavo testenin, nastavek – matrica za izdelavo testenin, hladilnik, mešalnik, termometer, štedilnik ter pečica | kg | 3,34 EUR |
| 1.4.9.2.2 | Oprema za prodajo: računalnik, tiskalnik, programska oprema | kg | 0,06 EUR |
| 1.4.9.2.3 | Druge opreme: garderobna omara | kos | 519,84 EUR |
| 1.4.10 | OBJEKTI SKUPAJ S PRIPADAJOČO OPREMO ZA MLETJE ŽIT | | |

| | | | | |
|-----------------|---|----------------|-----------------|--|
| 1.4.10.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | | |
| 1.4.10.1.1 | Novogradnja objektov s pripadajočo opremo za mletje žit | m ² | 1.021,82 EUR | |
| 1.4.10.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 510,91 EUR | |
| 1.4.10.1.2 | Rekonstrukcija objektov s pripadajočo opremo za mletje žit | m ² | 772,75 EUR | |
| 1.4.10.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 386,38 EUR | |
| 1.4.10.1.3 | Vzdrževanje objektov s pripadajočo opremo za mletje žit | m ² | 196,55 EUR | |
| 1.4.10.1.3.2 | Tehnične naprave za vodo, odpadno vodo in plin | m ² | 53,02 EUR | |
| 1.4.10.1.3.3 | Tehnične naprave za oskrbo s toploto | m ² | 49,29 EUR | |
| 1.4.10.1.3.4 | Električna napeljava | m ² | 94,04 EUR | |
| 1.4.10.2 | Naprave za specifično rabo v kmetijstvu – oprema za mletje žit do 100 kg/uro | | | |
| 1.4.10.2.1 | Oprema za mletje žit: mlin, stroj za krtačenje in čiščenje z odsesavanjem, polavtomatski dozator | kg/uro | 557,78 EUR | |
| 1.4.11 | OBJEKTI ZA PREDDELAVO DRUGIH KMETIJSKIH PROIZVODOV RASTLINSKEGA IZVORA | | | |
| 1.4.11.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | | |
| 1.4.11.1.1 | Novogradnja objektov s pripadajočo opremo za predelavo drugih kmetijskih proizvodov rastlinskega izvora | m ² | 1.021,82 EUR | |

| | | | |
|-----------------|---|----------------|-----------------|
| 1.4.11.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 510,91 EUR |
| 1.4.11.1.1.2 | Rekonstrukcija objektov s pripadajočo opremo za predelavo drugih kmetijskih proizvodov rastlinskega izvora | m ² | 772,75 EUR |
| 1.4.11.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 386,38 EUR |
| 1.4.11.1.3 | Vzdrževanje objektov s pripadajočo opremo za predelavo drugih kmetijskih proizvodov rastlinskega izvora | m ² | 196,55 EUR |
| 1.4.11.1.3.2 | Tehnične naprave za vodo, odpadno vodo in plin | m ² | 53,02 EUR |
| 1.4.11.1.3.3 | Tehnične naprave za oskrbo s toploto | m ² | 49,29 EUR |
| 1.4.11.1.3.4 | Električna napeljava | m ² | 94,04 EUR |
| 1.4.12 | OBJEKTI SKUPAJ S PRIPADAJOČO OPREMO ZA SUŠENJE KMETIJSKIH PROIZVODOV | | |
| 1.4.12.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.4.12.1.1 | Novogradnja objektov s pripadajočo opremo za sušenje kmetijskih proizvodov | m ² | 1.021,82 EUR |
| 1.4.12.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 510,91 EUR |
| 1.4.12.1.2 | Rekonstrukcija objektov s pripadajočo opremo za sušenje kmetijskih proizvodov | m ² | 772,75 EUR |
| 1.4.12.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 386,38 EUR |

| | | | |
|-----------------|---|----------------|-----------------|
| 1.4.12.1.3 | Vzdrževanje objektov s pripadajočo opremo za sušenje kmetijskih proizvodov | m ² | 196,55 EUR |
| 1.4.12.1.3.2 | Tehnične naprave za vodo, odpadno vodo in plin | m ² | 53,02 EUR |
| 1.4.12.1.3.3 | Tehnične naprave za oskrbo s toploto | m ² | 49,29 EUR |
| 1.4.12.1.3.4 | Električna napeljava | m ² | 94,04 EUR |
| 1.4.12.2 | Naprave za specifično rabo v kmetijstvu – oprema za sušenje kmetijskih proizvodov s kapaciteto do 300 kg dnevno | | |
| 1.4.12.2.1 | Oprema za sušenje kmetijskih proizvodov: komorna sušilnica za sadje, kotel na drva, dimnik | kg/dan | 197,11 EUR |
| 1.4.12.2.1.1 | Kotel na drva z ohranjevalniki toplote | kW | 622,26 EUR |
| 1.4.13 | OBJEKTI SKUPAJ S PRIPADAJOČO OPREMO ZA PREDELAVO MEDU V FERMENTIRANO VINO | | |
| 1.4.13.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.4.13.1.1 | Novogradnja objektov s pripadajočo opremo za predelavo medu v fermentirano vino | m ² | 1.021,82 EUR |
| 1.4.13.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 510,91 EUR |
| 1.4.13.1.2 | Rekonstrukcija objektov s pripadajočo opremo za predelavo medu v fermentirano vino | m ² | 772,75 EUR |
| 1.4.13.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 386,38 EUR |
| 1.4.13.1.3 | Vzdrževanje objektov s pripadajočo opremo za predelavo medu v fermentirano vino | m ² | 196,55 EUR |

| | | | |
|-----------------|---|----------------|--------------|
| 1.4.13.1.3.2 | Tehnične naprave za vodo, odpadno vodo in plin | m ² | 53,02 EUR |
| 1.4.13.1.3.3 | Tehnične naprave za oskrbo s toploto | m ² | 49,29 EUR |
| 1.4.13.1.3.4 | Električna napeljava | m ² | 94,04 EUR |
| 1.4.13.2 | Naprave za specifično rabo v kmetijstvu – oprema za predelavo medu s kapaciteto do 3.000 kg medu letno | | |
| 1.4.13.2.1 | Oprema za predelavo medu: fermentor, mešalna posoda, stroj za pakiranje, homogenizator s hlajenjem in grejem, črpalka za transport, cisterneiz nerjavečega jekla, hladilne posode, tehnična, stroj za polnjenje, pomivalni stroj in računalniška oprema | kg/leto | 25,35 EUR |
| 1.4.14 | OBJEKTI SKUPAJ S PRIPADAJOČO OPREMO ZA PREDELAVO MLEKA GOVEDI, DROBNICE, KOBIL IN OSLIC (SIRARNA) | | |
| 1.4.14.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.4.14.1.1 | Novogradnja objektov s pripadajočo opremo za predelavo mleka govedi, drobnice, kobil in oslic | m ² | 1.021,82 EUR |
| 1.4.14.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 510,91 EUR |
| 1.4.14.1.2 | Rekonstrukcija objektov s pripadajočo opremo za predelavo mleka govedi, drobnice, kobil in oslic | m ² | 772,75 EUR |
| 1.4.14.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 386,38 EUR |
| 1.4.14.1.3 | Vzdrževanje objektov s pripadajočo opremo za predelavo mleka govedi, drobnice, kobil in oslic | m ² | 196,55 EUR |
| 1.4.14.1.3.2 | Tehnične naprave za vodo, odpadno vodo in plin | m ² | 53,02 EUR |
| 1.4.14.1.3.3 | Tehnične naprave za oskrbo s toploto | m ² | 49,29 EUR |

| | | | |
|-----------------|---|----------------|-------------------|
| 1.4.14.1.3.4 | Električna napeljava | m ² | 94,04 EUR |
| 1.4.14.2 | Naprave za specifično rabo v kmetijstvu – oprema za predelavo mleka s kapaciteto do 300 l dnevne predelave mleka | l/dan | 376,12 EUR |
| 1.4.14.2.1 | Predprostor: talni sifon z lovilnikom nečistoč, garderobne omare, centralna čistilna postaja, klop | l/dan | 3,97 EUR |
| 1.4.14.2.2 | Tehnološki prostor: sirarski kotel, talno korito – sifon z lovilnikom nečistoč, delovni pult, sirarske mize različnih velikosti, stiskalnice, samosesalna črpalka za presesavanje mleka in sirotke, pomivalno korito, stenska omarica, hladilna omara, modeli za sir, hladilno-grelna komora za jogurt, posnemalnik, pinja, rešetke za sir, pH-meter, SH-meter, termometer, elektronska tehtnica, mehanski stroj za sladoleđ, luč za uničevanje insektov, razdelilna mreža za simino, plošni izmenjevalnik toplote, polavtomatska dozirna linija, avtomatska polnilna linija za mleko, jogurt, banja za zorenje skute, termična zapiralka za tekoče izdelke (jogurt), pomivalni stroj | l/dan | 306,64 EUR |
| 1.4.14.2.3 | Zorilnica: Klimatska naprava, vlažilnik zraka, transportni voziček, pomivalno korito | l/dan | 16,02 EUR |
| 1.4.14.2.4 | Pakirnica, odprema izdelkov: tehtnica, vakuumirni stroj, mrežice za mlečne izdelke, transportni voziček, plastična vedra | l/dan | 7,11 EUR |
| 1.4.14.2.5 | Hladilnica: hladilna komora, krilna hladilna vrata, hladilni sistem | l/dan | 15,88 EUR |
| 1.4.14.2.6 | Trgovina: hladilna vitrina, korito, termoizolacijska transportna posoda, davčna blagajna s tiskalnikom | l/dan | 13,29 EUR |
| 1.4.14.2.7 | Druge oprema: avtoprikolica za prevozni bazen, prevozni bazen, brisalnik trdih tal, krtača – ročna | l/dan | 13,21 EUR |
| 1.4.15 | OBJEKTI SKUPAJ S PRIPADAJOČO OPREMO ZA PREDELAVO IN PRODAJO MESA | | |
| 1.4.15.1 | Grabena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.4.15.1.1 | Novogradnja objektov s pripadajočo opremo za predelavo in prodajo mesa | m ² | 1.021,82 EUR |
| 1.4.15.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 510,91 EUR |

| | | | |
|-----------------|--|----------------|-----------------------|
| 1.4.15.1.2 | Rekonstrukcija objektov s pripadajočo opremo za predelavo in prodajo mesa | m ² | 772,75 EUR |
| 1.4.15.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 386,38 EUR |
| 1.4.15.1.3 | Vzdrževanje objektov s pripadajočo opremo za predelavo in prodajo mesa | m ² | 196,55 EUR |
| 1.4.15.1.3.2 | Tehnične naprave za vodo, odpadno vodo in plin | m ² | 53,02 EUR |
| 1.4.15.1.3.3 | Tehnične naprave za oskrbo s toploto | m ² | 49,29 EUR |
| 1.4.15.1.3.4 | Električna napeljava | m ² | 94,04 EUR |
| 1.4.15.2 | Naprave za specifično rabo v kmetijstvu – oprema za predelavo mesa s kapaciteto do 300 kg dnevne predelave mesa | kg/dan | 321,38 EUR |
| 1.4.15.2.1 | Proizvodni prostor: tir – vroče cinkani, kretnica, polnilka dveh hitrosti, mešalnik mesa (horizontalni) – dve mešalni gredi, mesoreznica, stroj za rezanje slanine na kocke, tehtnica, vakuumirka – komorna, delovni pult z desko koterm, tuš pipa, pomivalno korito, žaga za kosti, namizni kutter, kotel za barjenje/topljenje – z mešalom, voziček za dimljenje, voziček za obešanje, UV-luč za uničevanje insektov, talni sifon z rešetko z lovilcem nečistoč, sterilizator za nože, umivalnik, zaboji, transportni voziček, omara | kg/dan | 184,18 EUR |
| 1.4.15.2.2 | Prekajevalnica: prekajevalna/dimna komora, dimljenje po toplem in hladnem postopku | kg/dan | 20,01 EUR |
| 1.4.15.2.3 | Zorilnica: zorilna komora za sveže meso | kg/dan | 66,54 EUR |
| 1.4.15.2.4 | Hladilnica: hladilna komora, regal v hladilnici | kg/dan | 18,05 EUR |
| 1.4.15.2.5 | Prodajni prostor: prodajna vitrina, tehtnica, pult, računalniška oprema, umivalnik, hladilnik s steklenimi vrati | kg/dan | 23,46 EUR |
| 1.4.15.2.6 | Druga oprema: visokotlačni čistilnik, garderobna omara | kg/dan | 9,14 EUR |

| | | | | |
|-----------------|---|-----------------|---------------|------------|
| 1.4.16 | OBJEKTI ZA ZAKOL GOVEDA, KOPITARJEV, PRAŠIČEV IN DROBNICE | | | |
| 1.4.16.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | | |
| 1.4.16.1.1 | Novogradnja objektov s pripadajočo opremo za zakol goveda, kopitarjev, prašičev in drobnice | m ² | 1.273,60 | EUR |
| 1.4.16.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 636,80 | EUR |
| 1.4.16.1.2 | Rekonstrukcija objektov s pripadajočo opremo za zakol goveda, kopitarjev, prašičev in drobnice | m ² | 963,16 | EUR |
| 1.4.16.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 481,58 | EUR |
| 1.4.16.1.3 | Vzdrževanje objektov s pripadajočo opremo za zakol goveda, kopitarjev, prašičev in drobnice | m ² | 345,76 | EUR |
| 1.4.16.1.3.2 | Tehnične naprave za vodo, odpadno vodo in plin | m ² | 147,40 | EUR |
| 1.4.16.1.3.3 | Tehnične naprave za oskrbo s toploto | m ² | 98,88 | EUR |
| 1.4.16.1.3.4 | Električna napeljava | m ² | 94,67 | EUR |
| 1.4.16.1.3.5 | Tehnične naprave za daljinsko javljanje in obveščanje | m ² | 4,81 | EUR |
| 1.4.16.2 | Naprave za specifično rabo v kmetijstvu – oprema za zakol do 1.000 GVŽ/leto | GVŽ/leto | 195,76 | EUR |
| 1.4.16.2.1 | Klavna dvorana: rešetkasti lovilnik krvi in vode s sifoniziranim odtokom vode, voziček za vampe, voziček za drobovino in glave, voziček za kožo, voziček za kosti in parklje, kabina za pranje glav, stojalo za pregled glav, voziček za obešanje drobovine in glav, boks za omamljanje goveda, umivalnik s kolenskim aktiviranjem vode, sterilizator za sekire in nože, pištola za | GVŽ/leto | 101,51 | EUR |

| | | | |
|------------|--|----------|-----------|
| | omamljanje goveda, prašičev, drobnice (na naboje), naprava za omamljanje kuncev, električne klešče za omamljanje prašičev, drobnice, čitalnik čipov kopitarjev, voziček za odiranje, stopnice, vroče cinkane in z ograjo, zunanja vrata za vhod v boks za omamljanje, krilna, ventilator za prezračevanje klavniškega prostora s samodvižno loputo, glavno verižno dvigalo, tirna tehtnica, razpenjalo, vroče cinkano, hidravlično razpenjalo, evro kljuka, klavniška kljuka s kolesom, žaga za razpolavljanje trupov z vzmetnim dvigalom in rezervnimi listi, hidravlične klešče za odrez rogov, parkljev, pnevmatski dvižni podest, stroj za izkoženje, horizontalni stroj za garanje/mavžanje prašičev, stroj za garanje odojkov, verižno dvigalo, montaža, standardni sifon z iztokom in povozno rešetko | GVŽ/leto | 20,31 EUR |
| 1.4.16.2.2 | Prostor za čiščenje vampov, črevesja in želodca: umivalnik s kolenskim aktiviranjem vode, pomivalno korito, sterilizator za nože, miza iz nerjavečega jekla za izpraznitev vsebine vampov z robom proti otekanju in odtokom ter zaščitnim robom ob steni, prezračevanje prostora za čiščenje vampov s samodvižno loputo, verižno dvigalo, stroj za čiščenje vampov, stroj za čiščenje črev, sifon z iztokom | GVŽ/leto | 11,89 EUR |
| 1.4.16.2.3 | Oprema hladilnice za tople trupe: hladilnica s temperaturnim režimom 0/-7,5 °C, poliuretanski paneli, hladilniška vrata, odprtina za tir, belo krilo, sanitarni zaključki, razsvetljava, električno odtaljevanje, električna omarica za uravnavanje, inštalacijski material in montaža | GVŽ/leto | 8,57 EUR |
| 1.4.16.2.4 | Hladilnica za ohlajeno meso: hladilnica s temperaturnim režimom 0/-7,5 °C, poliuretanski paneli, hladilniška vrata, odprtina za tir, belo krilo, sanitarni zaključki, razsvetljava, električno odtaljevanje, električna omarica za uravnavanje, inštalacijski material in montaža | GVŽ/leto | 5,28 EUR |
| 1.4.16.2.5 | Hladilnica za konfiskat: hladilnica s temperaturnim režimom 0/-7,5 °C, poliuretanski paneli, hladilniška vrata, odprtina za tir, belo krilo, sanitarni zaključki, razsvetljava, električno odtaljevanje, električna omarica za uravnavanje, inštalacijski material in montaža | GVŽ/leto | 8,95 EUR |
| 1.4.16.2.6 | Hladilni agregat: hladilni agregat do 15 kW (-10/+45 °C), dva kompresorja, zračni kondenzator, zbiralna posoda, delovna in varovalna avtomatika, električna krmilna omarica, napeljava hlajenja in montaža s priklopi hlajenja, polnjenje sistema s plinom ter zagon | GVŽ/leto | 20,92 EUR |
| 1.4.16.2.7 | Konstrukcije in klavniški tiri: nosilna konstrukcija za oba tira, klavniški visoki in nizki tiri, kretnice, razkladalna klancina, montaža in prevozi | GVŽ/leto | 20,92 EUR |

| | | | |
|-----------------|--|----------------|--------------|
| 1.4.16.2.8 | Prostor za razsek: dvigalo – vravno z obešalom za spuščanje četrtin, stojalo na kolesih za izdajo mesa, sterilizator za nože, pomivalno korito, urnivalnik s kolenskim aktiviranjem vode, sifon z iztokom | GVŽ/leto | 6,21 EUR |
| 1.4.16.2.9 | Ogrevanje sanitarne vode: bojler z grelno cevjo in grelci, montaža | GVŽ/leto | 3,17 EUR |
| 1.4.16.2.10 | Druga oprema: razdelilna električna omara za napajanje tehnološke opreme in razsvetljave, inštalacija tople in mrzle vode, električna napeljava tehnološke opreme – kablji, obešala, kabelski kanali, visokotlačni čistilnik, garderobna omara | GVŽ/leto | 8,95 EUR |
| 1.4.17 | OBJEKTI ZA ZAKOL PERUTNINE | | |
| 1.4.17.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.4.17.1.1 | Novogradnja objektov s pripadajočo opremo za zakol perutnine | m ² | 1.273,60 EUR |
| 1.4.17.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov oziroma lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 636,80 EUR |
| 1.4.17.1.2 | Rekonstrukcija objektov s pripadajočo opremo za zakol perutnine | m ² | 963,16 EUR |
| 1.4.17.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 50 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 481,58 EUR |
| 1.4.17.1.3 | Vzdrževanje objektov s pripadajočo opremo za zakol perutnine | m ² | 345,76 EUR |
| 1.4.17.1.3.2 | Tehnične naprave za vodo, odpadno vodo in plin | m ² | 147,40 EUR |
| 1.4.17.1.3.3 | Tehnične naprave za oskrbo s toploto | m ² | 98,88 EUR |
| 1.4.17.1.3.4 | Električna napeljava | m ² | 94,67 EUR |

| | | | |
|-------------------|---|------------------|-------------------|
| 1.4.17.1.3.5 | Tehnične naprave za daljinsko javljanje in obveščanje | m ² | 4,81 EUR |
| 1.4.17.2 | Naprave za specifično rabo v kmetijstvu – oprema za zakol do 200 živali dnevno | žival/dan | 117,66 EUR |
| 1.4.17.2.1 | Klavna dvorana: miza s korneti, zaščitena pred špricanjem krvi, naprava za omamljanje, frekvenčna naprava za omamljanje, noži, umivalnik na nožni vklop, kotel za oparjanje, stroj za skubljenje perutnine, delovni pult z enostranskim kotermom za razsek, sterilizator nožev, dvodelno pomivalno korito, tiri, odcejevalniki perutnine, talni sifon, ventilator | žival/dan | 80,12 EUR |
| 1.4.17.2.2 | Hladilnica za tople trupe: hladilna komora | žival/dan | 23,83 EUR |
| 1.4.17.2.3 | Druga oprema: visokotlačni čistilec, garderobna omara | žival/dan | 13,71 EUR |
| 1.4.18 | UREDITEV DOVOZNIH POVRŠIN ZA SPREJEM IN RAZKLADANJE SUROVIN | | |
| 1.4.18.1 | Grabena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 1.4.18.1.1 | Novogradnja dovoznih površin za sprejem in razkladanje surovin | m ² | 88,32 EUR |
| 1.4.18.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 40 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 35,33 EUR |
| 1.4.19 | PREDINDUSTRIJSKA PREDELAVA LESA | | |
| 1.4.19.2 | Oprema za predindustrijsko predelavo lesa | | |
| 1.4.19.2.1 | Žagalne linije | | |
| 1.4.19.2.1.1 | Žagalna linija s horizontalno tračno žago | linija | 91.200,00 EUR |
| 1.4.19.2.1.2 | Žagalna linija z vertikalno tračno žago | linija | 399.000,00 EUR |
| 1.4.19.2.3 | Prenosne žage za razrez lesa | | |
| 1.4.19.2.3.1 | Prenosna tračna žaga | stroj | 62.700,00 EUR |
| 1.4.19.2.4 | Robilniki, čelilniki, skobeljni stroji (stroji za robljenje, čeljenje in skobljanje žaganega lesa) | | |

| | | | |
|-------------------|---|--------|-------------------|
| 1.4.19.2.4.1 | Linija za robljenje desk in razrez prizem | kW | 171.000,00 EUR |
| 1.4.19.2.4.2 | Čelilnik (stroj za čeljenje) – enostavni do 5,5 kW | kW | 2.508,00 EUR |
| 1.4.19.2.4.3 | Robilnik (stroj za robljenje) | kW | 1.368,00 EUR |
| 1.4.19.2.4.4 | Enoosni krožni žagalni stroj – večlistni fiksni | kW | 1.482,00 EUR |
| 1.4.19.2.4.5 | Dvoosni krožni žagalni stroj – večlistni | stroj | 96.900,00 EUR |
| 1.4.19.2.4.9 | Enoosni krožni žagalni stroj – večlistni fiksni in prenosni | kW | 2.850,00 EUR |
| 1.4.19.2.5 | Dodatna oprema žagarskega obrata | | |
| 1.4.19.2.5.1 | Nihalni verižni žagalni stroj – prenosni | kW | 1.026,00 EUR |
| 1.4.19.2.5.2 | Vakuumsko dvigalo | stroj | 19.380,00 EUR |
| 1.4.19.2.5.3 | Nihalni verižni žagalni stroj – linija, nihajna žaga | kW | 3.876,00 EUR |
| 1.4.19.2.5.4 | Verižni žagalni stroj – linija, paralelna žaga | kW | 5.814,00 EUR |
| 1.4.19.2.6 | Sušenje lesa | komora | 131.100,00 EUR |
| 1.4.19.2.6.2 | Naprave za kondenzacijsko sušenje lesa | komora | 17.100,00 EUR |
| 1.4.19.2.6.3 | Naprave za vakuumsko sušenje lesa | komora | 28.500,00 EUR |
| 1.4.19.2.6.5 | Naprave za visokofrekvenčno sušenje lesa v kombinaciji z vakuumskim sušenjem lesa | komora | 102.600,00 EUR |
| 1.4.19.2.7 | Izdelava pelet in briketov | kW | 6.384,00 EUR |
| 1.4.19.2.7.2 | Strojna linija za izdelavo briketov | kW | 3.306,00 EUR |
| 1.4.19.2.7.3 | Stroj za izdelavo briketov | kW | 3.078,00 EUR |
| 1.4.19.2.8 | Termična obdelava in impregnacija lesa | | |

| | | | |
|--------------------|--|----------------------|-------------------|
| 1.4.19.2.8.1 | Oprema za termično modifikacijo s programsko opremo | kos | 285.000,00 EUR |
| 1.4.19.2.8.2 | Oprema za vakuumsko tlačno impregnacijo: izvedba v običajnem jeklu | kos | 136.800,00 EUR |
| 1.4.19.2.8.3 | Oprema za impregnacijo s potapljanjem: dvoslojna izvedba, običajno jeklo | kos | 17.100,00 EUR |
| 1.4.19.2.8.4 | Oprema za zaščito lesa med prevozom | kos | 34.200,00 EUR |
| 1.4.19.2.8.7 | Oprema za vakuumsko tlačno impregnacijo: izvedba v nerjavnem jeklu | kos | 193.800,00 EUR |
| 1.4.19.2.8.8 | Oprema za impregnacijo s potapljanjem: dvoslojna izvedba, nerjavno jeklo | kos | 28.500,00 EUR |
| 1.4.19.2.8.9 | Oprema za termično obdelavo lesa v skladu z ISPM15 (npr. za leseno embalažo) – brez sušilnice, le programska oprema | kos | 3.420,00 EUR |
| 1.4.19.2.9 | Izdelava sekancev v okviru žagarskega obrata | | |
| 1.4.19.2.9.2 | Stroj za izdelavo sekancev: horizontalni drobilnik moči do 50kW | stroj | 114.000,00 EUR |
| 1.5 | NAKUP IN POSTAVITEV RASTLINJAKOV IN PRIPADAJOČE OPREME | | |
| 1.5.2 | NAKUP IN POSTAVITEV PLASTENJAKOV IN PRIPADAJOČE OPREME | | |
| 1.5.2.1 | Nakup in postavitvev plastenjakov z dvojno folijo in pripadajočo opremo | | |
| 1.5.2.1.1 | Nakup in postavitvev plastenjakov z dvojno folijo in pripadajočo opremo – do 0,6 ha | | |
| 1.5.2.1.1.1 | Gradbena dela | | |
| 1.5.2.1.1.1.1 | Novogradnja plastenjakov z dvojno folijo | m ² | 45,61 EUR |
| 1.5.2.1.1.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnihih objektov znaša do 20 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 9,12 EUR |
| 1.5.2.1.1.1.2 | Rekonstrukcija plastenjakov z dvojno folijo | m ² | 34,50 EUR |
| 1.5.2.1.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnihih objektov znaša do 20 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 6,90 EUR |
| 1.5.2.1.1.2 | Notranja oprema plastenjakov z dvojno folijo | m² | 71,14 EUR |

| | | | |
|--------------------|--|----------------------|------------------|
| 1.5.2.1.1.2.1 | Oprema za zračenje: avtomatika za uravnavanje zračenja, ventilatorji in senzori za vremenske parametre | m ² | 1,78 EUR |
| 1.5.2.1.1.2.2 | Oprema za ogrevanje: peči za ogrevanje, avtomatika za uravnavanje ogrevanja, ventilatorji in senzori za vremenske parametre, grelniki na topli zrak | m ² | 5,02 EUR |
| 1.5.2.1.1.2.3 | Oprema za senčenje: senčilne mreže vseh vrst | m ² | 11,96 EUR |
| 1.5.2.1.1.2.4 | Druga notranja oprema: mize, kaliniki, folija za pokrivanje tal, police in regali | m ² | 50,16 EUR |
| 1.5.2.1.1.2.5 | Druga oprema | m ² | 2,22 EUR |
| 1.5.2.1.1.3 | Namakalna oprema plastenjakov z dvojno folijo | m² | 16,28 EUR |
| 1.5.2.1.1.3.1 | Namakalna klančina: celotni sistem skupaj s črpalko, razdelilni cevni sistem, filtri, dozatorji gnojil z opremo, rezervoar za vodo in gnojila in drugo | m ² | 10,29 EUR |
| 1.5.2.1.1.3.2 | Mikrorazpršilci: celotni sistem skupaj s črpalko, razdelilni cevni sistem, filtri, dozatorji gnojil z opremo, rezervoar za vodo in gnojila in drugo | m ² | 3,20 EUR |
| 1.5.2.1.1.3.3 | Kapjično namakanje: celotni sistem skupaj s črpalko, razdelilni cevni sistem, filtri, dozatorji gnojil z opremo, rezervoar za vodo in gnojila in drugo | m ² | 2,78 EUR |
| 1.5.2.1.2 | Nakup in postavev plastenjakov z dvojno folijo in pripadajočo opremo – nad 0,6 ha | | |
| 1.5.2.1.2.1 | Grabena dela | | |
| 1.5.2.1.2.1.1 | Novogradnja plastenjakov z dvojno folijo | m ² | 40,75 EUR |
| 1.5.2.1.2.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 20 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 8,15 EUR |
| 1.5.2.1.2.1.2 | Rekonstrukcija plastenjakov z dvojno folijo | m ² | 30,82 EUR |
| 1.5.2.1.2.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 20 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 6,16 EUR |
| 1.5.2.1.2.2 | Notranja oprema plastenjakov z dvojno folijo | m² | 71,14 EUR |
| 1.5.2.1.2.2.1 | Oprema za zračenje: avtomatika za uravnavanje zračenja, ventilatorji in senzori za vremenske parametre | m ² | 1,78 EUR |
| 1.5.2.1.2.2.2 | Oprema za ogrevanje: peči za ogrevanje, avtomatika za uravnavanje ogrevanja, ventilatorji in senzori za vremenske parametre, grelniki na topli zrak | m ² | 5,02 EUR |
| 1.5.2.1.2.2.3 | Oprema za senčenje: senčilne mreže vseh vrst | m ² | 11,96 EUR |

| | | | |
|--------------------|---|----------------------|------------------|
| 1.5.2.1.2.2.4 | Druga notranja oprema: mize, kailiniki, folija za pokrivanje tal, police in regali | m ² | 50,16 EUR |
| 1.5.2.1.2.2.5 | Druga oprema | m ² | 2,22 EUR |
| 1.5.2.1.2.3 | Namakalna oprema plastenjakov z dvojno folijo | m² | 16,28 EUR |
| 1.5.2.1.2.3.1 | Namakalna klančina: celotni sistem skupaj s črpalko, razdelilni cevni sistem, filtri, dozatorji gnojil z opremo, rezervoar za vodo in gnojila in drugo | m ² | 10,29 EUR |
| 1.5.2.1.2.3.2 | Mikrorazpršilci: celotni sistem skupaj s črpalko, razdelilni cevni sistem, filtri, dozatorji gnojil z opremo, rezervoar za vodo in gnojila in drugo | m ² | 3,20 EUR |
| 1.5.2.1.2.3.3 | Kapljično namakanje: celotni sistem skupaj s črpalko, razdelilni cevni sistem, filtri, dozatorji gnojil z opremo, rezervoar za vodo in gnojila in drugo | m ² | 2,78 EUR |
| 1.5.2.2 | Nakup in postavitve plastenjakov z enojno folijo in pripadajočo opremo | | |
| 1.5.2.2.1 | Gradbena dela | | |
| 1.5.2.2.1.1 | Novogradnja plastenjakov z enojno folijo | m ² | 38,44 EUR |
| 1.5.2.2.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 20 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 7,69 EUR |
| 1.5.2.2.1.2 | Rekonstrukcija plastenjakov z dvojno folijo | m ² | 29,06 EUR |
| 1.5.2.2.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 20 % vrednosti rekonstrukcije objekta | m ² | 5,81 EUR |
| 1.5.2.2.2 | Notranja oprema plastenjakov z enojno folijo | m² | 71,14 EUR |
| 1.5.2.2.2.1 | Oprema za zračenje: avtomatika za uravnavanje zračenja, ventilatorji in senzorji za vremenske parametre | m ² | 1,78 EUR |
| 1.5.2.2.2.2 | Oprema za ogrevanje: peči za ogrevanje, avtomatika za uravnavanje ogrevanja, ventilatorji in senzorji za vremenske parametre, grelniki na topli zrak | m ² | 5,02 EUR |
| 1.5.2.2.2.3 | Oprema za senčenje: senčilne mreže vseh vrst | m ² | 11,96 EUR |
| 1.5.2.2.2.4 | Druga notranja oprema: mize, kailiniki, folija za pokrivanje tal, police in regali | m ² | 50,16 EUR |
| 1.5.2.2.2.5 | Druga oprema | m ² | 2,22 EUR |
| 1.5.2.2.2.3 | Namakalna oprema plastenjakov z enojno folijo | m² | 16,28 EUR |

| | | | |
|------------------|--|----------------------|------------------|
| 1.5.2.2.2.3.1 | Namakalna klančina: celotni sistem skupaj s črpalko, razdelilni cevni sistem, filtri, dozatorji gnojil z opremo, rezervoar za vodo in gnojila in drugo | m ² | 10,29 EUR |
| 1.5.2.2.2.3.2 | Mikrorazpršilci: celotni sistem skupaj s črpalko, razdelilni cevni sistem, filtri, dozatorji gnojil z opremo, rezervoar za vodo in gnojila in drugo | m ² | 3,20 EUR |
| 1.5.2.2.2.3.3 | Kapjično namakanje: celotni sistem skupaj s črpalko, razdelilni cevni sistem, filtri, dozatorji gnojil z opremo, rezervoar za vodo in gnojila in drugo | m ² | 2,78 EUR |
| 1.5.3 | NAKUP IN POSTAVITEV TUNELOV IN PRIPADAJOČE OPREME | | |
| 1.5.3.1 | Nakup in postavitvev tunelov in pripadajoče opreme | | |
| 1.5.3.1.1 | Gradbena dela | | |
| 1.5.3.1.1.1 | Novogradnja tunelov | m ² | 4,85 EUR |
| 1.5.3.1.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 20 % vrednosti novogradnje objekta | m ² | 0,97 EUR |
| 1.5.3.1.2 | Notranja oprema tunelov | m² | 2,57 EUR |
| 1.5.3.1.2.1 | Oprema za senčenje: senčilne mreže vseh vrst | m ² | 0,34 EUR |
| 1.5.3.1.2.2 | Druga oprema: zakrivljene kovinske šipke, mreža proti mrčesu, talna zastirka, mreža proti mrazu in cev iz PE materiala za pasivno grejje | m ² | 2,22 EUR |
| 1.5.3.1.3 | Namakalna oprema tunelov | m² | 16,28 EUR |
| 1.5.3.1.3.1 | Namakalna klančina: celotni sistem skupaj s črpalko, razdelilni cevni sistem, filtri, dozatorji gnojil z opremo, rezervoar za vodo in gnojila in podobno | m ² | 10,29 EUR |
| 1.5.3.1.3.2 | Mikrorazpršilci: celotni sistem skupaj s črpalko, razdelilni cevni sistem, filtri, dozatorji gnojil z opremo, rezervoar za vodo in gnojila in podobno | m ² | 3,20 EUR |
| 1.5.3.1.3.3 | Kapjično namakanje: celotni sistem skupaj s črpalko, razdelilni cevni sistem, filtri, dozatorji gnojil z opremo, rezervoar za vodo in gnojila in podobno | m ² | 2,78 EUR |
| 1.6 | OBJEKTI IN NAPRAVE ZA PRIDOBIVANJE ENERGIJE IZ OBNOVLJIVIH VIROV | | |
| 1.6.1 | OBJEKTI OZIROMA PROSTORI IN NAKUP PRIPADAJOČE OPREME ZA PRIDOBIVANJE ENERGIJE IZ LESNE BIOMASE | | |
| 1.6.1.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela ter pripadajoča oprema | | |
| 1.6.1.1.1 | Nakup in montaža peči na lesno biomaso ter vse pripadajoče opreme | kW | 420,00 EUR |

| | | | | |
|----------------|--|----------------|----------|-----|
| 1.6.2 | OBJEKTI OZIROMA PROSTORI IN NAKUP PRIPADAJOČE OPREME ZA PRIDOBIVANJE SOLARNE ENERGIJE | | | |
| 1.6.2.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela ter pripadajoča oprema | | | |
| 1.6.2.1.1 | Nakup in montaža sončnih kolektorjev z zalogovnikom vode ter vse pripadajoče opreme | m ² | 510,79 | EUR |
| 1.6.3 | OBJEKTI OZIROMA PROSTORI IN NAKUP PRIPADAJOČE OPREME ZA PRIDOBIVANJE ELEKTRIČNE ENERGIJE IZ VETRA – VETRNA ELEKTRARNA | | | |
| 1.6.3.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela ter pripadajoča oprema | | | |
| 1.6.3.1.1 | Novogradnja vetrne elektrarne | kW | 4.224,00 | EUR |
| 1.6.4 | OBJEKTI OZIROMA PROSTORI IN NAKUP PRIPADAJOČE OPREME ZA PRIDOBIVANJE ELEKTRIČNE ENERGIJE IZ VODE – VODNA ELEKTRARNA | | | |
| 1.6.4.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela ter pripadajoča oprema | | | |
| 1.6.4.1.1 | Novogradnja vodne elektrarne | kW | 4.600,00 | EUR |
| 1.6.5 | OBJEKTI OZIROMA PROSTORI IN NAKUP PRIPADAJOČE OPREME ZA PRIDOBIVANJE GEOTERMALNE ENERGIJE | | | |
| 1.6.5.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela ter pripadajoča oprema | | | |
| 1.6.5.1.1 | Novogradnja geotermalne elektrarne | tm | | |
| 1.6.5.1.1.1 | Geotermalna vrtna do 100 m | tm | 60,00 | EUR |
| 1.6.5.1.1.2 | Geotermalna vrtna od 100 do 300 m | tm | 96,00 | EUR |

| | | | |
|------------------|--|----------------|-----------------|
| 1.6.5.1.1.3 | Geotermalna vrtna od 300 do 800 m | tm | 720,00 EUR |
| 1.6.5.1.1.4 | Geotermalna vrtna nad 800 m | tm | 1.200,00 EUR |
| 2 | UREDITEV CESTNE, VODOVODNE TER ENERGETSKE INFRASTRUKTURE | | |
| 2.1 | UREDITEV ZASEBNE INFRASTRUKTURE | | |
| 2.1.1 | UREDITEV ZASEBNE CESTNE INFRASTRUKTURE | | |
| 2.1.1.1 | Gradnja betonskih in asfaltnih vozišč | | |
| 2.1.1.1.1 | Gradbena in obrtniška dela | | |
| 2.1.1.1.1.1 | Novogradnja betonskih in asfaltnih vozišč | m ² | 30,00 EUR |
| 2.1.1.1.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 40 % vrednosti novogradnje betonskih in asfaltnih vozišč | m ² | 12,00 EUR |
| 2.1.1.1.1.2 | Rekonstrukcija betonskih in asfaltnih vozišč | m ² | 22,50 EUR |
| 2.1.1.1.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 40 % vrednosti rekonstrukcije betonskih in asfaltnih vozišč | m ² | 9,00 EUR |
| 2.1.1.1.2 | Oprema cestne infrastrukture | | |
| 2.1.1.1.2.1 | Prometni znak | kos | 65,00 EUR |
| 2.1.1.2 | Gradnja gramoznih vozišč in poti do 5 m širine | | |
| 2.1.1.2.1 | Gradbena in obrtniška dela | | |
| 2.1.1.2.1.1 | Novogradnja gramoznih vozišč in poti do 5 m širine | m ² | 6,77 EUR |
| 2.1.1.2.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 40 % vrednosti novogradnje gramoznih vozišč in poti do 5 m širine | m ² | 2,71 EUR |

| | | | |
|------------------|--|----------------|-----------|
| 2.1.1.2.1.2 | Rekonstrukcija gramoznih vozišč in poti do 5 m širine | m ² | 5,08 EUR |
| 2.1.1.2.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 40 % vrednosti rekonstrukcije vozišč in poti do 5 m širine | m ² | 2,03 EUR |
| 2.1.1.2.2 | Oprema cestne infrastrukture | | |
| 2.1.1.2.2.1 | Prometni znak | kos | 65,00 EUR |
| 2.1.1.3 | Gradnja gramoznih vozišč in poti nad 5 m širine | | |
| 2.1.1.3.1 | Gradbena in obrtniška dela | | |
| 2.1.1.3.1.1 | Novogradnja gramoznih vozišč in poti nad 5 m širine | m ² | 6,59 EUR |
| 2.1.1.3.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 40 % vrednosti novogradnje gramoznih vozišč in poti nad 5 m širine | m ² | 2,64 EUR |
| 2.1.1.3.1.2 | Rekonstrukcija gramoznih vozišč in poti nad 5 m širine | m ² | 4,94 EUR |
| 2.1.1.3.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 40 % vrednosti rekonstrukcije gramoznih vozišč in poti nad 5 m širine | m ² | 1,98 EUR |
| 2.1.1.3.2 | Oprema cestne infrastrukture | | |
| 2.1.1.3.2.1 | Prometni znak | kos | 65,00 EUR |
| 2.1.2 | UREDITEV DVORIŠČ | | |
| 2.1.2.1 | Ureditev dvorišč | | |
| 2.1.2.1.1 | Gradbena in obrtniška dela | | |
| 2.1.2.1.1.1 | Novogradnja dvorišč | m ² | 40,80 EUR |
| 2.1.2.1.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 40 % vrednosti novogradnje dvorišč | m ² | 16,32 EUR |
| 2.1.2.1.1.2 | Rekonstrukcija dvorišč | m ² | 30,86 EUR |

| | | | |
|------------------|--|----------------|------------|
| 2.1.2.1.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 40 % vrednosti rekonstrukcije dvorišč | m ² | 12,34 EUR |
| 2.1.2.2 | Ureditev nadstreška nad dvoriščem | | |
| 2.1.2.2.1 | Gradbena in obrtniška dela | | |
| 2.1.2.2.1.1 | Novogradnja nadstreška | m ² | 66,00 EUR |
| 2.1.2.2.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov ter lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje nadstreška | m ² | 33,00 EUR |
| 2.1.3 | UREDITEV ZASEBNE VODOVodne INFRASTRUKTURE | | |
| 2.1.3.1 | Črpališče | | |
| 2.1.3.1.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | |
| 2.1.3.1.1.1 | Novogradnja | m ² | 400,00 EUR |
| 2.1.3.1.2 | Oprema črpališča z vsem potrebnim elektromaterialom | | |
| 2.1.3.1.2.1 | Potopna črpalka do vključno 10 kW | kW | 450,00 EUR |
| 2.1.3.1.2.2 | Potopna črpalka od 10 do vključno 20 kW | kW | 350,00 EUR |
| 2.1.3.1.2.3 | Potopna črpalka od 20 do vključno 30 kW | kW | 260,00 EUR |
| 2.1.3.1.2.4 | Potopna črpalka nad 30 do vključno 60 kW | kW | 198,00 EUR |
| 2.1.3.1.2.5 | Potopna črpalka nad 60 kW | kW | 180,00 EUR |
| 2.1.3.1.2.6 | Centrifugalne črpalke – 12 bar, elektromotor do vključno 10 kW | kW | 430,00 EUR |
| 2.1.3.1.2.7 | Centrifugalne črpalke – 12 bar, elektromotor od 10 do vključno 20 kW | kW | 330,00 EUR |
| 2.1.3.1.2.8 | Centrifugalne črpalke – 12 bar, elektromotor od 20 do vključno 30 kW | kW | 240,00 EUR |
| 2.1.3.1.2.9 | Centrifugalne črpalke – 12 bar, elektromotor nad 30 kW | kW | 164,00 EUR |

| | | | | |
|--------------------|--|--|----------------|---------------|
| 2.1.3.1.2.10 | Vodni števec | | kos | 355,00 EUR |
| 2.1.3.1.2.11 | Frekvenčni regulator do 10 kW | | kW | 350,00 EUR |
| 2.1.3.1.2.12 | Frekvenčni regulator od 10 do vključno 20 kW | | kW | 298,00 EUR |
| 2.1.3.1.2.13 | Frekvenčni regulator od 20 do vključno 30 kW | | kW | 223,33 EUR |
| 2.1.3.1.2.14 | Frekvenčni regulator nad 30 kW | | kW | 160,00 EUR |
| 2.1.3.2 | Cevovod | | | |
| 2.1.3.2.1 | Zemeljska dela + alkatni cev | | m | 12,00 EUR |
| 2.1.3.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | | m | 2,00 EUR |
| 2.1.3.3 | Kablovod (podzemni kabel – izkop vključen pri cevovodu) | | | |
| 2.1.3.3.1 | Zemeljska dela + kabel: presek 35 mm ² | | m | 12,00 EUR |
| 2.1.3.3.2 | Zemeljska dela + kabel: presek 70 mm ² | | m | 18,00 EUR |
| 2.1.3.3.3 | Zemeljska dela + kabel: presek 150 mm ² | | m | 26,00 EUR |
| 2.1.3.4 | Vodno zajetje | | | |
| 2.1.3.4.1 | Zbiralnik za vodo – betonski | | | |
| 2.1.3.4.1.1 | Grabena, obrtniška in inštalacijska dela | | | |
| 2.1.3.4.1.1.1 | Novogradnja | | m ³ | 72,00 EUR |
| 2.1.3.5 | Vrtina | | | |
| 2.1.3.5.1 | Grabena, obrtniška in inštalacijska dela | | | |
| 2.1.3.5.1.1 | Novogradnja vrtine, premer 3" | | m | 84,00 EUR |
| 2.1.3.5.1.2 | Novogradnja vrtine, premer 4" | | m | 90,00 EUR |
| 2.1.3.5.1.3 | Novogradnja vrtine, premer 4 1/2" | | m | 96,00 EUR |

| | | | | |
|------------------|---|-----|--|---------------|
| 2.1.3.6 | Vodnjak | | | |
| 2.1.3.6.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela | | | |
| 2.1.3.6.1.1 | Novogradnja vodnjaka do 20 m | m | | 600,00 EUR |
| 2.1.3.6.1.2 | Novogradnja vodnjaka od 20 do 40 m | m | | 681,00 EUR |
| 2.1.3.6.1.3 | Novogradnja vodnjaka do 40 do 80 m | m | | 646,50 EUR |
| 2.1.4 | UREDITEV ZASEBNE ENERGETSKE INFRASTRUKTURE | | | |
| 2.1.4.1 | Kablovod (podzemni kabel, polaganj, izkop, zakop) | | | |
| 2.1.4.1.1 | Zemeljska dela + kabel: presek 35 mm ² | m | | 14,00 |
| 2.1.4.1.2 | Zemeljska dela + kabel: presek 70 mm ² | m | | 20,00 |
| 2.1.4.1.3 | Zemeljska dela + kabel: presek 150 mm ² | m | | 28,00 |
| 2.1.4.1.4 | Zemeljska dela + kabel: presek 240 mm ² | m | | 40,00 |
| 2.1.4.1.5 | Električna omarica – betonska z vgradnjo | kos | | 350,00 |
| 2.1.4.1.6 | Električna omarica – PVC z vgradnjo | kos | | 520,00 |
| 2.1.4.1.7 | Oprema električne omarice (material in delo) | kos | | 460,00 |
| 2.1.4.2 | Transformatorska postaja | | | |
| 2.1.4.2.1 | Gradbena, obrtniška in inštalacijska dela ter oprema | | | |
| 2.1.4.2.1.1 | Transformatorska postaja, moč 450 kVA | kos | | 56.100,00 |
| 2.1.4.2.1.2 | Transformatorska postaja, moč 630 kVA | kos | | 58.480,00 |
| 2.1.4.2.1.3 | Transformatorska postaja, moč 1.000 kVA | kos | | 64.100,00 |
| 2.1.4.2.1.4 | Transformatorska postaja, moč 2*1000 kVA | kos | | 110.390,00 |
| 2.1.5 | UREDITEV GOZDNE INFRASTRUKTURE | | | |

| | | | | |
|------------------|---|----|--|---------------------|
| 2.1.5.1 | Gozdne ceste | | | |
| 2.1.5.1.1 | Novogradnja gozdne ceste širine do 3,5 m + 0,5 m široke bankine ali koritnice na vsako stran | tm | | 100,00 EUR |
| 2.1.5.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, ki znaša do 20 % novogradnje gozdne ceste | tm | | 20,00 EUR |
| 2.1.5.1.2 | Rekonstrukcija gozdne ceste | tm | | 70,00 EUR |
| 2.1.5.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, ki znaša do 20 % rekonstrukcije gozdne ceste | tm | | 14,00 EUR |
| 2.1.5.2 | Gozdne vlake | | | |
| 2.1.5.2.1 | Gradnja gozdne vlake širine do 3,5 m, več kot 50 % izkopa v 5. in 6. kat. | tm | | 15,00 EUR |
| 2.1.5.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, ki znaša do 20 % gradnje gozdne vlake | tm | | 3,00 EUR |
| 2.1.5.2.2 | Gradnja gozdne vlake širine do 3,5 m, manj kot 50 % izkopa v 5. in 6. kat. | tm | | 10,00 EUR |
| 2.1.5.2.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, ki znaša do 20 % gradnje gozdne vlake | tm | | 2,00 EUR |
| 2.1.5.2.3 | Rekonstrukcija gozdne vlake do 3,5 m širine | tm | | 7,00 EUR |
| 2.1.5.2.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, ki znaša do 20 % gradnje gozdne vlake | tm | | 1,40 EUR |
| 2.1.5.2.4 | Priprava gozdne vlake širine do 3,5 m | tm | | 5,00 EUR |
| 2.1.5.2.4.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, ki znaša do 20 % priprave gozdne vlake | tm | | 1,00 EUR |
| 2.1.6 | AGROMELIORACIJE NA KMETIJSKIH GOSPODARSTVIH | | | |
| 2.1.6.1 | Gradbena in obrtniška dela (izvedba posameznih agromelioracijskih del na kmetijskih zemljiščih) na območju velikosti do 30 ha | ha | | 4.200,00 EUR |
| 2.1.6.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 40 % vrednosti izvedbe agromelioracijskih del na kmetijskih zemljiščih | ha | | 1.680,00 EUR |
| 2.1.6.1.2 | Dobava in vgrajevanje betonskega prepusta | m | | 100 EUR |

| | | | |
|----------------|---|----------------|---------------------|
| 2.1.6.1.3 | Izdelava nasipa iz lokalno izkopanega materiala – humusa, vgrajevanje in uvaljanje v debelini 30 cm, uporabi se del humusa, ki je bil odstranjen pri gradnji novih poljskih poti | m ³ | 3,00 EUR |
| 2.1.6.1.4 | Dobava in vgrajevanje nasipnega materiala iz gramoza, debeline 25 cm, z razgrinjanjem in komprimiranjem don Ev = 120 MN/m ² , točnost do 1 cm. Granulacije od 0,02 do 100 mm | m ³ | 12,80 EUR |
| 2.1.6.1.5 | Planiranje oziroma izravnava zemljišča | m ² | 0,25 EUR |
| 2.1.6.1.6 | Odstranjevanje drevja in grmičevja | m ² | 0,70 EUR |
| 2.1.6.1.7 | Sajenje trave – travne mešanice, primerne za travnike | m ² | 1,50 EUR |
| 2.1.6.1.8 | Odstranjevanje kamna | m ² | 0,50 EUR |
| 2.1.6.1.9 | Profiliranje jarka v širini 1,5 m – zgoraj in v globini od 0,5 do 0,8 m, odvisno od naklona zemljišča. Zagotovljen mora biti minimalni padec | m ³ | 1,20 EUR |
| 2.1.6.1.10 | Odvoz dela (80 %) odstranjenega materiala na lokacije zasutja obstoječega mejnega odvodnjavanja ali planiranja zemljišča | m ³ | 1,50 EUR |
| 2.1.6.1.11 | Čiščenje mejnega odvodnjavanja v širini približno 1,25 m zgoraj in v globini od 0,5 do 0,80 m (največ 1 m), odvisno od naklona zemljišča. Zagotovljen mora biti minimalni padec | m ³ | 1,40 EUR |
| 2.1.6.1.12 | Uvaljanje humusa do kote zemljišča neposredne okolice +10 cm zaradi naknadnega posipavanje humusa | m ³ | 0,20 EUR |
| 2.1.6.1.13 | Dobava, dostava in zasaditev grmovnic za mejico iz grmovnic (npr. navadni bezeg, glog) na sadilni razdalji 1,5 m ob poljskih poteh | kos | 3,80 EUR |
| 2.1.6.2 | Gradbena in obrtniška dela (izvedba posameznih agromelioracijskih del na kmetijskih zemljiščih) na območju velikosti od 31 do 100 ha | ha | 2.940,00 EUR |
| 2.1.6.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 40 % vrednosti izvedbe agromelioracijskih del na kmetijskih zemljiščih | ha | 1.176,00 EUR |
| 2.1.6.2.2 | Dobava in vgrajevanje betonskega prepusta | m | 100 EUR |
| 2.1.6.2.3 | Izdelava nasipa iz lokalno izkopanega materiala – humusa, vgrajevanje in uvaljanje v debelini 30 cm, uporabi se del humusa, ki je bil odstranjen pri gradnji novih poljskih poti | m ³ | 3,00 EUR |

| | | | |
|----------------|--|----------------|---------------------|
| 2.1.6.2.4 | Dobava in vgrajevanje nasipnega materiala iz gramoza, debeline 25 cm, z razgrinjanjem in komprimiranjem don Ev = 120 MN/m ² , točnost do 1 cm. Granulacije od 0,02 do 100 mm | m ³ | 12,80 EUR |
| 2.1.6.2.5 | Planiranje oziroma izravnavna zemljišča | m ² | 0,25 EUR |
| 2.1.6.2.6 | Odstranjevanje drevja in grmičevja | m ² | 0,70 EUR |
| 2.1.6.2.7 | Sajenje trave – travne mešanice, primerne za travnike | m ² | 1,50 EUR |
| 2.1.6.2.8 | Odstranjevanje kamna | m ² | 0,50 EUR |
| 2.1.6.2.9 | Profiliranje jarka v širini 1,5 m – zgoraj in v globini od 0,5 do 0,8 m, odvisno od naklona zemljišča. Zagotovljen mora biti minimalni padec | m ³ | 1,20 EUR |
| 2.1.6.2.10 | Odvoz dela (80 %) odstranjenega materiala na lokacije zasutja obstoječega mejnega odvodnjavanja ali planiranja zemljišča | m ³ | 1,50 EUR |
| 2.1.6.2.11 | Čiščenje mejnega odvodnjavanja v širini približno 1,25 m zgoraj in v globini od 0,5 do 0,80 m (največ 1 m), odvisno od naklona zemljišča. Zagotovljen mora biti minimalni padec | m ³ | 1,40 EUR |
| 2.1.6.2.12 | Uvaljanje humusa do kote zemljišča neposredne okolice +10 cm zaradi naknadnega posipavanja humusa | m ³ | 0,20 EUR |
| 2.1.6.2.13 | Dobava, dostava in zasaditev grmovnic za mejico iz grmovnic (npr. navadni bezeg, glog) na sadilni razdalji 1,5 m ob poljskih poteh | kos | 3,80 EUR |
| 2.1.6.3 | Gradbena in obrtniška dela (izvedba posameznih agromelioracijskih del na kmetijskih zemljiščih) na območju velikosti od 101 do 200 ha | ha | 2.520,00 EUR |
| 2.1.6.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 40 % vrednosti izvedbe agromelioracijskih del na kmetijskih zemljiščih | ha | 1.008,00 EUR |
| 2.1.6.3.2 | Dobava in vgrajevanje betonskega prepusta | m | 100 EUR |
| 2.1.6.3.3 | Izdelava nasipa iz lokalnega izkopanega materiala – humusa, vgrajevanje in uvaljanje v debelini 30 cm, uporabi se del humusa, ki je bil odstranjen pri gradnji novih poljskih poti | m ³ | 3,00 EUR |
| 2.1.6.3.4 | Dobava in vgrajevanje nasipnega materiala iz gramoza, debeline 25 cm, z razgrinjanjem in komprimiranjem don Ev = 120 MN/m ² , točnost do 1 cm. Granulacije od 0,02 do 100 mm | m ³ | 12,80 EUR |

| | | | |
|------------|---|----------------|---------------------|
| 2.1.6.3.5 | Planiranje oziroma izravnava zemljišča | m ² | 0,25 EUR |
| 2.1.6.3.6 | Odstranjevanje drevoja in grmičevja | m ² | 0,70 EUR |
| 2.1.6.3.7 | Sajenje trave – travne mešanice, primerne za travnike | m ² | 1,50 EUR |
| 2.1.6.3.8 | Odstranjevanje kamna | m ² | 0,50 EUR |
| 2.1.6.3.9 | Profiliranje jarka v širini 1,5 m – zgoraj in v globini od 0,5 do 0,8 m, odvisno od naklona zemljišča. Zagotovljen mora biti minimalni padec | m ³ | 1,20 EUR |
| 2.1.6.3.10 | Odvoz dela (80 %) odstranjenega materiala na lokacije zasutja obstoječega mejnega odvodnjavanja ali planiranja zemljišča | m ³ | 1,50 EUR |
| 2.1.6.3.11 | Čiščenje mejnega odvodnjavanja v širini približno 1,25 m zgoraj in v globini od 0,5 do 0,80 m (največ 1 m), odvisno od naklona zemljišča. Zagotovljen mora biti minimalni padec | m ³ | 1,40 EUR |
| 2.1.6.3.12 | Uvaljanje humusa do kote zemljišča neposredne okolice +10 cm zaradi naknadnega posipavanja humusa | m ³ | 0,20 EUR |
| 2.1.6.3.13 | Dobava, dostava in zasaditev grmovnic za mejico iz grmovnic (npr. navadni bezeg, glog) na sadilni razdalji 1,5 m ob poljskih poteh | kos | 3,80 EUR |
| 2.1.6.4 | Gradbena in obrtniška dela (izvedba posameznih agromelioracijskih del na kmetijskih zemljiščih) na območju velikosti nad 200 ha | ha | 2.100,00 EUR |
| 2.1.6.4.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov znaša do 40 % vrednosti izvedbe agromelioracijskih del na kmetijskih zemljiščih | ha | 840,00 EUR |
| 2.1.6.4.2 | Dobava in vgrajevanje betonskega prepusta | m | 100 EUR |
| 2.1.6.4.3 | Izdelava nasipa iz lokalnega izkopanega materiala – humusa, vgrajevanje in uvaljanje v debelini 30 cm, uporabi se del humusa, ki je bil odstranjen pri gradnji novih poljskih poti | m ³ | 3,00 EUR |
| 2.1.6.4.4 | Dobava in vgrajevanje nasipnega materiala iz gramoza, debeline 25 cm, z razgrinjanjem in komprimiranjem don Ev = 120 MN/m ² , točnost do 1 cm. Granulacije od 0,02 do 100 mm | m ³ | 12,80 EUR |
| 2.1.6.4.5 | Planiranje oziroma izravnava zemljišča | m ² | 0,25 EUR |

| | | | |
|------------------|---|----------------|------------|
| 2.1.6.4.6 | Odstranjevanje drevja in grmičevja | m ² | 0,70 EUR |
| 2.1.6.4.7 | Sajenje trave – travne mešanice, primerne za travnike | m ² | 1,50 EUR |
| 2.1.6.4.8 | Odstranjevanje kamna | m ² | 0,50 EUR |
| 2.1.6.4.9 | Profiliranje jarka v širini 1,5 m – zgoraj in v globini od 0,5 do 0,8 m, odvisno od naklona zemljišča. Zagotovljen mora biti minimalni padec | m ³ | 1,20 EUR |
| 2.1.6.4.10 | Odvoz dela (80 %) odstranjenega materiala na lokacije zasutja obstoječega mejnega odvodnjavanja ali planiranja zemljišča | m ³ | 1,50 EUR |
| 2.1.6.4.11 | Čiščenje mejnega odvodnjavanja v širini približno 1,25 m zgoraj in v globini od 0,5 do 0,80 m (največ 1 m), odvisno od naklona zemljišča. Zagotovljen mora biti minimalni padec | m ³ | 1,40 EUR |
| 2.1.6.4.12 | Uvaljanje humusa do kote zemljišča neposredne okolice +10 cm zaradi naknadnega posipavanja humusa | m ³ | 0,20 EUR |
| 2.1.6.4.13 | Dobava, dostava in zasaditev grmovnic za mejico iz grmovnic (npr. navadni bezeg, glog) na sadilni razdalji 1,5 m ob poljskih poteh | kos | 3,80 EUR |
| 2.1.7 | UREDITEV (NOVOGRADNJA IN TEHNOLOŠKE POSODOBITVE) ZASEBNIH NAMAKALNIH SISTEMOV, KI SO NAMENJENI ENEMU UPORABNIKU | | |
| 2.1.7.1 | Ureditev črpališča za namakalne sisteme brez protislanske zaščite | | |
| 2.1.7.1.1 | Gradbeno-obrtniška dela | | |
| 2.1.7.1.1.1 | Gradbeno-obrtniška dela (za do 10 ha velik namakalni sistem) | m ² | 200,00 EUR |
| 2.1.7.1.1.2 | Gradbeno-obrtniška dela (za več kot 10 ha velik namakalni sistem) | m ² | 400,00 EUR |
| 2.1.7.1.2 | Oprema črpališča z vsem potrebnim elektromaterialom | | |
| 2.1.7.1.2.1 | Potopna črpalka do vključno 10 kW | kW | 450,00 EUR |
| 2.1.7.1.2.2 | Potopna črpalka od 10 do vključno 20 kW | kW | 350,00 EUR |

| | | | |
|--------------|--|-----|---------------|
| 2.1.7.1.2.3 | Potopna črpalka od 20 do vključno 30 kW | kW | 260,00 EUR |
| 2.1.7.1.2.4 | Potopna črpalka od 30 do vključno 60 kW | kW | 198,00 EUR |
| 2.1.7.1.2.5 | Potopna črpalka nad 60 kW | kW | 180,00 EUR |
| 2.1.7.1.2.6 | Centrifugalne črpalke – 12 bar, elektromotor do vključno 10 kW | kW | 430,00 EUR |
| 2.1.7.1.2.7 | Centrifugalne črpalke – 12 bar, elektromotor od 10 do vključno 20 kW | kW | 330,00 EUR |
| 2.1.7.1.2.8 | Centrifugalne črpalke – 12 bar, elektromotor od 20 do vključno 30 kW | kW | 240,00 EUR |
| 2.1.7.1.2.9 | Centrifugalne črpalke – 12 bar, elektromotor nad 30 kW | kW | 164,00 EUR |
| 2.1.7.1.2.10 | Vodni števec | kos | 355,00 EUR |
| 2.1.7.1.2.11 | Frekvenčni regulator do 10 kW | kW | 350,00 EUR |
| 2.1.7.1.2.12 | Frekvenčni regulator od 10 do vključno 20 kW | kW | 298,00 EUR |
| 2.1.7.1.2.13 | Frekvenčni regulator od 20 do vključno 30 kW | kW | 223,33 EUR |

| | | | | |
|----------------|---|--|----------------|----------------|
| 2.1.7.1.2.14 | Frekvenčni regulator nad 30 kW | | kW | 160,00 EUR |
| 2.1.7.2 | Ureditev vodnega zbiralnika (akumulacija, vodnjak, vodno zajetje, zbiralnik za kapnico) | | | |
| 2.1.7.2.1 | Izgradnja vodnega zbiralnika (akumulacija, vodnjak, vodno zajetje, zbiralnik za kapnico): do 2.000 m ³ , do 1 m globine | | m ³ | 20,61 EUR |
| 2.1.7.2.2 | Izgradnja vodnega zbiralnika (akumulacija, vodnjak, vodno zajetje, zbiralnik za kapnico): do 2.000 m ³ , do 2 m globine | | m ³ | 20,12 EUR |
| 2.1.7.2.3 | Izgradnja vodnega zbiralnika (akumulacija, vodnjak, vodno zajetje, zbiralnik za kapnico): do 2.000 m ³ , do 3 m globine | | m ³ | 10,51 EUR |
| 2.1.7.2.4 | Izgradnja vodnega zbiralnika (akumulacija, vodnjak, vodno zajetje, zbiralnik za kapnico): nad 2.000 m ³ , do 1 m globine | | m ³ | 13,03 EUR |
| 2.1.7.2.5 | Izgradnja vodnega zbiralnika (akumulacija, vodnjak, vodno zajetje, zbiralnik za kapnico): nad 2.000 m ³ , do 2 m globine | | m ³ | 12,84 EUR |
| 2.1.7.2.6 | Izgradnja vodnega zbiralnika (akumulacija, vodnjak, vodno zajetje, zbiralnik za kapnico): nad 2.000 m ³ , do 3 m globine | | m ³ | 10,41 EUR |
| 2.1.7.2.7 | Zbiralnik za kapnico do 30 m ³ – PVC | | m ³ | 165,00 EUR |
| 2.1.7.2.8 | Zbiralnik za kapnico nad 30 m ³ – PVC | | m ³ | 201,00 EUR |
| 2.1.7.2.9 | Zbiralnik za vodo betonski | | m ³ | 60,00 EUR |
| 2.1.7.2.10 | Izgradnja vodnjaka globine do 20 m | | m | 500,00 EU R |
| 2.1.7.2.11 | Izgradnja vodnjaka globine od 20 do 40 m | | m | 567,50 EU R |
| 2.1.7.2.12 | Izgradnja vodnjaka globine do 40 do 80 m | | m | 538,75 EU R |
| 2.1.7.3 | Cevovod (primar in sekundar) za namakalne sisteme brez protislanske zaščite | | | |

| | | | |
|------------------|---|-----|---------------|
| 2.1.7.3.1 | Zemeljska dela + dovodna cev: novogradnja namakalnega sistema | m | 12,00 EUR |
| 2.1.7.3.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela | m | 2,00 EUR |
| 2.1.7.3.2 | Zemeljska dela + dovodna cev: tehnološka posodobitev namakalnega sistema | m | 12,00 EUR |
| 2.1.7.3.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela | m | 2,00 EUR |
| 2.1.7.4 | Kablovod (podzemni kabel – izkop vključen pri cevovodu) za namakalne sisteme brez protislanske zaščite | | |
| 2.1.7.4.1 | Kabel: presek 35 mm ² | m | 12,00 EUR |
| 2.1.7.4.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela | m | 2,00 EUR |
| 2.1.7.4.2 | Kabel: presek 70 mm ² | m | 18,00 EUR |
| 2.1.7.4.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela | m | 2,00 EUR |
| 2.1.7.4.3 | Kabel: presek 150 mm ² | m | 26,00 EUR |
| 2.1.7.4.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela | m | 2,00 EUR |
| 2.1.7.4.4 | Vodni števec | kos | 355,00 EUR |
| 2.1.7.5 | Ureditev vrtine | | |
| 2.1.7.5.1 | Izgradnja cevne vrtine, 3" | m | 60,00 EUR |
| 2.1.7.5.2 | Izgradnja cevne vrtine, 4" | m | 65,00 EUR |
| 2.1.7.5.3 | Izgradnja cevne vrtine, 4 1/2" | m | 70,00 EUR |
| 2.1.7.5.4 | Izgradnja cevne vrtine, geosonda | m | 42,00 EUR |
| 2.1.7.6 | Prenosna oprema za namakanje (terciar) | | |
| 2.1.7.6.1 | Rolomat | | |
| 2.1.7.6.1.1 | 65–270 | kos | 10.300,00 EUR |

| | | | | |
|--------------|--------|--|-----|------------------|
| 2.1.7.6.1.2 | 65-320 | | kos | 10.600,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.3 | 75-250 | | kos | 10.700,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.4 | 75-280 | | kos | 10.600,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.5 | 75-300 | | kos | 10.800,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.6 | 75-330 | | kos | 11.000,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.7 | 85-300 | | kos | 12.100,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.8 | 85-320 | | kos | 12.200,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.9 | 90-280 | | kos | 12.100,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.10 | 90-300 | | kos | 12.300,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.11 | 85-350 | | kos | 14.800,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.12 | 85-370 | | kos | 15.000,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.13 | 90-330 | | kos | 15.000,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.14 | 90-350 | | kos | 15.400,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.15 | 85-400 | | kos | 16.300,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.16 | 85-450 | | kos | 16.900,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.17 | 90-370 | | kos | 16.400,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.18 | 90-390 | | kos | 16.600,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.19 | 90-420 | | kos | 17.000,00 EUR |

| | | | | |
|--------------|---------|--|-----|------------------|
| 2.1.7.6.1.20 | 90-450 | | kos | 17.300,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.21 | 100-330 | | kos | 16.500,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.22 | 100-350 | | kos | 16.800,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.23 | 100-380 | | kos | 18.800,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.24 | 100-400 | | kos | 19.300,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.25 | 110-350 | | kos | 19.000,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.26 | 100-430 | | kos | 21.500,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.27 | 100-450 | | kos | 21.900,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.28 | 110-380 | | kos | 21.500,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.29 | 110-400 | | kos | 21.800,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.30 | 110-420 | | kos | 22.200,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.31 | 100-480 | | kos | 23.000,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.32 | 100-500 | | kos | 23.400,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.33 | 110-450 | | kos | 23.600,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.34 | 110-490 | | kos | 24.200,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.35 | 125-350 | | kos | 22.000,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.36 | 100-550 | | kos | 24.500,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.37 | 110-550 | | kos | 25.700,00 EUR |

| | | | | |
|------------------|--|--|-----------|-------------------------|
| 2.1.7.6.1.38 | 110–500 | | kos | 24.700,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.39 | 120–450 | | kos | 24.800,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.40 | 125–400 | | kos | 23.200,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.41 | 110–620 | | kos | 27.800,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.42 | 120–570 | | kos | 28.300,00 EUR |
| 2.1.7.6.1.43 | 125–500 | | kos | 27.500,00 EUR |
| 2.1.7.6.2 | Cevni sistemi z razpršilci | | ha | 2.450,00 EUR |
| 2.1.7.6.3 | Dežna krila | | | |
| 2.1.7.6.3.1 | 35 m | | kos | 2.850,00 EUR |
| 2.1.7.6.3.2 | 44 m | | kos | 6.000,00 EUR |
| 2.1.7.6.3.3 | 50 m | | kos | 6.700,00 EUR |
| 2.1.7.6.3.4 | 58 m | | kos | 11.600,00 EUR |
| 2.1.7.6.3.5 | 72 m | | Kos | 12.300,00 EUR |
| 2.1.7.6.4 | PIVOT/LINEAR | | | |
| 2.1.7.6.4.1 | 1–50 ha | | Ha | 1.466,04 EUR |
| 2.1.7.6.4.2 | 51–100 ha | | Ha | 1.005,84 EUR |
| 2.1.7.6.4.3 | Nad 100 ha | | Ha | 768,55 EUR |
| 2.1.7.6.5 | Fiksni namakalni sistemi (stabilni terciar) | | | |

| | | | |
|---------------|--|-------------------------|-----------------------|
| 2.1.7.6.5.1 | Kapljicho namakanje: kapljicne cevi, ventili, lamelni filtri, spojke, delo, montaža in nadzor | Ha | 3.400,00 EUR |
| 2.1.7.6.5.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | Ha | 585,00 EUR |
| 2.1.7.6.5.2 | Cevni sistemi | Ha | 2.450,00 EUR |
| 2.1.7.6.5.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | Ha | 585,00 EUR |
| 2.1.7.6.5.3 | Podzemni cevni sistem s potopnimi hidranti | Ha | 7.000,00 EUR |
| 2.1.7.6.5.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | Ha | 585,00 EUR |
| 2.1.7.6.5.4 | Oroševalni (protislanski) sistem: mikrorazpršilci, kroglični ventili, alkateni spojke, obešala, žica, delo, montaža in nadzorni mehanizem | Ha | 10.455,70 EUR |
| 2.1.7.6.5.4.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 585,00 EUR |
| 2.1.7.6.6 | Računalniška in druga oprema za povezavo črpališča s centrom za namakanje: meteorološka postaja, oprema za spremljanje škodljivcev in podobno | namakalni sistem | 10.000 EUR |
| 2.2 | JAVNA INFRASTRUKTURA | | |
| 2.2.1 | AGROMELIORACIJE NA KOMASACIJSKIH OBMOČJIH | | |
| | Metodološko pojasnilo: Drugače kot pri drugih vrstah naložb v okviru javne infrastrukture so med najvišje priznane vrednosti za izvedbo agromelioracij na komasacijskih območjih vključeni tudi splošni stroški, ki lahko znašajo do 85 % vrednosti celotne naložbe. Sestava razdelitve splošnih stroškov: do 70 % vrednosti naložbe se nanaša na izvedbo komasacij, do 15 % vrednosti | | |

| | | | |
|------------------|---|----------------|---------------------|
| | naložbe pa na splošne stroške, povezane z izvedbo agromelioracijskih del in komasacije. Izvedba agromelioracijskih del na kmetijskih zemljiščih vključuje stroške ureditve cestne infrastrukture in stroške izvedbe drugih agromelioracijskih del na kmetijskih zemljiščih v okviru komasacijskega območja. | | |
| 2.2.1.1 | Na komasacijskem območju velikosti do 30 ha | ha | 4.400,00 EUR |
| 2.2.1.1.1 | Izvedba agromelioracijskih del na kmetijskih zemljiščih (zemeljska dela) | | |
| 2.2.1.1.1.1 | Zakoličba glavnih točk ureditve novih poljskih poti | kom | 6,00 EUR |
| 2.2.1.1.1.2 | Površinski odkop plodne zemljine (humus) v debelini 30 cm z odzivom ob gradbišče za poznejšo uporabo ob sanaciji brežin in depresij, z nakladanjem viškov materiala na tovornjak in odvozom zemljine v stalno deponijo na razdalji do 5 km, skupaj s stroški razgrinjanja materiala na deponiji | m ³ | 2,70 EUR |
| 2.2.1.1.1.3 | Fino ravnanje (+/-3 cm) in utrjevanje dna izkopa pod gramoznim nasutjem | m ² | 0,20 EUR |
| 2.2.1.1.1.4 | Dobava in vgrajevanje nasipnega materiala iz gramoza, debeline 35 cm, z razgrinjanjem in komprimiranjem don Ev = 120 MN/m ² , točnost do 1 cm. Granulacije od 0,02 do 100 mm | m ³ | 12,80 EUR |
| 2.2.1.1.1.5 | Izdelava makadamskega voziča s posipanjem in uvajanjem dolomitskega peska debeline 5 cm ter humusiranjem bankin v širini 0,5 m na obeh straneh | m ² | 0,90 EUR |
| 2.2.1.1.1.6 | Dobava in vgrajevanje betonskega prepusta | m | 100,00 EUR |
| 2.2.1.1.1.7 | Grederiranje poljskih poti z odvozom odstranjenega materiala na deponijo | m ² | 0,18 EUR |
| 2.2.1.1.1.8 | Izkop gramoza iz obstoječih poti v globini približno 30 cm (poznejša ponovna uporaba materiala pri izgradnji novih poljskih poti) | m ³ | 2,70 EUR |
| 2.2.1.1.1.9 | Izdelava nasipa iz lokalnega izkopanega materiala – humusa, vgrajevanje in uvajanje v debelini 30 cm, uporabi se del humusa, ki je bil odstranjen pri gradnji novih poljskih poti | m ³ | 3,00 EUR |
| 2.2.1.1.1.10 | Dobava in vgrajevanje nasipnega materiala iz gramoza, debeline 25 cm, z razgrinjanjem in komprimiranjem don Ev = 120 MN/m ² , točnost do 1 cm. Granulacije od 0,02 do 100 mm | m ³ | 12,80 EUR |
| 2.2.1.1.1.11 | Planiranje oziroma izravnava zemljišča | m ² | 0,25 EUR |

| | | | |
|--------------------|--|-----------------------------------|---------------------|
| 2.2.1.1.1.12 | Odstranjevanje drevja in grmičevja | m ² | 0,70 EUR |
| 2.2.1.1.1.13 | Sajenje trave – travne mešanice, primeme za travnike | m ² | 1,50 EUR |
| 2.2.1.1.1.14 | Odstranjevanje kamna | m ² | 0,50 EUR |
| 2.2.1.1.1.15 | Profiliranje jarka v širini 1,5 m – zgoraj in globlino od 0,5 do 0,8 m, odvisno od naklona zemljišča. Zagotovljen mora biti minimalni padec | m ³ | 1,20 EUR |
| 2.2.1.1.1.16 | Odvoz dela (80 %) odstranjenega materiala na lokacije zasutja obstoječega mejnega odvodnjavanja ali planiranja zemljišča | m ³ | 1,50 EUR |
| 2.2.1.1.1.17 | Čiščenje mejnega odvodnjavanja v širini približno 1,25 m zgoraj in v globlino od 0,5 do 0,80 m (največ 1 m), odvisno od naklona zemljišča. Zagotovljen mora biti minimalni padec | m ³ | 1,40 EUR |
| 2.2.1.1.1.18 | Uvaljanje humusa do kote zemljišča neposredne okolice +10 cm zaradi naknadnega posipavanja humusa | m ³ | 0,20 EUR |
| 2.2.1.1.1.19 | Dobava, dostava in zasaditev grmovnic za mejico iz grmovnic (npr. navadni bezeg, glog) na sadilni razdalji 1,5 m ob poljskih poteh | kom | 3,80 EUR |
| 2.2.1.1.1.20 | Oprema cestne infrastrukture: prometni znak | kom | 65,00 EUR |
| 2.2.1.1.2 | Izvedba komasacije | ha | 3.080,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.1 | Ureditev meje na obodu komasacijskega območja | | |
| 2.2.1.1.2.1.1 | Tehnična priprava podatkov za terensko delo, terenske meritve, zamejnichenje | zemljiškook atastrska točka | 50,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.1.1.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % | zemljiškook atastrska točka | 40,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.1.2 | Vabila, zapisniki, izvedba mejne obravnave | parcela | 30,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.1.2.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % | parcela | 24,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.2 | Izdelava elaborata o ureditvi meje na obodu komasacijskega območja | | |

| | | | |
|--------------------|--|----------------------------------|--------------|
| 2.2.1.1.2.2.1 | Tehnična priprava podatkov za elaborat o ureditvi meje na obodu komasacijskega območja | parcela | 15,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.2.2 | Izdelava elaborata o ureditvi meje na obodu komasacijskega območja | zemljiškok atastrska točka | 5,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.3 | Izdelava, razgrnitev in usklajevanje elaborata o obstoječem stanju zemljišč | | |
| 2.2.1.1.2.3.1 | Tehnična priprava podatkov za elaborat o obstoječem stanju zemljišč | ha | 1.000,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.3.2 | Izdelava elaborata o obstoječem stanju zemljišč | parcela | 15,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.3.3 | Razgrnitev, usklajevanje in dopolnitev elaborata o obstoječem stanju zemljišč | lastnik | 25,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.4 | Izdelava, razgrnitev in usklajevanje elaborata za vrednotenje zemljišč komasacijskega sklada | | |
| 2.2.1.1.2.4.1 | Tehnična priprava podatkov za elaborat za vrednotenje zemljišč in izvedba analiz vzorcev zemljišč | ha | 1.000,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.4.2 | Izdelava elaborata za vrednotenje zemljišč komasacijskega sklada | parcela | 15,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.4.3 | Razgrnitev, usklajevanje in dopolnitev elaborata za vrednotenje zemljišč komasacijskega sklada | lastnik | 25,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.5 | Izdelava, razgrnitev in usklajevanje elaborata za idejno zasnovno ureditve komasacijskega območja | | |
| 2.2.1.1.2.5.1 | Tehnična priprava podatkov za elaborat za idejno zasnovno ureditve komasacijskega območja | ha | 5.000,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.5.2 | Razgrnitev, usklajevanje in dopolnitev idejne zasnovne ureditve komasacijskega območja | ha | 20,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.6 | Ureditev meja znotraj komasacijskega območja – gozdovi, trajni nasadi, ohišnice in drugo | | |
| 2.2.1.1.2.6.1 | Tehnična priprava podatkov za terensko delo, terenske meritve, zamejnichenje | zemljiškok atastrska točka | 40,00 EUR |

| | | | | |
|---------------------|---|--|-----------------------------------|-----------------|
| 2.2.1.1.2.6.1.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % vrednosti | | zemljiškook atastrska točka | 32,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.6.2 | Vabila, zapisniki, izvedba mejne obravnave | | parcela | 20,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.2.6.2.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % vrednosti | | parcela | 16,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.7 | Zamejničenje in izmera dolžinskih objektov znotraj komasacijskega območja – ceste, poti, melioracijski jarki, potoki in drugo | | | |
| 2.2.1.1.2.7.1 | Zamejničenje in izmera dolžinskih objektov znotraj komasacijskega območja – ceste, poti, melioracijski jarki, potoki in drugo | | m | 1,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.7.1.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % vrednosti | | m | 0,80 EUR |
| 2.2.1.1.2.8 | Izmera objektov na komasacijskem območju – stanovanjski objekti, gospodarski objekti in drugo | | | |
| 2.2.1.1.2.8.1 | Izmera objektov – stanovanjski objekti, gospodarski objekti in drugo | | objekt | 100,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.9 | Izmera objektov na komasacijskem območju, ki so pomembni za izdelavo projekta nove razdelitve zemljišč – terase, električni drogovi in drugo | | | |
| 2.2.1.1.2.9.1 | Izmera objektov na območju, ki so pomembni za izdelavo projekta nove razdelitve zemljišč – terase, električni drogovi in drugo | | ha | 40,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.9.1.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % vrednosti | | ha | 32,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.10 | Izdelava, razgrnitev in usklajevanje projekta nove razdelitve zemljišč | | | |
| 2.2.1.1.2.10.1 | Tehnična priprava podatkov za projekt nove razdelitve zemljišč | | ha | 1.000,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.10.2 | Izdelava projekta nove razdelitve zemljišč | | parcela | 20,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.10.3 | Razgrnitev, usklajevanje in dopolnitev projekta nove razdelitve zemljišč – posestni list | | posestni list | 30,00 EUR |

| | | | |
|---------------------|---|---------------------------|-----------------------|
| 2.2.1.1.2.10.4 | Usklajevanje in obravnava pripomb projekta nove razdelitve zemljišč – lastnik | lastnik | 30,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.11 | Zamejnichenje novih parcel v naravi in seznanitev lastnikov | | |
| 2.2.1.1.2.11.1 | Tehnična priprava podatkov za terensko delo | parcela | 10,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.11.1.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % vrednosti | parcela | 8,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.11.2 | Vabila, zapisniki, izvedba seznanitve z novimi parcelami | lastnik | 30,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.11.2.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % vrednosti | lastnik | 24,00 EUR |
| 2.2.11.2.11.3 | Prenos novih meja (zemljiškokatastrskih točk) v naravo, označitev zemljiškokatastrskih točk z mejnimi znamenji, izmeritev označenih zemljiškokatastrskih točk | zemljiškokatastrska točka | 30,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.11.3.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % vrednosti | zemljiškokatastrska točka | 24,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.12 | Izdelava elaborata za komasacijo | | |
| 2.2.1.1.2.12.1 | Izdelava elaborata za komasacijo – upravni del | Parcela | 10,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.12.2 | Izdelava elaborata za komasacijo – geodetski del | zemljiškokatastrska točka | 5,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.12.3 | Izdelava elaborata za komasacijo – del glede bonitiranja | parcela in elaborat | 40,00 EUR |
| 2.2.1.1.2.13 | Dodatek zaradi specifičnosti komasacijskega območja – največ 20 % skupne vrednosti izvedbe komasacije | Ha | 880,00 EUR |
| 2.2.1.1.3 | Splošni stroški, povezani z izvedbo agromelioracijskih del na kmetijskih zemljiščih in komasacije | Ha | 660,00 EUR |
| 2.2.1.1.3.1 | Stroški pridobitve gradbene, tehnične in projektne dokumentacije | Ha | 264,00 EUR |
| 2.2.1.1.3.2 | Stroški nadzora nad izvedbo gradbenih in obrtniških del | Ha | 132,00 EUR |

| | | | |
|------------------|--|----------------|---------------------|
| 2.2.1.1.3.3 | Stroški uradnih prevodov | List | 20,00 EUR |
| 2.2.1.1.3.4 | Drugi stroški | Ha | 231,00 EUR |
| 2.2.1.2 | Na komasacijskem območju velikosti od 31 do 100 ha | Ha | 2.940,00 EUR |
| 2.2.1.2.1 | Izvedba agromelioracijskih del na kmetijskih zemljiščih (zemeljska dela) | | |
| 2.2.1.2.1.1 | Zakoličba glavnih točk ureditve novih poljskih poti | Kom | 6,00 EUR |
| 2.2.1.2.1.2 | Površinski odkop plodne zemljine (humus) v debelini 30 cm z odzivom ob gradbišče za poznejšo uporabo ob sanaciji brežin in depresij, z nakladanjem viškov materiala na tovornjak in odvozom zemljine na stalno deponijo na razdalji do 5 km, skupaj s stroški razgrinjanja materiala na deponiji | m ³ | 2,70 EUR |
| 2.2.1.2.1.3 | Fino ravnanje (+/-3 cm) in utrjevanje dna izkopa pod gramoznim nasutjem | m ² | 0,20 EUR |
| 2.2.1.2.1.4 | Dobava in vgrajevanje nasipnega materiala iz gramoz, debeline 35 cm, z razgrinjanjem in komprimiranjem don Ev = 120 MN/m ² , točnost do 1 cm. Granulacije od 0,02 do 100 mm | m ³ | 12,80 EUR |
| 2.2.1.2.1.5 | Izdelava makadamskega voziča s posipanjem in uvajanjem dolomitskega peska debeline 5 cm ter humusiranjem bankin v širini 0,5 m na obeh straneh | m ² | 0,90 EUR |
| 2.2.1.2.1.6 | Dobava in vgrajevanje betonskega prepusta | m | 100,00 EUR |
| 2.2.1.2.1.7 | Grederiranje poljskih poti z odvozom odstranjenega materiala na deponijo | m ² | 0,18 EUR |
| 2.2.1.2.1.8 | Izkop gramoz iz obstoječih poti v globini približno 30 cm (poznejša ponovna uporaba materiala pri izgradnji novih poljskih poti) | m ³ | 2,70 EUR |
| 2.2.1.2.1.9 | Izdelava nasipa iz lokalnega izkopanega materiala – humusa, vgrajevanje in uvaljanje v debelini 30 cm, uporabi se del humusa, ki je bil odstranjen pri gradnji novih poljskih poti | m ³ | 3,00 EUR |
| 2.2.1.2.1.10 | Dobava in vgrajevanje nasipnega materiala iz gramoz, debeline 25 cm, z razgrinjanjem in komprimiranjem don Ev = 120 MN/m ² , točnost do 1 cm. Granulacije od 0,02 do 100 mm | m ³ | 12,80 EUR |
| 2.2.1.2.1.11 | Planiranje oziroma izravnava zemljišča | m ² | 0,25 EUR |
| 2.2.12.1.12 | Odstranjevanje drevja in grmičevja | m ² | 0,70 EUR |

| | | | |
|--------------------|---|-----------------------------------|---------------------|
| 2.2.1.2.1.13 | Sajenje trave – travne mešanice, primeme za travnike | m ² | 1,50 EUR |
| 2.2.1.2.1.14 | Odstranjevanje kamna | m ² | 0,50 EUR |
| 2.2.1.2.1.15 | Profiliranje jarka v širini 1,5 m – zgoraj in v globini od 0,5 do 0,8 m, odvisno od naklona zemljišča. Zagotovljen mora biti minimalni padec | m ³ | 1,20 EUR |
| 2.2.1.2.1.16 | Odvoz dela (80 %) odstranjenega materiala na lokacije zasutja obstoječega mejnega odvodnjavanja ali planiranja zemljišča | m ³ | 1,50 EUR |
| 2.2.1.2.1.17 | Čiščenje mejnega odvodnjavanja v širini približno 1,25 m zgoraj in v globini od 0,5 do 0,80 m (največ 1 m), odvisno od naklona zemljišča. Zagotovljen mora biti minimalni padec | m ³ | 1,40 EUR |
| 2.2.1.2.1.18 | Uvaljanje humusa do kote zemljišča neposredne okolice +10 cm zaradi naknadnega posipavanja humusa | m ³ | 0,20 EUR |
| 2.2.1.2.1.19 | Dobava, dostava in zasaditev grmovnic za mejico iz grmovnic (npr. navadni bezeg, glog) na sadilni razdalji 1,5 m ob poljskih poteh | kom | 3,80 EUR |
| 2.2.1.2.1.20 | Oprema cestne infrastrukture: prometni znak | kom | 65,00 EUR |
| 2.2.1.2.2 | Izvedba komasacije | ha | 2.058,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.1 | Ureditev meje na obodu komasacijskega območja | | |
| 2.2.1.2.2.1.1 | Tehnična priprava podatkov za terensko delo, terenske meritve, zamejnichenje | zemljiškook atastrska točka | 50,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.1.1.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % | zemljiškook atastrska točka | 40,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.1.2 | Vabila, zapisniki, izvedba mejne obravnave | parcela | 30,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.1.2.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % | parcela | 24,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.2 | Izdelava elaborata za ureditev meje na obodu komasacijskega območja | | |
| 2.2.1.2.2.2.1 | Tehnična priprava podatkov za elaborat za ureditev meje na obodu komasacijskega območja | parcela | 15,00 EUR |

| | | | | |
|--------------------|--|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------------|
| 2.2.1.2.2.2.2 | Izdelava elaborata za ureditev meje na obodu komasacijskega območja | | zemljiškook atastrska točka | 5,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.3 | Izdelava, razgrnitev in usklajevanje elaborata o obstoječem stanju zemljišč | | | |
| 2.2.1.2.2.3.1 | Tehnična priprava podatkov za elaborat o obstoječem stanju zemljišč | ha | | 2.000,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.3.2 | Izdelava elaborata o obstoječem stanju zemljišč | parcela | | 15,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.3.3 | Razgrnitev, usklajevanje in dopolnitev elaborata o obstoječem stanju zemljišč | lastnik | | 25,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.4 | Izdelava, razgrnitev in usklajevanje elaborata za vrednotenje zemljišč komasacijskega sklada | | | |
| 2.2.1.2.2.4.1 | Tehnična priprava podatkov za elaborat za vrednotenje zemljišč in izvedba analiz vzorcev zemljišč | ha | | 2.000,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.4.2 | Izdelava elaborata za vrednotenje zemljišč komasacijskega sklada | parcela | | 15,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.4.3 | Razgrnitev, usklajevanje in dopolnitev elaborata za vrednotenje zemljišč komasacijskega sklada | lastnik | | 25,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.5 | Izdelava, razgrnitev in usklajevanje elaborata za idejno zasnovno ureditve komasacijskega območja | | | |
| 2.2.1.2.2.5.1 | Tehnična priprava podatkov za elaborat za idejno zasnovno ureditve komasacijskega območja | ha | | 6.000,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.5.2 | Razgrnitev, usklajevanje in dopolnitev idejne zasnovne ureditve komasacijskega območja | ha | | 20,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.6 | Ureditev meja znotraj komasacijskega območja – gozdovi, trajni nasadi, ohišnice in drugo | | | |
| 2.2.1.2.2.6.1 | Tehnična priprava podatkov za terensko delo, terenske meritve, zamejnichenje | zemljiškook atastrska točka | | 40,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.6.1.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % vrednosti | zemljiškook atastrska točka | | 32,00 EUR |

| | | | |
|---------------------|---|---------------|-----------------|
| 2.2.1.2.2.6.2 | Vabila, zapisniki, izvedba mejne obravnave | parcela | 20,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.6.2.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščенosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % vrednosti | parcela | 16,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.7 | Zamejnichenje in izmera dolžinskih objektov znotraj komasacijskega območja – ceste, poti, melioracijski jarki, potoki in drugo | | |
| 2.2.1.2.2.7.1 | Zamejnichenje in izmera dolžinskih objektov znotraj komasacijskega območja – ceste, poti, melioracijski jarki, potoki in drugo | m | 1,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.7.1.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščенosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % vrednosti | m | 0,80 EUR |
| 2.2.1.2.2.8 | Izmera objektov na komasacijskem območju – stanovanjski objekti, gospodarski objekti in drugo | | |
| 2.2.1.2.2.8.1 | Izmera objektov – stanovanjski objekti, gospodarski objekti in drugo | objekt | 100,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.9 | Izmera objektov na komasacijskem območju, ki so pomembni za izdelavo projekta nove razdelitve zemljišč – terase, električni drogovi in drugo | | |
| 2.2.1.2.2.9.1 | Izmera objektov na območju, ki so pomembni za izdelavo projekta nove razdelitve zemljišč – terase, električni drogovi in drugo | ha | 40,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.9.1.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščенosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % vrednosti | ha | 32,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.10 | Izdelava, razgrnitev in usklajevanje projekta nove razdelitve zemljišč | | |
| 2.2.1.2.2.10.1 | Tehnična priprava podatkov za projekt nove razdelitve zemljišč | ha | 2.000,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.10.2 | Izdelava projekta nove razdelitve zemljišč | parcela | 20,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.10.3 | Razgrnitev, usklajevanje in dopolnitev projekta nove razdelitve zemljišč – posestni list | posestni list | 30,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.10.4 | Usklajevanje in obravnava pripomb k projektu nove razdelitve zemljišč – lastnik | lastnik | 30,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.11 | Zamejnichenje novih parcel v naravi in seznanitev lastnikov | | |

| | | | |
|---------------------|---|----------------------------------|-----------------------|
| 2.2.1.2.2.11.1 | Tehnična priprava podatkov za terensko delo | parcela | 10,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.11.1.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % vrednosti | parcela | 8,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.11.2 | Vabila, zapisniki, izvedba seznanitve z novimi parcelami | lastnika | 30,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.11.2.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % vrednosti | lastnika | 24,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.11.3 | Prenos novih meja (zemljiškokatastrskih točk) v naravo, označitev zemljiškokatastrskih točk z mejnimi znamenji, izmeritev označenih zemljiškokatastrskih točk | zemljiškok atastrska točka | 30,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.11.3.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % vrednosti | zemljiškok atastrska točka | 24,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.12 | Izdelava elaborata za komasacijo | | |
| 2.2.1.2.2.12.1 | Izdelava elaborata za komasacijo – upravni del | parcela | 10,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.12.2 | Izdelava elaborata za komasacijo – geodetski del | zemljiškok atastrska točka | 5,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.12.3 | Izdelava elaborata za komasacijo – del glede bonitiranja | parcela in elaborat | 40,00 EUR |
| 2.2.1.2.2.13 | Dodatek zaradi specifičnosti komasacijskega območja – največ 20 % skupne vrednosti izvedbe komasacije | Ha | 588,00 EUR |
| 2.2.1.2.3 | Splošni stroški, povezani z izvedbo agromelioracijskih del na kmetijskih zemljiščih in komasacije | Ha | 441,00 EUR |
| 2.2.1.2.3.1 | Stroški pridobitve gradbene, tehnične in projektne dokumentacije | Ha | 176,40 EUR |
| 2.2.1.2.3.2 | Stroški nadzora nad izvedbo gradbenih in obrtniških del | Ha | 88,20 EUR |
| 2.2.1.2.3.3 | Stroški uradnih prevodov | List | 20,00 EUR |
| 2.2.1.2.3.4 | Drugi stroški | Ha | 154,35 EUR |

| 2.2.1.3 | Na komasacijskem območju velikosti od 101 do 200 ha | Ha | 2.520,00 EUR |
|--------------|---|----------------|-----------------|
| 2.2.1.3.1 | Izvedba agromelioracijskih del na kmetijskih zemljiščih (zemeljska dela) | | |
| 2.2.1.3.1.1 | Zakoličba glavnih točk ureditve novih poljskih poti | Kom | 6,00 EUR |
| 2.2.1.3.1.2 | Površinski odkop plodne zemljine (humus) v debelini 30 cm z odzivom ob gradbišče za poznejšo uporabo ob sanaciji brežin in depresij, z nakladanjem viškov materiala na tovorjak in odvozom zemljine na stalno deponijo na razdalji do 5 km, skupaj s stroški razgrinjanja materiala na deponiji | m ³ | 2,70 EUR |
| 2.2.1.3.1.3 | Fino ravnanje (+/-3 cm) in utrjevanje dna izkopa pod gramoznim nasutjem | m ² | 0,20 EUR |
| 2.2.1.3.1.4 | Dobava in vgrajevanje nasipnega materiala iz gramoza, debeline 35 cm, z razgrinjanjem in komprimiranjem don Ev = 120 MN/m ² , točnost do 1 cm. Granulacije od 0,02 do 100 mm | m ³ | 12,80 EUR |
| 2.2.1.3.1.5 | Izdelava makadamskega vozišča s posipanjem in uvaljanjem dolomitskega peska debeline 5 cm ter humusiranjem bankin v širini 0,5 m na obeh straneh | m ² | 0,90 EUR |
| 2.2.1.3.1.6 | Dobava in vgrajevanje betonskega prepusta | M | 100,00 EUR |
| 2.2.1.3.1.7 | Grederiranje poljskih poti z odvozom odstranjenega materiala na deponijo | m ² | 0,18 EUR |
| 2.2.1.3.1.8 | Izkop gramoza iz obstoječih poti v globini približno 30 cm (poznejša ponovna uporaba materiala pri izgradnji novih poljskih poti) | m ³ | 2,70 EUR |
| 2.2.1.3.1.9 | Izdelava nasipa iz lokalnega izkopanega materiala – humusa, vgrajevanje in uvaljanje v debelini 30 cm, uporabi se del humusa, ki je bil odstranjen pri gradnji novih poljskih poti | m ³ | 3,00 EUR |
| 2.2.1.3.1.10 | Dobava in vgrajevanje nasipnega materiala iz gramoza, debeline 25 cm, z razgrinjanjem in komprimiranjem don Ev = 120 MN/m ² , točnost do 1 cm. Granulacije od 0,02 do 100 mm | m ³ | 12,80 EUR |
| 2.2.1.3.1.11 | Planiranje oziroma izravnava zemljišča | m ² | 0,25 EUR |
| 2.2.1.3.1.12 | Odstranjevanje drevja in grmičevja | m ² | 0,70 EUR |
| 2.2.1.3.1.13 | Sajenje trave – travne mešanice, primerne za travnike | m ² | 1,50 EUR |
| 2.2.1.3.1.14 | Odstranjevanje kamna | m ² | 0,50 EUR |

| | | | |
|--------------------|---|-----------------------------------|---------------------|
| 2.2.1.3.1.15 | Profiliranje jarca v širini 1,5 m – zgoraj in v globini od 0,5 do 0,8 m, odvisno od naklona zemljišča. Zagotovljen mora biti minimalni padec | m ³ | 1,20 EUR |
| 2.2.1.3.1.16 | Odvoz dela (80 %) odstranjenega materiala na lokacije zasutja obstoječega mejnega odvodnjavanja ali planiranja zemljišča | m ³ | 1,50 EUR |
| 2.2.1.3.1.17 | Čiščenje mejnega odvodnjavanja v širini približno 1,25 m zgoraj in v globini od 0,5 do 0,80 m (največ 1 m), odvisno od naklona zemljišča. Zagotovljen mora biti minimalni padec | m ³ | 1,40 EUR |
| 2.2.1.3.1.18 | Uvaljanje humusa do kote zemljišča neposredne okolice +10 cm zaradi naknadnega posipavanja humusa | m ³ | 0,20 EUR |
| 2.2.1.3.1.19 | Dobava, dostava in zasaditev grmovnic za mejico iz grmovnic (npr. navadni bezeg, glog) na sadilni razdalji 1,5 m ob poljskih poteh | Kom | 3,80 EUR |
| 2.2.1.3.1.20 | Oprema cestne infrastrukture: prometni znak | Kom | 65,00 EUR |
| 2.2.1.3.2 | Izvedba komasacije | Ha | 1.764,00 EUR |
| 2.2.1.3.2.1 | Ureditev meje na obodu komasacijskega območja | | |
| 2.2.1.3.2.1.1 | Tehnična priprava podatkov za terensko delo, terenske meritve, zamejnitvenje | zemljiškook atastrska točka | 50,00 EUR |
| 2.2.1.3.2.1.1.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % | zemljiškook atastrska točka | 40,00 EUR |
| 2.2.1.3.2.1.2 | Vabila, zapisniki, izvedba mejne obravnave | parcela | 30,00 EUR |
| 2.2.1.3.2.1.2.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % | parcela | 24,00 EUR |
| 2.2.1.3.2.2 | Izdelava elaborata za ureditev meje na obodu komasacijskega območja | | |
| 2.2.1.3.2.2.1 | Tehnična priprava podatkov za elaborat za ureditev meje na obodu komasacijskega območja | parcela | 15,00 EUR |
| 2.2.1.3.2.2.2 | Izdelava elaborata za ureditev meje na obodu komasacijskega območja | zemljiškook atastrska točka | 5,00 EUR |

| | | | | |
|--------------------|--|----------------------------------|--|-----------------|
| 2.2.1.3.2.3 | Izdelava, razgrnitev in usklajevanje elaborata o obstoječem stanju zemljišč | | | |
| 2.2.1.3.2.3.1 | Tehnična priprava podatkov za elaborat o obstoječem stanju zemljišč | Ha | | 3.000,00 EUR |
| 2.2.1.3.2.3.2 | Izdelava elaborata o obstoječem stanju zemljišč | parcela | | 15,00 EUR |
| 2.2.1.3.2.3.3 | Razgrnitev, usklajevanje in dopolnitev elaborata o obstoječem stanju zemljišč | lastnik | | 25,00 EUR |
| 2.2.1.3.2.4 | Izdelava, razgrnitev in usklajevanje elaborata za vrednotenje zemljišč komasacijskega sklada | | | |
| 2.2.1.3.2.4.1 | Tehnična priprava podatkov za elaborat za vrednotenje zemljišč in izvedba analiz vzorcev zemljišč | Ha | | 3.000,00 EUR |
| 2.2.1.3.2.4.2 | Izdelava elaborata za vrednotenje zemljišč komasacijskega sklada | parcela | | 15,00 EUR |
| 2.2.1.3.2.4.3 | Razgrnitev, usklajevanje in dopolnitev elaborata za vrednotenje zemljišč komasacijskega sklada | lastnik | | 25,00 EUR |
| 2.2.1.3.2.5 | Izdelava, razgrnitev in usklajevanje elaborata za idejno zasnovno ureditve komasacijskega območja | | | |
| 2.2.1.3.2.5.1 | Tehnična priprava podatkov za elaborat za idejno zasnovno ureditve komasacijskega območja | Ha | | 7.000,00 EUR |
| 2.2.1.3.2.5.2 | Razgrnitev, usklajevanje in dopolnitev idejne zasnovne ureditve komasacijskega območja | Ha | | 20,00 EUR |
| 2.2.1.3.2.6 | Ureditev meja znotraj komasacijskega območja – gozdovi, trajni nasadi, ohišnice in drugo | | | |
| 2.2.1.3.2.6.1 | Tehnična priprava podatkov za terensko delo, terenske meritve, zamejničenje | zemljiškok atastrska točka | | 40,00 EUR |
| 2.2.1.3.2.6.1.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % vrednosti | zemljiškok atastrska točka | | 32,00 EUR |
| 2.2.1.3.2.6.2 | Vabila, zapisniki, izvedba mejne obravnave | parcela | | 20,00 EUR |
| 2.2.1.3.2.6.2.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % vrednosti | parcela | | 16,00 EUR |

| | | | | |
|---------------------|---|---------------|--------------|--|
| 2.2.1.3.2.7 | Zamejnitvenje in izmera dolžinskih objektov znotraj komasacijskega območja – ceste, poti, melioracijski jarki, potoki in drugo | | | |
| 2.2.1.3.2.7.1 | Zamejnitvenje in izmera dožinskih objektov znotraj komasacijskega območja – ceste, poti, melioracijski jarki, potoki in drugo | m | 1,00 EUR | |
| 2.2.1.3.2.7.1.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % vrednosti | m | 0,80 EUR | |
| 2.2.1.3.2.8 | Izmera objektov na komasacijskem območju – stanovanjski objekti, gospodarski objekti in drugo | | | |
| 2.2.1.3.2.8.1 | Izmera objektov – stanovanjski objekti, gospodarski objekti in drugo | objekt | 100,00 EUR | |
| 2.2.1.3.2.9 | Izmera objektov na komasacijskem območju, ki so pomembni za izdelavo projekta nove razdelitve zemljišč – terase, električni drogovi in drugo | | | |
| 2.2.1.3.2.9.1 | Izmera objektov na območju, ki so pomembni za izdelavo projekta nove razdelitve zemljišč – terase, električni drogovi in drugo | Ha | 40,00 EUR | |
| 2.2.1.3.2.9.1.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % vrednosti | Ha | 32,00 EUR | |
| 2.2.1.3.2.10 | Izdelava, razgrnitev in usklajevanje projekta nove razdelitve zemljišč | | | |
| 2.2.1.3.2.10.1 | Tehnična priprava podatkov za projekt nove razdelitve zemljišč | Ha | 3.000,00 EUR | |
| 2.2.1.3.2.10.2 | Izdelava projekta nove razdelitve zemljišč | parcela | 20,00 EUR | |
| 2.2.1.3.2.10.3 | Razgrnitev, usklajevanje in dopolnitev projekta nove razdelitve zemljišč – posestni list | posestni list | 30,00 EUR | |
| 2.2.1.3.2.10.4 | Usklajevanje in obravnava pripomb k projektu nove razdelitve zemljišč – lastnik | lastnik | 30,00 EUR | |
| 2.2.1.3.2.11 | Zamejnitvenje novih parcel v naravi in seznanitev lastnikov | | | |
| 2.2.1.3.2.11.1 | Tehnična priprava podatkov za terensko delo | a | 10,00 EUR | |
| 2.2.1.3.2.11.1.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % vrednosti | parcela | 8,00 EUR | |

| | | | |
|---------------------|---|----------------------------------|-------------------------|
| 2.2.1.3.2.11.2 | Vabila, zapisniki, izvedba seznanitve z novimi parcelami | lastnik | 30,00 EUR |
| 2.2.1.3.2.11.2.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % vrednosti | lastnik | 24,00 EUR |
| 2.2.1.3.2.11.3 | Prenos novih meja (zemljiškokatastrskih točk) v naravo, označitev zemljiškokatastrskih točk z mejnimi znamenji, izmeritev označenih zemljiškokatastrskih točk | zemljiškok atastrska točka | 30,00 EUR |
| 2.2.1.3.2.11.3.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % vrednosti | zemljiškok atastrska točka | 24,00 EUR |
| 2.2.1.3.2.12 | Izdelava elaborata za komasacijo | | |
| 2.2.1.3.2.12.1 | Izdelava elaborata za komasacijo – upravni del | parcela | 10,00 EUR |
| 2.2.1.3.2.12.2 | Izdelava elaborata za komasacijo – geodetski del | zemljiškok atastrska točka | 5,00 EUR |
| 2.2.1.3.2.12.3 | Izdelava elaborata za komasacijo – del glede bonitiranja | parcela in elaborat | 40,00 EUR |
| 2.2.1.3.2.13 | Dodatek zaradi specifičnosti komasacijskega območja – največ 20 % skupne vrednosti izvedbe komasacije | Ha | 504,00 EUR |
| 2.2.1.3.3 | Splošni stroški, povezani z izvedbo agromelioracijskih del na kmetijskih zemljiščih in komasacije | Ha | 378,00 EUR |
| 2.2.1.3.3.1 | Stroški pridobitve gradbene, tehnične in projektne dokumentacije | ha | 151,20 EUR |
| 2.2.1.3.3.2 | Stroški nadzora nad izvedbo gradbenih in obrtniških del | ha | 75,60 EUR |
| 2.2.1.3.3.3 | Stroški uradnih prevodov | list | 20,00 EUR |
| 2.2.1.3.3.4 | Drugi stroški | ha | 132,30 EUR |
| 2.2.1.4 | Na komasacijskem območju velikosti nad 200 ha | ha | 2.100,00 EUR |
| 2.2.1.4.1 | Izvedba agromelioracijskih del na kmetijskih zemljiščih (zemeljska dela) | | |

| | | | |
|--------------|---|----------------|------------|
| 2.2.1.4.1.1 | Zakoličba glavnih točk ureditve novih poljskih poti | kom | 6,00 EUR |
| 2.2.1.4.1.2 | Površinski odkop plodne zemljine (humus) v debelini 30 cm z odzivom ob gradbišče za poznejšo uporabo ob sanaciji brežin in depresij, z nakladanjem viškov materiala na tovornjak in odvozom zemljine na stalno deponijo na razdalji do 5 km, skupaj s stroški razgrinjanja materiala na deponiji. | m ³ | 2,70 EUR |
| 2.2.1.4.1.3 | Fino ravnanje (+/-3 cm) in utrjevanje dna izkopa pod gramoznim nasutjem | m ² | 0,20 EUR |
| 2.2.1.4.1.4 | Dobava in vgrajevanje nasipnega materiala iz gramoza, debeline 35 cm, z razgrinjanjem in komprimiranjem don Ev = 120 MN/m ² , točnost do 1 cm. Granulacije od 0,02 do 100 mm | m ³ | 12,80 EUR |
| 2.2.1.4.1.5 | Izdelava makadamskega voziča s posipanjem in uvaljanjem dolomitskega peska debeline 5 cm ter humusiranjem bankin v širini 0,5 m na obeh straneh | m ² | 0,90 EUR |
| 2.2.1.4.1.6 | Dobava in vgrajevanje betonskega prepusta | m | 100,00 EUR |
| 2.2.1.4.1.7 | Grederiranje poljskih poti z odvozom odstranjenega materiala na deponijo | m ² | 0,18 EUR |
| 2.2.1.4.1.8 | Izkop gramoza iz obstoječih poti v globini približno 30 cm (poznejša ponovna uporaba materiala pri izgradnji novih poljskih poti) | m ³ | 2,70 EUR |
| 2.2.1.4.1.9 | Izdelava nasipa iz lokalnega izkopanega materiala – humusa, vgrajevanje in uvaljanje v debelini 30 cm, uporabi se del humusa, ki je bil odstranjen pri gradnji novih poljskih poti | m ³ | 3,00 EUR |
| 2.2.1.4.1.10 | Dobava in vgrajevanje nasipnega materiala iz gramoza, debeline 25 cm, z razgrinjanjem in komprimiranjem don Ev = 120 MN/m ² , točnost do 1 cm. Granulacije od 0,02 do 100 mm | m ³ | 12,80 EUR |
| 2.2.1.4.1.11 | Planiranje oziroma izravnava zemljišča | m ² | 0,25 EUR |

| | | | |
|--------------------|---|-----------------------------------|---------------------|
| 2.2.1.4.1.12 | Odstranjevanje drevja in grmičevja | m ² | 0,70 EUR |
| 2.2.1.4.1.13 | Sajenje trave – travne mešanice, primerne za travnike | m ² | 1,50 EUR |
| 2.2.1.4.1.14 | Odstranjevanje kamna | m ² | 0,50 EUR |
| 2.2.1.4.1.15 | Profiliranje jarca v širini 1,5 m – zgoraj in v globini od 0,5 do 0,8 m, odvisno od naklona zemljišča. Zagotovljen mora biti minimalni padec | m ³ | 1,20 EUR |
| 2.2.1.4.1.16 | Odvoz dela (80 %) odstranjenega materiala na lokacije zasutja obstoječega mejnega odvodnjavanja ali planiranja zemljišča | m ³ | 1,50 EUR |
| 2.2.1.4.1.17 | Čiščenje obstoječega mejnega odvodnjavanja v širini približno 1,25 m zgoraj in v globini od 0,5 do 0,80 m (največ 1 m), odvisno od naklona zemljišča. Zagotovljen mora biti minimalni padec | m ³ | 1,40 EUR |
| 2.2.1.4.1.18 | Uvaljanje humusa do kote zemljišča neposredne okolice +10 cm zaradi naknadnega posipavanja humusa | m ³ | 0,20 EUR |
| 2.2.1.4.1.19 | Dobava, dostava in zasaditev grmovnic za mejico iz grmovnic (npr. navadni bezeg, glog) na sadilni razdalji 1,5 m ob poljskih poteh | kom | 3,80 EUR |
| 2.2.1.4.1.20 | Oprema cestne infrastrukture: prometni znak | kom | 65,00 EUR |
| 2.2.1.4.2 | Izvedba komasacije | ha | 1.470,00 EUR |
| 2.2.1.4.2.1 | Ureditev meje na obodu komasacijskega območja | | |
| 2.2.1.4.2.1.1 | Tehnična priprava podatkov za terensko delo, terenske meritve, zamejnichenje | zemljiškook atastrska točka | 50,00 EUR |

| | | | | |
|--------------------|---|--|----------------------------------|-------------------------|
| 2.2.1.4.2.1.1.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % | | zemljiškok atastrska točka | 40,00 EUR |
| 2.2.21.4.2.1.2 | Vabila, zapisniki, izvedba mejne obravnave | | parcela | 30,00 EUR |
| 2.2.1.4.2.1.2.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % | | parcela | 24,00 EUR |
| 2.2.1.4.2.2 | Izdelava elaborata za ureditev meje na obodu komasacijskega območja | | | |
| 2.2.1.4.2.2.1 | Tehnična priprava podatkov za elaborat za ureditev meje na obodu komasacijskega območja | | parcela | 15,00 EUR |
| 2.2.1.4.2.2.2 | Izdelava elaborata za ureditev meje na obodu komasacijskega območja | | zemljiškok atastrska točka | 5,00 EUR |
| 2.2.1.4.2.3 | Izdelava, razgrnitev in usklajevanje elaborata o obstoječem stanju zemljišč | | | |
| 2.2.1.4.2.3.1 | Tehnična priprava podatkov za elaborat o obstoječem stanju zemljišč | | ha | 4.000,00 EUR |
| 2.2.1.4.2.3.2 | Izdelava elaborata o obstoječem stanju zemljišč | | parcela | 15,00 EUR |
| 2.2.1.4.2.3.3 | Razgrnitev, usklajevanje in dopolnitev elaborata o obstoječem stanju zemljišč | | lastnik | 25,00 EUR |
| 2.2.1.4.2.4 | Izdelava, razgrnitev in usklajevanje elaborata za vrednotenje zemljišč komasacijskega sklada | | | |

| | | | |
|--------------------|--|-----------------------------------|-----------------|
| 2.2.1.4.2.4.1 | Tehnična priprava podatkov za elaborat za vrednotenje zemljišč in izvedba analiz vzorcev zemljišč | ha | 4.000,00 EUR |
| 2.2.1.4.2.4.2 | Izdelava elaborata za vrednotenje zemljišč komasacijskega sklada | parcela | 15,00 EUR |
| 2.2.1.4.2.4.3 | Razgrnitev, usklajevanje in dopolnitev elaborata za vrednotenje zemljišč komasacijskega sklada | lastnik | 25,00 EUR |
| 2.2.1.4.2.5 | Izdelava, razgrnitev in usklajevanje elaborata za idejno zasnovno ureditve komasacijskega območja | | |
| 2.2.1.4.2.5.1 | Tehnična priprava podatkov za elaborat za idejno zasnovno ureditve komasacijskega območja | ha | 8.000,00 EUR |
| 2.2.1.4.2.5.2 | Razgrnitev, usklajevanje in dopolnitev idejne zasnovne ureditve komasacijskega območja | ha | 20,00 EUR |
| 2.2.1.4.2.6 | Ureditev meja znotraj komasacijskega območja – gozdovi, trajni nasadi, ohišnice in drugo | | |
| 2.2.1.4.2.6.1 | Tehnična priprava podatkov za terensko delo, terenske meritve, zamejnichenje | zemljiškook atastrska točka | 40,00 EUR |
| 2.2.1.4.2.6.1.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % vrednosti | zemljiškook atastrska točka | 32,00 EUR |
| 2.2.1.4.2.6.2 | Vabila, zapisniki, izvedba mejne obravnave | parcela | 20,00 EUR |
| 2.2.1.4.2.6.2.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % vrednosti | parcela | 16,00 EUR |

| | | | | |
|---------------------|---|---------------|--------------|--|
| 2.2.1.4.2.7 | Zamejnitvenje in izmera dolžinskih objektov znotraj komasacijskega območja – ceste, poti, melioracijski jarki, potoki in drugo | | | |
| 2.2.1.4.2.7.1 | Zamejnitvenje in izmera dolžinskih objektov znotraj komasacijskega območja – ceste, poti, melioracijski jarki, potoki in drugo | m | 1,00 EUR | |
| 2.2.1.4.2.7.1.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % vrednosti | m | 0,80 EUR | |
| 2.2.1.4.2.8 | Izmera objektov na komasacijskem območju – stanovanjski objekti, gospodarski objekti in drugo | | | |
| 2.2.1.4.2.8.1 | Izmera objektov – stanovanjski objekti, gospodarski objekti in drugo | objekt | 100,00 EUR | |
| 2.2.1.4.2.9 | Izmera objektov na komasacijskem območju, ki so pomembni za izdelavo projekta nove razdelitve zemljišč – terase, električni drogovi in drugo | | | |
| 2.2.1.4.2.9.1 | Izmera objektov na območju, ki so pomembni za izdelavo projekta nove razdelitve zemljišč – terase, električni drogovi in drugo | ha | 40,00 EUR | |
| 2.2.1.4.2.9.1.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % vrednosti | ha | 32,00 EUR | |
| 2.2.1.4.2.10 | Izdelava, razgrnitev in usklajevanje projekta nove razdelitve zemljišč | | | |
| 2.2.1.4.2.10.1 | Tehnična priprava podatkov za projekt nove razdelitve zemljišč | ha | 4.000,00 EUR | |
| 2.2.1.4.2.10.2 | Izdelava projekta nove razdelitve zemljišč | parcela | 20,00 EUR | |
| 2.2.1.4.2.10.3 | Razgrnitev, usklajevanje in dopolnitev projekta nove razdelitve zemljišč – posestni list | posestni list | 30,00 EUR | |
| 2.2.1.4.2.10.4 | Usklajevanje in obravnava pripomb k projektu nove razdelitve zemljišč – lastnik | lastnik | 30,00 EUR | |

| | | | | |
|---------------------|---|----------------------------------|--------------|--|
| 2.2.1.4.2.11 | Zamejnitvenje novih parcel v naravi in seznanitev lastnikov | | | |
| 2.2.1.4.2.11.1 | Tehnična priprava podatkov za terensko delo | parcela | 10,00 EUR | |
| 2.2.1.4.2.11.1.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % vrednosti | parcela | 8,00 EUR | |
| 2.2.1.4.2.11.2 | Vabila, zapisniki, izvedba seznanitve z novimi parcelami | lastnik | 30,00 EUR | |
| 2.2.1.4.2.11.2.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % vrednosti | lastnik | 24,00 EUR | |
| 2.2.1.4.2.11.3 | Prenos novih meja (zemljiškokatastrskih točk) v naravo, označitev zemljiškokatastrskih točk z mejnimi znamenji, izmeritev označenih zemljiškokatastrskih točk | zemljiškok atastrska točka | 30,00 EUR | |
| 2.2.1.4.2.11.3.1 | Dodatek zaradi stopnje zaraščenosti, zazidanosti in razgibanosti prostora – največ 80 % vrednosti | zemljiškok atastrska točka | 24,00 EUR | |
| 2.2.1.4.2.12 | Izdelava elaborata za komasacijo | | | |
| 2.2.1.4.2.12.1 | Izdelava elaborata za komasacijo – upravni del | parcela | 10,00 EUR | |
| 2.2.1.4.2.12.2 | Izdelava elaborata za komasacijo – geodetski del | zemljiškok atastrska točka | 5,00 EUR | |
| 2.2.1.4.2.12.3 | Izdelava elaborata za komasacijo – del glede bonitiranja | parcela in elaborat | 40,00 EUR | |

| | | | |
|--------------|---|----------------|--------------|
| 2.2.1.4.2.13 | Dodatek zaradi specifičnosti komasacijskega območja – največ 20 % skupne vrednosti izvedbe komasacije | ha | 420,00 EUR |
| 2.2.1.4.3 | Splošni stroški, povezani z izvedbo agromelioracijskih del na kmetijskih zemljiščih in komasacije | ha | 315,00 EUR |
| 2.2.1.4.3.1 | Stroški pridobitve gradbene, tehnične in projektne dokumentacije | ha | 126,00 EUR |
| 2.2.1.4.3.2 | Stroški nadzora nad izvedbo gradbenih in obrtniških del | ha | 63,00 EUR |
| 2.2.1.4.3.3 | Stroški uradnih prevodov | list | 20,00 EUR |
| 2.2.1.4.3.4 | Drugi stroški | ha | 110,00 EUR |
| 2.2.2 | UREDITEV NAMAKALNIH SISTEMOV, KI SO NAMENJENI VEČ UPORABNIKOM | | |
| 2.2.2.1 | Novogradnje namakalnih sistemov, ki so namenjeni več uporabnikom | | |
| 2.2.2.1.1 | Izgradnja primarnega in sekundarnega voda za namakalne sisteme brez protislanske zaščite | ha | 7.450,00 EUR |
| 2.2.2.1.2 | Ureditev vodnega zbiralnika (akumulacija, vodnjak, vodno zajetje, zbiralnik za kapnico) | | |
| 2.2.2.1.2.1 | Izgradnja vodnega zbiralnika (akumulacija, vodnjak, vodno zajetje, zbiralnik za kapnico): do 2.000 m ³ , do 1 m globine | m ³ | 20,61 EUR |
| 2.2.2.1.2.2 | Izgradnja vodnega zbiralnika (akumulacija, vodnjak, vodno zajetje, zbiralnik za kapnico): do 2.000 m ³ , do 2 m globine | m ³ | 20,12 EUR |
| 2.2.2.1.2.3 | Izgradnja vodnega zbiralnika (akumulacija, vodnjak, vodno zajetje, zbiralnik za kapnico): do 2.000 m ³ , do 3 m globine | m ³ | 10,51 EUR |
| 2.2.2.1.2.4 | Izgradnja vodnega zbiralnika (akumulacija, vodnjak, vodno zajetje, zbiralnik za kapnico): nad 2.000 m ³ , do 1 m globine | m ³ | 13,03 EUR |

| | | | |
|------------------|---|----------------|---------------|
| 2.2.2.1.2.5 | Izgradnja vodnega zbiralnika (akumulacija, vodnjak, vodno zajetje, zbiralnik za kapnico): nad 2.000 m ³ , do 2 m globine | m ³ | 12,84 EUR |
| 2.2.2.1.2.6 | Izgradnja vodnega zbiralnika (akumulacija, vodnjak, vodno zajetje, zbiralnik za kapnico): nad 2.000 m ³ , do 3 m globine | m ³ | 10,41 EUR |
| 2.2.2.1.2.7 | Zbiralnik za kapnico do 30 m ³ – PVC | m ³ | 165,00 EUR |
| 2.2.2.1.2.8 | Zbiralnik za kapnico nad 30 m ³ – PVC | m ³ | 201,00 EUR |
| 2.2.2.1.2.9 | Zbiralnik za vodo – betonski | m ³ | 60,00 EUR |
| 2.2.2.1.2.10 | Izgradnja vodnjaka globine do 20 m | m | 500,00 EUR |
| 2.2.2.1.2.11 | Izgradnja vodnjaka globine od 20 do 40 m | m | 567,50 EUR |
| 2.2.2.1.2.12 | Izgradnja vodnjaka globine do 40 do 80 m | m | 538,75 EUR |
| 2.2.2.1.3 | Ureditev vrtine ali vodnjaka | | |
| 2.2.2.1.3.1 | Izgradnja cevne vrtine, 3" | m | 60,00 EUR |
| 2.2.2.1.3.2 | Izgradnja cevne vrtine, 4" | m | 65,00 EUR |
| 2.2.2.1.3.3 | Izgradnja cevne vrtine, 4 1/2" | m | 70,00 EUR |
| 2.2.2.1.3.4 | Izgradnja cevne vrtine, geosonda | m | 42,00 EUR |
| 2.2.2.1.4 | Transformatorska postaja | | |
| 2.2.2.1.4.1 | 450 kVA | kos | 56.100,00 EUR |

| | | | | |
|------------------|---|--|----------------|--------------------------|
| 2.2.2.1.4.2 | 630 kVA | | kos | 58.480,00 EUR |
| 2.2.2.1.4.3 | 1000 kVA | | kos | 64.100,00 EUR |
| 2.2.2.1.4.4 | 2*1000 kVA | | kos | 110.390,00 EUR |
| 2.2.2.1.5 | Računalniška in druga oprema za povezavo črpalnišča s centrom za namakanje: meteorološka postaja, oprema za spremljanje škodljivcev in podobno | | kom | 10.000,00 EUR |
| 2.2.2.2 | Tehnološke posodobitve namakalnih sistemov, ki so namenjeni več uporabnikom | | | |
| 2.2.2.2.1 | Izgradnja primarnega in sekundarnega voda za namakalne sisteme brez protislanske zaščite | | ha | 7.450,00 EUR |
| 2.2.2.2.2 | Ureditev vodnega zbiralnika (akumulacija, vodnjak, vodno zajetje, zbiralnik za kapnico) | | | |
| 2.2.2.2.2.1 | Izgradnja vodnega zbiralnika (akumulacija, vodnjak, vodno zajetje, zbiralnik za kapnico): do 2.000 m ³ , do 1 m globine | | m ³ | 20,61 EUR |
| 2.2.2.2.2.2 | Izgradnja vodnega zbiralnika (akumulacija, vodnjak, vodno zajetje, zbiralnik za kapnico): do 2.000 m ³ , do 2 m globine | | m ³ | 20,12 EUR |
| 2.2.2.2.2.3 | Izgradnja vodnega zbiralnika (akumulacija, vodnjak, vodno zajetje, zbiralnik za kapnico): do 2.000 m ³ , do 3 m globine | | m ³ | 10,51 EUR |
| 2.2.2.2.2.4 | Izgradnja vodnega zbiralnika (akumulacija, vodnjak, vodno zajetje, zbiralnik za kapnico): nad 2.000 m ³ , do 1 m globine | | m ³ | 13,03 EUR |
| 2.2.2.2.2.5 | Izgradnja vodnega zbiralnika (akumulacija, vodnjak, vodno zajetje, zbiralnik za kapnico): nad 2.000 m ³ , do 2 m globine | | m ³ | 12,84 EUR |
| 2.2.2.2.2.6 | Izgradnja vodnega zbiralnika (akumulacija, vodnjak, vodno zajetje, zbiralnik za kapnico): nad 2.000 m ³ , do 3 m globine | | m ³ | 10,41 EUR |
| 2.2.2.2.2.7 | Zbiralnik za kapnico do 30 m ³ – PVC | | m ³ | 165,00 EUR |

| | | | |
|------------------|--|----------------|------------------|
| 2.2.2.2.2.8 | Zbiralnik za kapnico nad 30 m ³ – PVC | m ³ | 201,00 EUR |
| 2.2.2.2.2.9 | Zbiralnik za vodo – betonski | m ³ | 60,00 EUR |
| 2.2.2.2.2.10 | Izgradnja vodnjaka globine do 20 m | m | 500,00 EUR |
| 2.2.2.2.2.11 | Izgradnja vodnjaka globine od 20 do 40 m | m | 567,50 EUR |
| 2.2.2.2.2.12 | Izgradnja vodnjaka globine do 40 do 80 m | m | 538,75 EUR |
| 2.2.2.2.3 | Ureditev vrtine ali vodnjaka | | |
| 2.2.2.2.3.1 | Izgradnja cevne vrtine, 3" | m | 60,00 EUR |
| 2.2.2.2.3.2 | Izgradnja cevne vrtine, 4" | m | 65,00 EUR |
| 2.2.2.2.3.3 | Izgradnja cevne vrtine, 4 1/2" | m | 70,00 EUR |
| 2.2.2.2.3.4 | Izgradnja cevne vrtine, geosonda | m | 42,00 EUR |
| 2.2.2.2.4 | Transformatorska postaja | | |
| 2.2.2.2.4.1 | 450 kVA | kos | 56.100,00 EUR |
| 2.2.2.2.4.2 | 630 kVA | kos | 58.480,00 EUR |
| 2.2.2.2.4.3 | 1000 kVA | kos | 64.100,00 EUR |

| | | | | |
|------------------|---|--|--------------|----------------------|
| 2.2.2.4.4 | 2*1000 kVA | | kos | 110.390,00 EUR |
| 2.2.2.5 | Računalniška in druga oprema za povezavo črpališča s centrom za namakanje: meteorološka postaja, oprema za spremljanje škodljivcev in podobno | | kom | 10.000,00 EUR |
| 3 | STROŠKI IZGRADNJE NAPRAV NA KMETIJSKIH ZEMLJIŠČIH | | | |
| 3.1 | UREDITEV TRAJNIH NASADOV SADOVNJAKOV, OLJČNIKOV, VINOGRADOV IN HMELJIŠČ, NASADOV TRAJNIH RASTLIN PRI VRTNINAH TER UREDITEV DREVESNIC, TRSNIC OZIROMA MATIČNIH NASADOV PRI PRIDELAVI OKRASNIH RASTLIN | | | |
| 3.1.1 | Postavitev oziroma prestrukturiranje sadovnjakov in oljčnikov brez mreže proti toči | | | |
| 3.1.1.1 | Postavitev oziroma prestrukturiranje jablanovega nasada velikosti od 500 do 1.499 dreves/ha, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | | |
| 3.1.1.1.1 | Naprava nasada brez mreže proti toči | | drevo | 13,39 EUR |
| 3.1.1.1.1.1 | Postavitev opore brez mreže proti toči | | drevo | 5,82 EUR |
| 3.1.1.1.1.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | | drevo | 7,57 EUR |
| 3.1.1.1.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | | drevo | 1,58 EUR |
| 3.1.1.1.1.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | | drevo | 4,45 EUR |
| 3.1.1.1.2 | Naprava nasada z mrežo proti toči | | drevo | 9,08 EUR |
| 3.1.1.1.2.1 | Postavitev opore z mrežo proti toči | | drevo | 1,51 EUR |
| 3.1.1.1.2.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | | drevo | 7,57 EUR |
| 3.1.1.1.2.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | | drevo | 1,58 EUR |
| 3.1.1.1.2.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | | drevo | 4,45 EUR |
| 3.1.1.1.3 | Priprava tal za postavitev trajnega nasada | | | |

| | | | |
|------------------|--|--------------|---------------------|
| 3.1.1.1.3.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.1.1.3.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.1.1.3.2 | b) Nagib zemljišč 8–30 % – dve/trivrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča, izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 15.600,14 EUR |
| 3.1.1.1.3.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.120,02 EUR |
| 3.1.1.1.3.3 | c) Nagib zemljišč nad 30 % enovrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča (kamenje, štori drevja), izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 17.787,30 EUR |
| 3.1.1.1.3.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.557,46 EUR |
| 3.1.1.1.4 | Odstranitev nasada | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.1.4.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.1.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.1.1.5 | Ureditve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.1.5.1 | Nakup in postavitve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.1.5.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.1.2 | Prva postavitve oziroma prestrukturiranje jablanovega nasada velikosti od 1.500 do 2.499 dreves/ha, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.1.2.1 | Naprava nasada brez mreže proti toči | drevo | 11,31 EUR |
| 3.1.1.2.1.1 | Postavitve opore brez mreže proti toči | drevo | 4,37 EUR |
| 3.1.1.2.1.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | drevo | 6,94 EUR |
| 3.1.1.2.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | drevo | 1,41 EUR |
| 3.1.1.2.1.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | drevo | 4,45 EUR |
| 3.1.1.2.2 | Naprava nasada z mrežo proti toči | drevo | 8,29 EUR |

| | | | |
|------------------|--|--------------|---------------------|
| 3.1.1.2.2.1 | Postavitev opore z mrežo proti toči | drevo | 1,35 EUR |
| 3.1.1.2.2.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | drevo | 6,94 EUR |
| 3.1.1.2.2.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | drevo | 1,03 EUR |
| 3.1.1.2.2.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | drevo | 4,45 EUR |
| 3.1.1.2.3 | Priprava tal za postavitve trajnega nasada | | |
| 3.1.1.2.3.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.1.2.3.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.1.2.3.2 | b) Nagib zemljišč 8–30 % – dve/trivrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča, izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 15.600,14 EUR |
| 3.1.1.2.3.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.120,02 EUR |
| 3.1.1.2.3.3 | c) Nagib zemljišč nad 30 %, enovrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča (kamenje, štori drevoja), izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 17.787,30 EUR |
| 3.1.1.2.3.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.557,46 EUR |
| 3.1.1.2.4 | Odstranitev nasada | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.2.4.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.2.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.1.2.5 | Ureditev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.2.5.1 | Nakup in postavitve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.2.5.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.1.3 | Prva postavitvev oziroma prestrukturiranje jablanovega nasada velikosti od 2.500 do 2.999 dreves/ha, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.1.3.1 | Naprava nasada brez mreže proti toči | drevo | 10,73 EUR |

| | | | |
|------------------|---|--------------|------------------|
| 3.1.1.3.1.1 | Postavitev opore brez mreže proti toči | drevo | 3,95 EUR |
| 3.1.1.3.1.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | drevo | 6,78 EUR |
| 3.1.1.3.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | drevo | 1,33 EUR |
| 3.1.1.3.1.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | drevo | 4,45 EUR |
| 3.1.1.3.2 | Naprava nasada z mrežo proti toči | drevo | 8,08 EUR |
| 3.1.1.3.2.1 | Postavitev opore z mrežo proti toči | drevo | 1,30 EUR |
| 3.1.1.3.2.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | drevo | 6,78 EUR |
| 3.1.1.3.2.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | drevo | 1,00 EUR |
| 3.1.1.3.2.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | drevo | 4,45 EUR |
| 3.1.1.3.3 | Priprava tal za postavitve trajnega nasada | | |
| 3.1.1.3.3.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.1.3.3.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.1.3.3.2 | b) Nagib zemljišč 8–30 % – dve/ trivrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča, izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 15.600,14 EUR |
| 3.1.1.3.3.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.120,02 EUR |
| 3.1.1.3.3.3 | c) Nagib zemljišč nad 30 %, enovrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča (kamenje, štori drevja), izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 17.787,30 EUR |
| 3.1.1.3.3.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.557,46 EUR |
| 3.1.1.3.4 | Odstranitev nasada | | |
| 3.1.1.3.4.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.3.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.1.3.5 | Ureditve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |

| | | | |
|------------------|--|--------------|-----------------|
| 3.1.1.3.5.1 | Nakup in postavitve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.3.5.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.1.4 | Prva postavitvev oziroma prestrukturiranje jablanovega nasada velikosti od 3.000 do 3.999 dreves/ha, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.1.4.1 | Naprava nasada brez mreže proti toči | drevo | 9,84 EUR |
| 3.1.1.4.1.1 | Postavitvev opore brez mreže proti toči | drevo | 3,26 EUR |
| 3.1.1.4.1.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | drevo | 6,59 EUR |
| 3.1.1.4.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | drevo | 1,15 EUR |
| 3.1.1.4.1.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | drevo | 4,45 EUR |
| 3.1.1.4.2 | Naprava nasada z mrežo proti toči | drevo | 7,81 EUR |
| 3.1.1.4.2.1 | Postavitvev opore z mrežo proti toči | drevo | 1,22 EUR |
| 3.1.1.4.2.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | drevo | 6,59 EUR |
| 3.1.1.4.2.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | drevo | 0,92 EUR |
| 3.1.1.4.2.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | drevo | 4,45 EUR |
| 3.1.1.4.3 | Priprava tal za postavitvev trajnega nasada | | |
| 3.1.1.4.3.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.1.4.3.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.1.4.3.2 | b) Nagib zemljišč 8–30 % – dve/trivrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča, izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 15.600,14 EUR |
| 3.1.1.4.3.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.120,02 EUR |
| 3.1.1.4.3.3 | c) Nagib zemljišč nad 30 %, enovrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča (kamenje, štori drevoja), izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 17.787,30 EUR |
| 3.1.1.4.3.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.557,46 EUR |

| | | | | |
|------------------|---|--|--------------|---------------------|
| 3.1.1.4.4 | Odstranitev nasada | | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.4.4.1 | Strojno in ročno delo | | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.4.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.1.4.5 | Ureditve žičnate ograje | | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.4.5.1 | Nakup in postavitve žičnate ograje | | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.4.5.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.1.5 | Prva postavitve oziroma prestrukturiranje jablanovega nasada velikosti od 4.000 do 4.499 dreves/ha, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | | |
| 3.1.1.5.1 | Naprava nasada brez mreže proti toči | | drevo | 9,78 EUR |
| 3.1.1.5.1.1 | Postavitve opore brez mreže proti toči | | drevo | 3,26 EUR |
| 3.1.1.5.1.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | | drevo | 6,59 EUR |
| 3.1.1.5.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | | drevo | 1,15 EUR |
| 3.1.1.5.1.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | | drevo | 4,45 EUR |
| 3.1.1.5.2 | Naprava nasada z mrežo proti toči | | drevo | 7,74 EUR |
| 3.1.1.5.2.1 | Postavitve opore z mrežo proti toči | | drevo | 1,22 EUR |
| 3.1.1.5.2.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | | drevo | 6,52 EUR |
| 3.1.1.5.2.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | | drevo | 0,89 EUR |
| 3.1.1.5.2.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | | drevo | 4,45 EUR |
| 3.1.1.5.3 | Priprava tal za postavitve trajnega nasada | | | |
| 3.1.1.5.3.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.1.5.3.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | | ha | 1.995,74 EUR |

| | | | |
|------------------|--|--------------|---------------------|
| 3.1.1.5.3.2 | b) Nagib zemljišč 8–30 % – dve/trivrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča, izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 15.600,14 EUR |
| 3.1.1.5.3.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.120,02 EUR |
| 3.1.1.5.3.3 | c) Nagib zemljišč nad 30 %, enovrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča (kamenje, štori drevoja), izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 17.787,30 EUR |
| 3.1.1.5.3.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.557,46 EUR |
| 3.1.1.5.4 | Odstranitev nasada | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.5.4.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.5.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.1.5.5 | Ureditve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.5.5.1 | Nakup in postavitve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.5.5.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.1.6 | Prva postavitve oziroma prestrukturiranje jablanovega nasada velikosti 4.500 dreves/ha ali več, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.1.6.1 | Naprava nasada brez mreže proti toči | drevo | 9,78 EUR |
| 3.1.1.6.1.1 | Postavitve opore brez mreže proti toči | drevo | 3,26 EUR |
| 3.1.1.6.1.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | drevo | 6,52 EUR |
| 3.1.1.6.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | drevo | 1,12 EUR |
| 3.1.1.6.1.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | drevo | 4,45 EUR |
| 3.1.1.6.2 | Naprava nasada z mrežo proti toči | drevo | 7,74 EUR |
| 3.1.1.6.2.1 | Postavitve opore z mrežo proti toči | drevo | 1,22 EUR |
| 3.1.1.6.2.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | drevo | 6,52 EUR |

| | | | |
|------------------|--|--------------|---------------------|
| 3.1.1.6.2.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | drevo | 0,89 EUR |
| 3.1.1.6.2.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | drevo | 4,45 EUR |
| 3.1.1.6.3 | Priprava tal za postavitev trajnega nasada | | |
| 3.1.1.6.3.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.1.6.3.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.1.6.3.2 | b) Nagib zemljišč 8–30 % – dve/trivrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča, izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 15.600,14 EUR |
| 3.1.1.6.3.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.120,02 EUR |
| 3.1.1.6.3.3 | c) Nagib zemljišč nad 30 %, enovrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča (kamenje, štori drevoja), izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 17.787,30 EUR |
| 3.1.1.6.3.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.557,46 EUR |
| 3.1.1.6.4 | Odstranitev nasada | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.6.4.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.6.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.1.6.5 | Ureditev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.6.5.1 | Nakup in postavitev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.6.5.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.1.7 | Prva postavitev oziroma prestrukturiranje hruškovega nasada velikosti od 2.200 do 2.999 dreves/ha, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.1.7.1 | Naprava nasada brez mreže proti toči | drevo | 11,64 EUR |
| 3.1.1.7.1.1 | Postavitev opore brez mreže proti toči | drevo | 3,95 EUR |
| 3.1.1.7.1.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | drevo | 7,70 EUR |
| 3.1.1.7.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | drevo | 1,30 EUR |

| | | | |
|------------------|--|--------------|---------------------|
| 3.1.1.7.1.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | drevo | 5,50 EUR |
| 3.1.1.7.2 | Naprava nasada z mrežo proti toči | drevo | 9,00 EUR |
| 3.1.1.7.2.1 | Postavitev opore z mrežo proti toči | drevo | 1,30 EUR |
| 3.1.1.7.2.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | drevo | 7,70 EUR |
| 3.1.1.7.2.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | drevo | 1,10 EUR |
| 3.1.1.7.2.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | drevo | 5,50 EUR |
| 3.1.1.7.3 | Priprava tal za postavitev trajnega nasada | | |
| 3.1.1.7.3.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.1.7.3.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.1.7.3.2 | b) Nagib zemljišč 8–30 % – dve/trivrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča, izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 15.600,14 EUR |
| 3.1.1.7.3.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.120,02 EUR |
| 3.1.1.7.3.3 | c) Nagib zemljišč nad 30 %, enovrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča (kamenje, štori drevoja), izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 17.787,30 EUR |
| 3.1.1.7.3.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.557,46 EUR |
| 3.1.1.7.4 | Odstranitev nasada | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.7.4.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.7.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.1.7.5 | Ureditve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.7.5.1 | Nakup in postavitev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.7.5.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |

| 3.1.1.8 | Prva postavitev oziroma prestrukturiranje hruškovega nasada velikosti od 3.000 do 4.499 dreves/ha, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | drevo | 10,74 EUR |
|------------------|---|--------------|---------------------|
| 3.1.1.8.1 | Naprava nasada brez mreže proti toči | drevo | 3,26 EUR |
| 3.1.1.8.1.1 | Postavitev opore brez mreže proti toči | drevo | 7,48 EUR |
| 3.1.1.8.1.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | drevo | 1,10 EUR |
| 3.1.1.8.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | drevo | 5,37 EUR |
| 3.1.1.8.1.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | drevo | 8,71 EUR |
| 3.1.1.8.2 | Naprava nasada z mrežo proti toči | drevo | 1,22 EUR |
| 3.1.1.8.2.1 | Postavitev opore z mrežo proti toči | drevo | 7,48 EUR |
| 3.1.1.8.2.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | drevo | 0,89 EUR |
| 3.1.1.8.2.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | drevo | 5,37 EUR |
| 3.1.1.8.2.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | drevo | |
| 3.1.1.8.3 | Priprava tal za postavitev trajnega nasada | | |
| 3.1.1.8.3.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.1.8.3.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.1.8.3.2 | b) Nagib zemljišč 8–30 % – dve/trivrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča, izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 15.600,14 EUR |
| 3.1.1.8.3.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.120,02 EUR |
| 3.1.1.8.3.3 | c) Nagib zemljišč nad 30 %, enovrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča (kamenje, štori drevja), izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 17.787,30 EUR |
| 3.1.1.8.3.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.557,46 EUR |
| 3.1.1.8.4 | Odstranitev nasada | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.8.4.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |

| | | | |
|------------------|--|--------------|------------------|
| 3.1.1.8.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.1.8.5 | Ureditev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.8.5.1 | Nakup in postavitvev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.8.5.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.1.9 | Prva postavitvev oziroma prestrukturiranje hruškovega nasada velikosti 4.500 dreves/ha ali več, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.1.9.1 | Naprava nasada brez mreže proti toči | drevo | 10,74 EUR |
| 3.1.1.9.1.1 | Postavitvev opore brez mreže proti toči | drevo | 3,26 EUR |
| 3.1.1.9.1.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | drevo | 7,48 EUR |
| 3.1.1.9.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | drevo | 1,10 EUR |
| 3.1.1.9.1.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | drevo | 5,37 EUR |
| 3.1.1.9.2 | Naprava nasada z mrežo proti toči | drevo | 8,70 EUR |
| 3.1.1.9.2.1 | Postavitvev opore z mrežo proti toči | drevo | 1,22 EUR |
| 3.1.1.9.2.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | drevo | 7,48 EUR |
| 3.1.1.9.2.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | drevo | 0,89 EUR |
| 3.1.1.9.2.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | drevo | 5,37 EUR |
| 3.1.1.9.3 | Priprava tal za postavitvev trajnega nasada | | |
| 3.1.1.9.3.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.1.9.3.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.1.9.3.2 | b) Nagib zemljišč 8–30 % – dve/trivrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča, izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 15.600,14 EUR |
| 3.1.1.9.3.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.120,02 EUR |
| 3.1.1.9.3.3 | c) Nagib zemljišč nad 30 %, enovrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča (kamenje, štori drevoja), izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 17.787,30 EUR |

| | | | |
|-------------------|--|--------------|---------------------|
| 3.1.1.9.3.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.557,46 EUR |
| 3.1.1.9.4 | Odstranitev nasada | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.9.4.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.9.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.1.9.5 | Ureditve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.9.5.1 | Nakup in postavitve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.9.5.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.1.10 | Prva postavitvev oziroma prestrukturiranje nasada breskev, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.1.10.1 | Naprava nasada | drevo | 8,32 EUR |
| 3.1.1.10.1.1 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | drevo | 8,32 EUR |
| 3.1.1.10.1.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | drevo | 2,34 EUR |
| 3.1.1.10.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | drevo | 4,16 EUR |
| 3.1.1.10.2 | Priprava tal za postavitvev trajnega nasada | | |
| 3.1.1.10.2.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.1.10.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.1.10.2.2 | b) Nagib zemljišč 8–30 % – dve/trivrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča, izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 15.600,14 EUR |
| 3.1.1.10.2.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.120,02 EUR |
| 3.1.1.10.2.3 | c) Nagib zemljišč nad 30 %, enovrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča (kamenje, štori drevoja), izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 17.787,30 EUR |
| 3.1.1.10.2.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.557,46 EUR |

| | | | | |
|-------------------|--|--|--------------|---------------------|
| 3.1.1.10.3 | Odstranitev nasada | | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.10.3.1 | Strojno in ročno delo | | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.10.3.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.1.10.4 | Ureditev žičnate ograje | | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.10.4.1 | Nakup in postavitve žičnate ograje | | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.10.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.1.11 | Prva postavitve oziroma prestrukturiranje nasada nektarin, 1.250 dreves/ha ali več, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | | |
| 3.1.1.11.1 | Naprava nasada | | drevo | 8,32 EUR |
| 3.1.1.11.1.1 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | | drevo | 8,32 EUR |
| 3.1.1.11.1.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | | drevo | 2,34 EUR |
| 3.1.1.11.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | | drevo | 4,16 EUR |
| 3.1.1.11.2 | Priprava tal za postavitve trajnega nasada | | | |
| 3.1.1.11.2.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.1.11.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.1.11.2.2 | b) Nagib zemljišč 8–30 % – dve/trivrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča, izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | | ha | 15.600,14 EUR |
| 3.1.1.11.3.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | | ha | 3.120,02 EUR |
| 3.1.1.11.2.3 | c) Nagib zemljišč nad 30 %, enovrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča (kamenje, štori drevoja), izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | | ha | 17.787,30 EUR |
| 3.1.1.11.2.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | | ha | 3.557,46 EUR |
| 3.1.1.11.3 | Odstranitev nasada | | ha | 1.239,42 EUR |

| | | | |
|-------------------|---|--------------|---------------------|
| 3.1.1.11.3.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.11.3.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.1.11.4 | Ureditev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.11.4.1 | Nakup in postavitve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.11.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.1.12 | Prva postavitvev oziroma prestrukturiranje nasada marelic, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.1.12.1 | Naprava nasada brez mreže proti toči | drevo | 8,90 EUR |
| 3.1.1.12.1.1 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | drevo | 8,90 EUR |
| 3.1.1.12.1.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | drevo | 3,56 EUR |
| 3.1.1.12.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | drevo | 4,45 EUR |
| 3.1.1.12.2 | Priprava tal za postavitvev trajnega nasada | | |
| 3.1.1.12.2.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.1.12.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.1.12.2.2 | b) Nagib zemljišč 8–30 % – dve/trivrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča, izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 15.600,14 EUR |
| 3.1.1.12.2.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.120,02 EUR |
| 3.1.1.12.2.3 | c) Nagib zemljišč nad 30 %, enovrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča (kamenje, štori drevja), izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 17.787,30 EUR |
| 3.1.1.12.2.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.557,46 EUR |
| 3.1.1.12.3 | Odstranitev nasada | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.12.3.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |

| | | | |
|-------------------|--|---------------|------------------|
| 3.1.1.12.3.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.1.12.4 | Ureditev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.12.4.1 | Nakup in postavitvev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.12.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.1.13 | Prva postavitvev oziroma prestrukturiranje nasada malin: stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.1.13.1 | Naprava nasada brez mreže proti toči | sadika | 5,76 EUR |
| 3.1.1.13.1.1 | Postavitvev opore brez mreže proti toči | sadika | 1,07 EUR |
| 3.1.1.13.1.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | sadika | 4,89 EUR |
| 3.1.1.13.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | sadika | 0,62 EUR |
| 3.1.1.13.1.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | sadika | 3,26 EUR |
| 3.1.1.13.2 | Naprava nasada z mrežo proti toči | sadika | 4,89 EUR |
| 3.1.1.13.2.1 | Postavitvev opore z mrežo proti toči | sadika | 0,21 EUR |
| 3.1.1.13.2.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | sadika | 4,68 EUR |
| 3.1.1.13.2.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | sadika | 0,53 EUR |
| 3.1.1.13.2.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | sadika | 3,26 EUR |
| 3.1.1.13.3 | Priprava tal za postavitvev trajnega nasada | | |
| 3.1.1.13.3.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.1.13.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.1.13.3.2 | b) Nagib zemljišč 8–30 % – dve/trivrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča, izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 15.600,14 EUR |
| 3.1.1.13.3.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.120,02 EUR |

| | | | |
|-------------------|---|---------------|-------------------------|
| 3.1.1.13.3.3 | c) Nagib zemljišč nad 30 %, enovrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča (kamenje, štori drevja), izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 17.787,30 EUR |
| 3.1.1.13.3.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.557,46 EUR |
| 3.1.1.13.4 | Odstranitev nasada | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.13.4.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.13.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.1.13.5 | Ureditev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.13.5.1 | Nakup in postavitve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.13.5.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.1.14 | Prva postavitve oziroma prestrukturiranje nasada robid: stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.1.14.1 | Naprava nasada brez mreže proti toči | sadika | 9,47 EUR |
| 3.1.1.14.1.1 | Postavitve opore | sadika | 2,68 EUR |
| 3.1.1.14.1.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | sadika | 6,79 EUR |
| 3.1.1.14.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | sadika | 1,19 EUR |
| 3.1.1.14.1.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | sadika | 3,40 EUR |
| 3.1.1.14.2 | Naprava nasada z mrežo proti toči | sadika | 7,31 EUR |
| 3.1.1.14.2.1 | Postavitve opore z mrežo proti toči | sadika | 0,52 EUR |
| 3.1.1.14.2.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | sadika | 6,79 EUR |
| 3.1.1.14.2.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | sadika | 0,92 EUR |
| 3.1.1.14.2.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | sadika | 3,40 EUR |
| 3.1.1.14.3 | Priprava tal za postavitve trajnega nasada | | |
| 3.1.1.14.3.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |

| | | | |
|-------------------|---|---------------|---------------------|
| 3.1.1.14.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.1.14.3.2 | b) Nagib zemljišč 8–30 % – dve/trivrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča, izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 15.600,14 EUR |
| 3.1.1.14.3.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.120,02 EUR |
| 3.1.1.14.3.3 | c) Nagib zemljišč nad 30 %, enovrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča (kamenje, štori drevja), izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 17.787,30 EUR |
| 3.1.1.14.3.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.557,46 EUR |
| 3.1.1.14.4 | Odstranitev nasada | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.14.4.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.14.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.1.14.5 | Ureditev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.14.5.1 | Nakup in postavitvev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.14.5.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.1.15 | Prva postavitvev oziroma prestrukturiranje nasada ribeza in kosmulje: stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.1.15.1 | Naprava nasada brez mreže proti toči | sadika | 11,53 EUR |
| 3.1.1.15.1.1 | Postavitvev opore | sadika | 2,74 EUR |
| 3.1.1.15.1.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | sadika | 8,79 EUR |
| 3.1.1.15.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | sadika | 2,47 EUR |
| 3.1.1.15.1.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | sadika | 3,72 EUR |
| 3.1.1.15.2 | Naprava nasada z mrežo proti toči | sadika | 9,43 EUR |

| | | | |
|-------------------|---|--------------|------------------|
| 3.1.1.15.2.1 | Postavitev opore z mrežo proti toči | sadika | 0,63 EUR |
| 3.1.1.15.2.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | sadika | 8,79 EUR |
| 3.1.1.15.2.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | sadika | 2,02 EUR |
| 3.1.1.15.2.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | sadika | 3,72 EUR |
| 3.1.1.15.3 | Priprava tal za postavitve trajnega nasada | | |
| 3.1.1.15.3.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.1.15.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.1.15.3.2 | b) Nagib zemljišč 8–30 % – dve/trivrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča, izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 15.600,14 EUR |
| 3.1.1.15.3.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.120,02 EUR |
| 3.1.1.15.3.3 | c) Nagib zemljišč nad 30 %, enovrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča (kamenje, štori drevja), izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 17.787,30 EUR |
| 3.1.1.15.3.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.557,46 EUR |
| 3.1.1.15.4 | Odstranitev nasada | | |
| 3.1.1.15.4.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.15.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.1.15.5 | Ureditev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.15.5.1 | Nakup in postavitve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.15.5.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.1.16 | Prva postavitve oziroma prestrukturiranje nasada sliv, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.1.16.1 | Naprava nasada | drevo | 11,13 EUR |
| 3.1.1.16.1.1 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | drevo | 11,13 EUR |

| | | | |
|-------------------|--|--------------|---------------------|
| 3.1.1.16.1.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | drevo | 4,45 EUR |
| 3.1.1.16.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | drevo | 4,50 EUR |
| 3.1.1.16.2 | Priprava tal za postavitve trajnega nasada | | |
| 3.1.1.16.2.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.1.16.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.1.16.2.2 | b) Nagib zemljišč 8–30 % – dve/trivrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča, izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 15.600,14 EUR |
| 3.1.1.16.2.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.120,02 EUR |
| 3.1.1.16.2.3 | c) Nagib zemljišč nad 30 %, enovrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča (kamenje, štori drevoja), izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 17.787,30 EUR |
| 3.1.1.16.2.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.557,46 EUR |
| 3.1.1.16.3 | Odstranitev nasada | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.16.3.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.16.3.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.1.16.4 | Ureditev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.16.4.1 | Nakup in postavitve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.16.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.1.17 | Prva postavitve oziroma prestrukturiranje nasada sliv, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.1.17.1 | Naprava nasada | drevo | 9,04 EUR |
| 3.1.1.17.1.1 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | drevo | 9,04 EUR |

| | | | |
|-------------------|---|--------------|---------------------|
| 3.1.1.17.1.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | drevo | 3,31 EUR |
| 3.1.1.17.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | drevo | 4,52 EUR |
| 3.1.1.17.2 | Priprava tal za postavitev trajnega nasada | | |
| 3.1.1.17.2.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.1.17.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.1.17.2.2 | b) Nagib zemljišč 8–30 % – dve/trivrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča, izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 15.600,14 EUR |
| 3.1.1.17.3.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.120,02 EUR |
| 3.1.1.17.2.3 | c) Nagib zemljišč nad 30 %, enovrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča (kamenje, štori drevja), izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 17.787,30 EUR |
| 3.1.1.17.2.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.557,46 EUR |
| 3.1.1.17.3 | Odstranitev nasada | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.17.3.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.17.3.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.1.17.4 | Ureditve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.17.4.1 | Nakup in postavitev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.17.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.1.18 | Prva postavitev oziroma prestrukturiranje intenzivnega nasada česenj in višenj na šibki podlagi, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.1.18.1 | Naprava nasada | drevo | 15,26 EUR |
| 3.1.1.18.1.1 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | drevo | 15,26 EUR |
| 3.1.1.18.1.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | drevo | 4,02 EUR |

| | | | |
|-------------------|---|--------------|---------------------|
| 3.1.1.18.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | drevo | 5,20 EUR |
| 3.1.1.18.2 | Priprava tal za postavitev trajnega nasada | | |
| 3.1.1.18.2.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.1.18.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.1.18.2.2 | b) Nagib zemljišč 8–30 % – dve/trivrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča, izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 15.600,14 EUR |
| 3.1.1.18.3.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.120,02 EUR |
| 3.1.1.18.2.3 | c) Nagib zemljišč nad 30 %, enovrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča (kamenje, štori drevja), izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 17.787,30 EUR |
| 3.1.1.18.2.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.557,46 EUR |
| 3.1.1.18.3 | Odstranitev nasada | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.18.3.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.18.3.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.1.18.4 | Ureditve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.18.4.1 | Nakup in postavitev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.18.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.1.19 | Prva postavitev oziroma prestrukturiranje intenzivnega nasada česenj in višenj na sejancu, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.1.19.1 | Naprava nasada | drevo | 33,39 EUR |
| 3.1.1.19.1.1 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | drevo | 33,39 EUR |
| 3.1.1.19.1.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | drevo | 7,96 EUR |
| 3.1.1.19.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | drevo | 4,50 EUR |

| 3.1.1.19.2 | Priprava tal za postavitev trajnega nasada | | |
|-------------------|---|---------------|---------------------|
| 3.1.1.19.2.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.1.19.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.1.19.2.2 | b) Nagib zemljišč 8–30 % – dve/trivrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča, izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globinebagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 15.600,14 EUR |
| 3.1.1.19.2.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.120,02 EUR |
| 3.1.1.19.2.3 | c) Nagib zemljišč nad 30 %, enovrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča (kamenje, štori drevoja), izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globinebagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 17.787,30 EUR |
| 3.1.1.19.2.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.557,46 EUR |
| 3.1.1.19.3 | Odstranitev nasada | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.19.3.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.19.3.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.1.19.4 | Ureditev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.19.4.1 | Nakup in postavitev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.19.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.1.20 | Prva postavitev oziroma prestrukturiranje nasada aktinidije, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.1.20.1 | Naprava nasada brez mreže proti toči | sadika | 24,94 EUR |
| 3.1.1.20.1.1 | Postavitev opore | sadika | 17,25 EUR |
| 3.1.1.20.1.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | sadika | 7,69 EUR |
| 3.1.1.20.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | sadika | 4,96 EUR |
| 3.1.1.20.1.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | sadika | 4,30 EUR |
| 3.1.1.20.2 | Naprava nasada z mrežo proti toči | sadika | 13,68 EUR |

| | | | |
|-------------------|---|------------|---------------------|
| 3.1.1.20.2.1 | Postavitev opore z mrežo proti toči | sadika | 6,00 EUR |
| 3.1.1.20.2.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | sadika | 7,69 EUR |
| 3.1.1.20.2.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | sadika | 2,72 EUR |
| 3.1.1.20.2.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | sadika | 4,30 EUR |
| 3.1.1.20.3 | Priprava tal za postavitve trajnega nasada | | |
| 3.1.1.20.3.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.1.20.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.1.20.3.2 | b) Nagib zemljišč 8–30 % – dve/trivrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča, izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 15.600,14 EUR |
| 3.1.1.20.3.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.120,02 EUR |
| 3.1.1.20.3.3 | c) Nagib zemljišč nad 30 %, enovrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča (kamenje, štori drevja), izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 17.787,30 EUR |
| 3.1.1.20.3.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.557,46 EUR |
| 3.1.1.20.4 | Odstranitev nasada | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.20.4.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.20.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.1.20.5 | Ureditve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.20.5.1 | Nakup in postavitve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.20.5.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.1.21 | Prva postavitve oziroma prestrukturiranje nasada ameriških borovnic; stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.1.21.1 | Naprava nasada brez mreže proti toči | grm | 13,19 EUR |

| | | | |
|-------------------|--|------------|---------------------|
| 3.1.1.21.1.1 | Izdelava opore | g/m | 3,18 EUR |
| 3.1.1.21.1.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | g/m | 10,01 EUR |
| 3.1.1.21.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | g/m | 5,28 EUR |
| 3.1.1.21.1.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | g/m | 3,14 EUR |
| 3.1.1.21.2 | Naprava nasada z mrežo proti toči | g/m | 10,81 EUR |
| 3.1.1.21.2.1 | Izdelava opore z mrežo proti toči | g/m | 0,80 EUR |
| 3.1.1.21.2.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | g/m | 10,01 EUR |
| 3.1.1.21.2.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | g/m | 4,32 EUR |
| 3.1.1.21.2.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | g/m | 3,14 EUR |
| 3.1.1.21.3 | Priprava tal za postavitev trajnega nasada | | |
| 3.1.1.21.3.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.1.21.3.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.1.21.3.2 | b) Nagib zemljišč 8–30 % – dve/trivrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča, izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 15.600,14 EUR |
| 3.1.1.21.3.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.120,02 EUR |
| 3.1.1.21.3.3 | c) Nagib zemljišč nad 30 %, enovrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča (kamenje, štori drevoja), izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 17.787,30 EUR |
| 3.1.1.21.3.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.557,46 EUR |
| 3.1.1.21.4 | Odstranitev nasada | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.21.4.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.21.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.1.21.5 | Ureditve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |

| | | | |
|-------------------|---|---------------|----------------------|
| 3.1.1.21.5.1 | Nakup in postavitve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.21.5.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.1.22 | Prva postavitve nasada jagod, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.1.22.1 | Naprava nasada | sadika | 0,45 EUR |
| 3.1.1.22.1.1 | Priprava zemljišča | sadika | 0,09 EUR |
| 3.1.1.22.1.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | sadika | 0,36 EUR |
| 3.1.1.22.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | sadika | 0,13 EUR |
| 3.1.1.22.1.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | sadika | 0,21 EUR |
| 3.1.1.22.2 | Nakup in postavitve visokih tunelov: 4,8 x 50 m, 40 tunelov | ha | 40.039,86 EUR |
| 3.1.1.22.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, ki lahko znaša največ 40 odstotkov novogradnje enostavnih in nezahtevnih objektov | ha | 16.015,94 EUR |
| 3.1.1.22.3 | Nakup in postavitve visokih tunelov s senčilnimi mrežami: 4,8 x 50 m, 40 tunelov | ha | 43.441,73 EUR |
| 3.1.1.22.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, ki lahko znaša največ 40 odstotkov novogradnje enostavnih in nezahtevnih objektov | ha | 17.376,69 EUR |
| 3.1.1.22.4 | Ureditve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.22.4.1 | Nakup in postavitve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.22.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.1.23 | Prva postavitve oziroma prestrukturiranje vinograda za pridelavo namiznega grozdja, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.1.23.1 | Naprava nasada brez mreže proti toči | trs | 6,00 EUR |
| 3.1.1.23.1.1 | Postavitve opore brez mreže proti toči | trs | 3,27 EUR |
| 3.1.1.23.1.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | trs | 2,73 EUR |
| 3.1.1.23.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | trs | 0,81 EUR |
| 3.1.1.23.1.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | trs | 1,50 EUR |
| 3.1.1.23.2 | Naprava nasada z mrežo proti toči | trs | 3,63 EUR |

| | | | |
|-------------------|---|------------|---------------------|
| 3.1.1.23.2.1 | Izdelava opore z mrežo proti toči | trs | 0,90 EUR |
| 3.1.1.23.2.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | trs | 2,73 EUR |
| 3.1.1.23.2.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | trs | 0,49 EUR |
| 3.1.1.23.2.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | trs | 1,50 EUR |
| 3.1.1.23.3 | Priprava tal za postavitve trajnega nasada | | |
| 3.1.1.23.3.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.1.23.3.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.1.23.3.2 | b) Nagib zemljišč 8–30 % – dve/trivrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča, izdelava teras, preklopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 15.600,14 EUR |
| 3.1.1.23.3.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.120,02 EUR |
| 3.1.1.23.3.3 | c) Nagib zemljišč nad 30 %, enovrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča (kamenje, štori drevoja), izdelava teras, preklopavanje z bagrom 1,2 m globok, odvodnjavanje in prevozi | ha | 17.787,30 EUR |
| 3.1.1.23.3.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.557,46 EUR |
| 3.1.1.23.4 | Odstranitev nasada | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.23.4.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.23.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.1.23.5 | Ureditev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.23.5.1 | Nakup in postavitve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.23.5.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.1.24 | Prva postavitve vinograde za pridelavo vinskega grozolja, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.1.24.1 | Naprava nasada brez mreže proti toči | trs | 4,90 EUR |

| | | | |
|-------------------|--|------------|------------------|
| 3.1.1.24.1.1 | Postavitev opore | trs | 2,62 EUR |
| 3.1.1.24.1.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | ha | 2,28 EUR |
| 3.1.1.24.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | trs | 0,70 EUR |
| 3.1.1.24.1.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | trs | 1,15 EUR |
| 3.1.1.24.2 | Naprava nasada z mrežo proti toči | trs | 3,07 EUR |
| 3.1.1.24.2.1 | Izdelava opore z mrežo proti toči | trs | 0,79 EUR |
| 3.1.1.24.2.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | trs | 2,28 EUR |
| 3.1.1.24.2.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | trs | 0,44 EUR |
| 3.1.1.24.2.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | trs | 1,15 EUR |
| 3.1.1.24.3 | Priprava tal za postavitev trajnega nasada | | |
| 3.1.1.24.3.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.1.24.3.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.1.24.3.2 | b) Nagib zemljišč 8–30 % – dve/trivrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča, izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 15.600,14 EUR |
| 3.1.1.24.3.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.120,02 EUR |
| 3.1.1.24.3.3 | c) Nagib zemljišč nad 30 %, enovrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča (kamenje, štori drevoja), izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 17.787,30 EUR |
| 3.1.1.24.3.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.557,46 EUR |
| 3.1.1.24.4 | Ureditev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.24.4.1 | Nakup in postavitev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.24.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.1.25 | Prva postavitev oziroma prestrukturiranje ekstenzivnih sadovnjakov, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |

| 3.1.1.25.1 | Naprava nasada | drevo | 20,57 EUR |
|-------------------|--|-------------|---------------------|
| 3.1.1.25.1.1 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | drevo | 20,57 EUR |
| 3.1.1.25.1.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | drevo | 4,86 EUR |
| 3.1.1.25.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | drevo | 7,76 EUR |
| 3.1.1.25.2 | Priprava tal za postavitev trajnega nasada | | |
| 3.1.1.25.2.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.1.25.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.1.25.2.2 | b) Nagib zemljišč 8–30 % – dve/trivrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča, izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 15.600,14 EUR |
| 3.1.1.25.3.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.120,02 EUR |
| 3.1.1.25.2.3 | c) Nagib zemljišč nad 30 %, enovrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča (kamenje, štori drevoja), izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 17.787,30 EUR |
| 3.1.1.25.2.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.557,46 EUR |
| 3.1.1.25.3 | Odstranitev nasada | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.25.3.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.25.3.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.1.25.4 | Ureditve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.25.4.1 | Nakup in postavitev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.25.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.1.26 | Prva postavitev oziroma prestrukturiranje leskovega nasada, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.1.26.1 | Naprava nasada | gram | 11,88 EUR |

| | | | |
|-------------------|--|--------------|-------------------------|
| 3.1.1.26.1.1 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | gram | 11,88 EUR |
| 3.1.1.26.1.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | gram | 2,75 EUR |
| 3.1.1.26.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | gram | 5,94 EUR |
| 3.1.1.26.2 | Priprava tal za postavitev trajnega nasada | | |
| 3.1.1.26.2.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.1.26.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.1.26.2.2 | b) Nagib zemljišč 8–30 % – dve/trivrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča, izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 15.600,14 EUR |
| 3.1.1.26.3.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.120,02 E UR |
| 3.1.1.26.2.3 | c) Nagib zemljišč nad 30 %, enovrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča (kamenje, štori drevoja), izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 17.787,30 EUR |
| 3.1.1.26.2.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.557,46 EUR |
| 3.1.1.26.3 | Odstranitev nasada | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.26.3.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.26.3.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.1.26.4 | Ureditve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.26.4.1 | Nakup in postavitve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.26.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.1.27 | Prva postavitve oziroma prestrukturiranje orehovega nasada, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.1.27.1 | Naprava nasada | drevo | 48,75 EUR |
| 3.1.1.27.1.1 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | drevo | 48,75 EUR |

| | | | |
|-------------------|---|--------------|-------------------------|
| 3.1.1.27.1.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | drevo | 10,66 EUR |
| 3.1.1.27.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | drevo | 24,37 EUR |
| 3.1.1.27.2 | Priprava tal za postavitev trajnega nasada | | |
| 3.1.1.27.2.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.1.27.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.1.27.2.2 | b) Nagib zemljišč 8–30 % – dve/trivrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča, izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 15.600,14 EUR |
| 3.1.1.27.3.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.120,02 EUR |
| 3.1.1.27.2.3 | c) Nagib zemljišč nad 30 %, enovrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča (kamenje, štori drevja), izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 17.787,30 EUR |
| 3.1.1.27.2.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.557,46 EUR |
| 3.1.1.27.3 | Odstranitev nasada | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.27.3.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.27.3.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.1.27.4 | Ureditev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.27.4.1 | Nakup in postavitve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.27.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.1.28 | Prva postavitve oziroma prestrukturiranje nasada oijk, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.1.28.1 | Naprava nasada | drevo | 18,74 EUR |
| 3.1.1.28.1.1 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | drevo | 18,74 EUR |

| | | | |
|-------------------|---|--------------|---------------------|
| 3.1.1.28.1.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | drevo | 3,37 EUR |
| 3.1.1.28.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | drevo | 6,94 EUR |
| 3.1.1.28.2 | Priprava tal za postavitev trajnega nasada | | |
| 3.1.1.28.2.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.1.28.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.1.28.2.2 | b) Nagib zemljišč 8–30 % – dve/trivrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča, izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 15.600,14 EUR |
| 3.1.1.28.3.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.120,02 EUR |
| 3.1.1.28.2.3 | c) Nagib zemljišč nad 30 %, enovrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča (kamenje, štori drevja), izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 17.787,30 EUR |
| 3.1.1.28.2.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.557,46 EUR |
| 3.1.1.28.3 | Odstranitev nasada | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.28.3.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.28.3.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.1.28.4 | Ureditev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.28.4.1 | Nakup in postavitev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.28.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.1.29 | Prva postavitev oziroma prestrukturiranje nasada kakijev, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.1.29.1 | Naprava nasada | drevo | 7,31 EUR |
| 3.1.1.29.1.1 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | drevo | 7,31 EUR |
| 3.1.1.29.1.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | drevo | 2,18 EUR |

| | | | |
|-------------------|---|--------------|---------------------|
| 3.1.1.29.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | drevo | 3,65 EUR |
| 3.1.1.29.2 | Priprava tal za postavitev trajnega nasada | | |
| 3.1.1.29.2.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.1.29.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.1.29.2.2 | b) Nagib zemljišč 8–30 % – dve/trivrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča, izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 15.600,14 EUR |
| 3.1.1.29.2.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.120,02 EUR |
| 3.1.1.29.2.3 | c) Nagib zemljišč nad 30 %, enovrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča (kamenje, štori drevja), izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 17.787,30 EUR |
| 3.1.1.29.2.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.557,46 EUR |
| 3.1.1.29.3 | Odstranitev nasada | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.29.3.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.29.3.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.1.29.4 | Ureditev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.29.4.1 | Nakup in postavitev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.29.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.1.30 | Prva postavitev oziroma prestrukturiranje nasada kostonjev, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.1.30.1 | Naprava nasada brez mreže proti toči | drevo | 47,99 EUR |
| 3.1.1.30.1.1 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | drevo | 47,99 EUR |
| 3.1.1.30.1.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | drevo | 5,58 EUR |
| 3.1.1.30.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | drevo | 23,99 EUR |

| | | | |
|-------------------|--|--------------|---------------------|
| 3.1.1.30.2 | Priprava tal za postavitev trajnega nasada | | |
| 3.1.1.30.2.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.1.30.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.1.30.2.2 | b) Nagib zemljišč 8–30 % – dve/trivrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča, izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 15.600,14 EUR |
| 3.1.1.30.2.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.120,02 EUR |
| 3.1.1.30.2.3 | c) Nagib zemljišč nad 30 %, enovrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča (kamenje, štori drevoja), izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 17.787,30 EUR |
| 3.1.1.30.2.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.557,46 EUR |
| 3.1.1.30.3 | Odstranitev nasada | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.30.3.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.30.3.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.1.30.4 | Ureditve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.30.4.1 | Nakup in postavitev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.30.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.1.31 | Postavitev oziroma prestrukturiranje nasada fig, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.1.31.1 | Naprava nasada | drevo | 10,73 EUR |
| 3.1.1.31.1.1 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | drevo | 10,73 EUR |
| 3.1.1.31.1.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | drevo | 2,82 EUR |
| 3.1.1.31.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | drevo | 5,36 EUR |
| 3.1.1.31.2 | Priprava tal za postavitev trajnega nasada | | |

| | | | |
|-------------------|---|-----------|--------------------------|
| 3.1.1.31.2.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.1.31.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.1.31.2.2 | b) Nagib zemljišč 8–30 % – dve/trivrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča, izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 15.600,14 EUR |
| 3.1.1.31.2.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.120,02 EUR |
| 3.1.1.31.2.3 | c) Nagib zemljišč nad 30 %, enovrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča (kamenje, štori drevja), izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 17.787,30 EUR |
| 3.1.1.31.2.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.557,46 EUR |
| 3.1.1.31.3 | Odstranitev nasada | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.31.3.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.31.3.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.1.31.4 | Ureditve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.31.4.1 | Nakup in postavitve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.31.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.1.32 | Prva postavitve oziroma prestrukturiranje intenzivnega nasada drugih sadnih vrst, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.1.32.1 | Naprava nasada | ha | 27.818,44 EUR |
| 3.1.1.32.1.1 | Postavitve opore | ha | 11.826,04 EUR |
| 3.1.1.32.1.2 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | ha | 15.992,40 EUR |
| 3.1.1.32.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 4.172,77 EUR |
| 3.1.1.32.2 | Priprava tal za postavitve trajnega nasada | | |

| | | | |
|-------------------|---|--------------|-------------------------|
| 3.1.1.32.2.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.1.32.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.1.32.2.2 | b) Nagib zemljišč 8–30 % – dve/trivrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča, izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 15.600,14 EUR |
| 3.1.1.32.2.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.120,02 EUR |
| 3.1.1.32.2.3 | c) Nagib zemljišč nad 30 %, enovrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča (kamenje, štori drevja), izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 17.787,30 EUR |
| 3.1.1.32.2.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.557,46 EUR |
| 3.1.1.32.3 | Odstranitev nasada | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.32.3.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.32.3.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.1.32.4 | Ureditve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.32.4.1 | Nakup in postavitve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.32.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.1.33 | Prva postavitve oziroma prestrukturiranje intenzivnega nasada mandeljnov, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.1.33.1 | Naprava nasada | drevo | 8,51 EUR |
| 3.1.1.33.1.1 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | drevo | 8,51 EUR |
| 3.1.1.33.1.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | drevo | 2,14 EUR |
| 3.1.1.33.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | drevo | 4,25 EUR |
| 3.1.1.33.2 | Priprava tal za postavitve trajnega nasada | | |
| 3.1.1.33.2.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |

| | | | |
|-------------------|---|---------------|---------------------|
| 3.1.1.33.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.1.33.2.2 | b) Nagib zemljišč 8–30 % – dve/trivrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča, izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 15.600,14 EUR |
| 3.1.1.33.3.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.120,02 EUR |
| 3.1.1.33.2.3 | c) Nagib zemljišč nad 30 %, enovrstne terase, potrebno čiščenje zemljišča (kamenje, štori drevja), izdelava teras, prekopavanje z bagrom do 1,2 m globine, odvodnjavanje in prevozi | ha | 17.787,30 EUR |
| 3.1.1.33.2.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 3.557,46 EUR |
| 3.1.1.33.3 | Odstranitev nasada | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.33.3.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.1.33.3.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.1.33.4 | Ureditve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.33.4.1 | Nakup in postavitve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.1.33.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.2 | Prva postavitve oziroma prestrukturiranje hmeljišč | | |
| 3.1.2.1 | Celotna naprava hmeljišča s prvo postavitvijo oziroma obnovo žičnice, od 2.500 do 3.499 sadik/ha, stroški oskrbe v prvem letu, certificirane sadike A, B oziroma standardne sadike hmelja, bruto površina nasada | | |
| 3.1.2.1.1 | Naprava hmeljišča, brez žičnice za hmelj | sadika | 4,63 EUR |
| 3.1.2.1.1.1 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | sadika | 4,63 EUR |
| 3.1.2.1.1.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | sadika | 1,32 EUR |
| 3.1.2.1.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca – certificirana sadika A | sadika | 2,315 EUR |
| 3.1.2.1.1.4 | Standardna sadika | sadika | 1,23 EUR |
| 3.1.2.1.1.5 | Certificirana sadika B | sadika | 1,33 EUR |

| 3.1.2.1.2 | Postavitev žičnice za hmelj | sadika | 5,28 EUR |
|------------------|---|---------------|------------------|
| 3.1.2.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | sadika | 1,07 EUR |
| 3.1.2.1.2.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega lesa upravičenca | sadika | 1,49 EUR |
| 3.1.2.1.3 | Priprava tal za postavitev hmeljišča | | |
| 3.1.2.1.3.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.2.1.3.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.2.1.4 | Ureditev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.2.1.4.1 | Nakup in postavitev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.2.1.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.2.2 | Celotna naprava hmeljišča s prvo postavitvijo oziroma obnovo žičnice, od 3.500 do 4.000 sadik/ha, stroški oskrbe v prvem letu, certificirane sadike A, B oziroma standardne sadike hmelja, bruto površina nasada | | |
| 3.1.2.2.1 | Naprava hmeljišča, brez žičnice za hmelj | sadika | 4,61 EUR |
| 3.1.2.2.1.1 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | sadika | 4,61 EUR |
| 3.1.2.2.1.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | sadika | 1,37 EUR |
| 3.1.2.2.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca – certificirana sadika A | sadika | 2,305 EUR |
| 3.1.2.2.1.4 | Standardna sadika | sadika | 1,23 EUR |
| 3.1.2.2.1.5 | Certificirana sadika B | sadika | 1,33 EUR |
| 3.1.2.2.2 | Postavitev žičnice za hmelj | sadika | 4,62 EUR |
| 3.1.2.2.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | sadika | 0,93 EUR |
| 3.1.2.2.2.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega lesa upravičenca | sadika | 1,30 EUR |
| 3.1.2.2.3 | Priprava tal za postavitev hmeljišča | | |
| 3.1.2.2.3.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.2.2.3.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |

| | | | | |
|------------------|---|----|---------------|------------------|
| 3.1.2.2.4 | Ureditev žičnate ograje | | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.2.2.4.1 | Nakup in postavitvev žičnate ograje | | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.2.2.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.2.3 | Celotna naprava hmeljišča s prvo postavitvijo oziroma obnovo žičnice, nad 4.000 sadik/ha, stroški oskrbe v prvem letu, certificirane sadike A, B oziroma standardne sadike hmelja, bruto površina nasada | | | |
| 3.1.2.3.1 | Naprava hmeljišča, brez žičnice za hmelj | | sadika | 4,61 EUR |
| 3.1.2.3.1.1 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | | sadika | 4,61 EUR |
| 3.1.2.3.1.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | | sadika | 1,37 EUR |
| 3.1.2.3.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca – certificirana sadika A | | sadika | 2,305 EUR |
| 3.1.2.3.1.4 | Standardna sadika | | sadika | 1,23 EUR |
| 3.1.2.3.1.5 | Certificirana sadika B | | sadika | 1,33 EUR |
| 3.1.2.3.2 | Postavitev žičnice za hmelj | | sadika | 4,62 EUR |
| 3.1.2.3.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | | sadika | 0,93 EUR |
| 3.1.2.3.2.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega lesa upravičenca | | sadika | 1,30 EUR |
| 3.1.2.3.3 | Priprava tal za postavitvev hmeljišča | | | |
| 3.1.2.3.3.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | | 9.979,74 EUR |
| 3.1.2.3.3.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | | 1.995,74 EUR |
| 3.1.2.3.4 | Ureditev žičnate ograje | | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.2.3.4.1 | Nakup in postavitvev žičnate ograje | | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.2.3.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.3 | Prva postavitvev nasadov trajnih rastlin na njivskih površinah | | | |
| 3.1.3.1 | Naprava nasadov artičok, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | | |

| 3.1.3.1.1 | Naprava nasada | sadika | 0,96 EUR |
|---------------|---|--------|--------------|
| 3.1.3.1.1.1 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | sadika | 0,96 EUR |
| 3.1.3.1.1.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | sadika | 0,16 EUR |
| 3.1.3.1.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | sadika | 0,48 EUR |
| 3.1.3.1.2 | Priprava tal za postavitev trajnega nasada | | |
| 3.1.3.1.2.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.3.1.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.3.1.3 | Ureditev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.3.1.3.1 | Nakup in postavitve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.3.1.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.3.2 | Naprava nasadov špargljev – obeljeni špargelji, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.3.2.1 | Naprava nasada | sadika | 1,13 EUR |
| 3.1.3.2.1.1 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | sadika | 1,13 EUR |
| 3.1.3.2.1.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | sadika | 0,12 EUR |
| 3.1.3.2.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | sadika | 0,56 EUR |
| 3.1.3.2.2 | Priprava tal za postavitev trajnega nasada | | |
| 3.1.3.2.2.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.3.2.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.3.2.3 | Ureditev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.3.2.3.1 | Nakup in postavitve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.3.2.3.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |

| | | | |
|------------------|--|---------------|------------------|
| 3.1.3.3 | Naprava nasadov špargljev – zeleni špargelj, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.3.3.1 | Naprava nasada | sadika | 1,08 EUR |
| 3.1.3.3.1.1 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | sadika | 1,08 EUR |
| 3.1.3.3.1.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | sadika | 0,09 EUR |
| 3.1.3.3.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | sadika | 0,54 EUR |
| 3.1.3.3.2 | Priprava tal za postavitve trajnega nasada | | |
| 3.1.3.3.2.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.3.3.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.3.3.3 | Ureditev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.3.3.3.1 | Nakup in postavitve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.3.3.3.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.3.4 | Naprava nasadov zelišč trajnic, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.3.4.1 | Naprava nasada | sadika | 0,72 EUR |
| 3.1.3.4.1.1 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | sadika | 0,72 EUR |
| 3.1.3.4.1.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | sadika | 0,003 EUR |
| 3.1.3.4.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca | sadika | 0,36 EUR |
| 3.1.3.4.2 | Priprava tal za postavitve trajnega nasada | | |
| 3.1.3.4.2.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.3.4.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.3.4.3 | Ureditev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |

| | | | |
|------------------|---|------------|---------------------|
| 3.1.3.4.3.1 | Nakup in postavitve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.3.4.3.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.3.5 | Naprava matičnjakov vinske trte, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.3.5.1 | Naprava nasada brez mreže proti toči | trs | 14,45 EUR |
| 3.1.3.5.1.1 | Priprava zemljišča | ha | 1,48 EUR |
| 3.1.3.5.1.2 | Postavitve opore | ha | 6,56 EUR |
| 3.1.3.5.1.3 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | ha | 6,41 EUR |
| 3.1.3.5.1.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 2,58 EUR |
| 3.1.3.5.1.5 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca, ki so namenjene za vzpostavitev matičnjaka vinske trte | sadika | 0,90 EUR |
| 3.1.3.5.2 | Naprava nasada z mrežo proti toči | | 12,58 EUR |
| 3.1.3.5.2.1 | Priprava zemljišča | ha | 1,48 EUR |
| 3.1.3.5.2.2 | Postavitve opore z mrežo proti toči | ha | 4,69 EUR |
| 3.1.3.5.2.3 | Stroški sajenja in oskrbe v prvem letu | ha | 6,41 EUR |
| 3.1.3.5.2.4 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 2,25 EUR |
| 3.1.3.5.2.5 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca, ki so namenjene za vzpostavitev matičnjaka vinske trte | sadika | 0,90 EUR |
| 3.1.3.5.3 | Priprava tal za postavitve trajnega nasada | | |
| 3.1.3.5.3.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.3.5.3.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.3.5.4 | Odstranitev nasada | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.3.5.4.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.3.5.3.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |

| | | | | |
|------------------|--|--|-----------------|---------------------|
| 3.1.3.5.5 | Ureditev žičnate ograje | | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.3.5.5.1 | Nakup in postavitvev žičnate ograje | | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.3.5.5.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.3.6 | Naprava trsnic, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | | |
| 3.1.3.6.1 | Cepljenje (priprava trsnih cepljenk) | | cepjenka | 0,03 EUR |
| 3.1.3.6.1.1 | Zaboji, paletni, polni (1000 x 1200 x 760): 28 kosov/ha | | cepjenka | 0,03 EUR |
| 3.1.3.6.2 | Priprava tal za postavitvev trajnega nasada | | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.3.6.2.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.3.6.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.3.6.3 | Ureditev žičnate ograje | | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.3.6.3.1 | Nakup in postavitvev žičnate ograje | | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.3.6.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.3.7 | Naprava sadnih drevesnic, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | | |
| 3.1.3.7.1 | Naprava nasada | | sadika | 0,29 EUR |
| 3.1.3.7.1.1 | Postavitvev opore | | sadika | 0,29 EUR |
| 3.1.3.7.1.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | | sadika | 0,116 EUR |
| 3.1.3.7.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca, ki so namenjene za vzpostavitev matičnega nasada, matičnjaka oziroma zarodišča podlag | | sadika | 0,90 EUR |
| 3.1.3.7.2 | Priprava tal za postavitvev trajnega nasada | | | 9.979,74 EUR |
| 3.1.3.7.2.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.3.7.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.3.7.3 | Odstranitev nasada | | ha | 1.239,42 EUR |

| | | | |
|------------------|--|---------------|-------------------------|
| 3.1.3.7.3.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.3.7.3.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.3.7.4 | Ureditev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.3.7.4.1 | Nakup in postavitvev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.3.7.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.3.8 | Naprava okrasnih drevesnic, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.3.8.1 | Naprava nasada | sadika | 0,29 EUR |
| 3.1.3.8.1.1 | Postavitvev opore | sadika | 0,29 EUR |
| 3.1.3.8.1.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | sadika | 0,116 EUR |
| 3.1.3.8.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca, ki so namenjene za vzpostavitev matičnega nasada, matičnjaka oziroma zarodišča podlag | sadika | 0,90 EUR |
| 3.1.3.8.2 | Priprava tal za postavitvev trajnega nasada | | 9.979,74 EUR |
| 3.1.3.8.2.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.3.8.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.3.8.3 | Odstranitev nasada | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.3.8.3.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.3.8.3.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.3.8.4 | Ureditev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.3.8.4.1 | Nakup in postavitvev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.3.8.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.1.3.9 | Naprava gozdnih drevesnic, stroški oskrbe v prvem letu, bruto površina nasada | | |
| 3.1.3.9.1 | Naprava nasada | sadika | 0,29 EUR |

| | | | |
|------------------|--|-----------|---------------------|
| 3.1.3.9.1.1 | Postavitev opore | sadika | 0,29 EUR |
| 3.1.3.9.1.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | sadika | 0,116 EUR |
| 3.1.3.9.1.3 | Prispevek v naravi v obliki lastnih sadik upravičenca, ki so namenjene za vzpostavitev matičnega nasada, matičnjaka oziroma zarodišča podlag | sadika | 0,90 EUR |
| 3.1.3.9.2 | Priprava tal za postavitve trajnega nasada | | 9.979,74 EUR |
| 3.1.3.9.2.1 | a) Nasad na ravnini – ravnina in nagibi do 8 %, vzdolžni nagib, brez depresij, talne ali površinske vode | ha | 9.979,74 EUR |
| 3.1.3.9.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 20 % napravne vrednosti priprave tal | ha | 1.995,74 EUR |
| 3.1.3.9.3 | Odstranitev nasada | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.3.9.3.1 | Strojno in ročno delo | ha | 1.239,42 EUR |
| 3.1.3.9.3.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca, 50 % vrednosti odstranitve nasada | ha | 619,71 EUR |
| 3.1.3.9.4 | Ureditev žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.3.9.4.1 | Nakup in postavitve žičnate ograje | tm | 12,20 EUR |
| 3.1.3.9.4.2 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 1,97 EUR |
| 3.2 | NAKUP IN POSTAVITEV MREŽ PROTI TOČI | | |
| 3.2.1 | Nakup in postavitve mrež proti toči v sadovnjakih, bruto površina nasada | | |
| 3.2.1.1 | Nakup in postavitve mrež proti toči v intenzivnih nasadih jablan | | |
| 3.2.1.1.1 | Gradbeno-obrtniška dela | ha | 19.166,89 EUR |
| 3.2.1.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 3.422,86 EUR |
| 3.2.1.1.2 | Mreža proti toči | ha | 11.889,87 EUR |
| 3.2.1.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 2.377,97 EUR |
| 3.2.1.2 | Nakup in postavitve mrež proti toči v intenzivnih nasadih hrušk | | |

| | | | |
|----------------|---|----|------------------|
| 3.2.1.2.1 | Gradbeno-obrtniška dela | ha | 19.166,89 EUR |
| 3.2.1.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 3.422,86 EUR |
| 3.2.1.2.2 | Mreža proti toči | ha | 11.889,87 EUR |
| 3.2.1.2.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 2.377,97 EUR |
| 3.2.1.3 | Nakup in postavitve mrež proti toči v intenzivnih nasadih breskev | | |
| 3.2.1.3.1 | Gradbeno-obrtniška dela | ha | 19.166,89 EUR |
| 3.2.1.3.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 3.422,86 EUR |
| 3.2.1.3.2 | Mreža proti toči | ha | 11.889,87 EUR |
| 3.2.1.3.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 2.377,97 EUR |
| 3.2.1.3.3 | Folija za zaščito proti pokanju in ožigu plodov – višjerastoče rastline | ha | 37.333,64 EUR |
| 3.2.1.3.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 5.400,74 EUR |
| 3.2.1.4 | Nakup in postavitve mrež proti toči v intenzivnih nasadih nektarin | | |
| 3.2.1.4.1 | Gradbeno-obrtniška dela | ha | 19.166,89 EUR |
| 3.2.1.4.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 3.422,86 EUR |
| 3.2.1.4.2 | Mreža proti toči | ha | 11.889,87 EUR |
| 3.2.1.4.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 2.377,97 EUR |
| 3.2.1.4.3 | Folija za zaščito proti pokanju in ožigu plodov – višjerastoče rastline | ha | 37.333,64 EUR |
| 3.2.1.4.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 5.400,74 EUR |
| 3.2.1.5 | Nakup in postavitve mrež proti toči v intenzivnih nasadih marelic | | |

| | | | |
|----------------|--|----|------------------|
| 3.2.1.5.1 | Gradbeno-obrtniška dela | ha | 19.166,89 EUR |
| 3.2.1.5.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 3.422,86 EUR |
| 3.2.1.5.2 | Mreža proti toči | ha | 11.889,87 EUR |
| 3.2.1.5.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 2.377,97 EUR |
| 3.2.1.5.3 | Folija za zaščito proti pokanju in ožigu plodov – višjerastoče rastline | ha | 37.333,64 EUR |
| 3.2.1.5.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 5.400,74 EUR |
| 3.2.1.6 | Nakup in postavitev mrež proti toči ter oprema za zaščito proti pokanju in ožigu plodov v intenzivnih nasadih malin | | |
| 3.2.1.6.1 | Gradbeno-obrtniška dela | ha | 19.166,89 EUR |
| 3.2.1.6.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 3.422,86 EUR |
| 3.2.1.6.2 | Mreža proti toči | ha | 11.889,87 EUR |
| 3.2.1.6.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 2.377,97 EUR |
| 3.2.1.6.3 | Folija za zaščito proti pokanju in ožigu plodov | ha | 18.986,47 EUR |
| 3.2.1.6.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 3.774,88 EUR |
| 3.2.1.7 | Nakup in postavitev mrež proti toči ter oprema za zaščito proti pokanju in ožigu plodov v intenzivnih nasadih robid | | |
| 3.2.1.7.1 | Gradbeno-obrtniška dela | ha | 19.166,89 EUR |
| 3.2.1.7.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 3.422,86 EUR |
| 3.2.1.7.2 | Mreža proti toči | ha | 11.889,87 EUR |
| 3.2.1.7.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 2.377,97 EUR |

| | | | |
|-----------------|---|----|------------------|
| 3.2.1.7.3 | Folija za zaščito proti pokanju in ožigu plodov | ha | 18.986,47 EUR |
| 3.2.1.7.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 3.774,88 EUR |
| 3.2.1.8 | Nakup in postavitev mrež proti toči ter oprema za zaščito proti pokanju in ožigu plodov v intenzivnih nasadih ribeza in kosmulje | | |
| 3.2.1.8.1 | Gradbeno-obrtniška dela | ha | 19.166,89 EUR |
| 3.2.1.8.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 3.422,86 EUR |
| 3.2.1.8.2 | Mreža proti toči | ha | 11.889,87 EUR |
| 3.2.1.8.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 2.377,97 EUR |
| 3.2.1.8.3 | Folija za zaščito proti pokanju in ožigu plodov | ha | 18.986,47 EUR |
| 3.2.1.8.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 3.774,88 EUR |
| 3.2.1.9 | Nakup in postavitev mrež proti toči v intenzivnih nasadih sliv | | |
| 3.2.1.9.1 | Gradbeno-obrtniška dela | ha | 19.166,89 EUR |
| 3.2.1.9.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 3.422,86 EUR |
| 3.2.1.9.2 | Mreža proti toči | ha | 11.889,87 EUR |
| 3.2.1.9.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 2.377,97 EUR |
| 3.2.1.10 | Nakup in postavitev mrež proti toči v intenzivnih nasadih češenj in višenj | | |
| 3.2.1.10.1 | Gradbeno-obrtniška dela | ha | 19.166,89 EUR |
| 3.2.1.10.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 3.422,86 EUR |
| 3.2.1.10.2 | Mreža proti toči | ha | 11.889,87 EUR |

| | | | |
|-----------------|---|----|------------------|
| 3.2.1.10.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 2.377,97 EUR |
| 3.2.1.10.3 | Folija za zaščito proti pokanju in ožigu plodov – višjerastoče rastline | ha | 37.333,64 EUR |
| 3.2.1.10.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 5.400,74 EUR |
| 3.2.1.11 | Nakup in postavitve mrež proti toči v intenzivnih nasadih aktinidij | | |
| 3.2.1.11.1 | Gradbeno-obrtniška dela | ha | 19.166,89 EUR |
| 3.2.1.11.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 3.422,86 EUR |
| 3.2.1.11.2 | Mreža proti toči | ha | 11.889,87 EUR |
| 3.2.1.11.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 2.377,97 EUR |
| 3.2.1.11.3 | Folija za zaščito proti pokanju in ožigu plodov | ha | 18.986,47 EUR |
| 3.2.1.11.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 3.774,88 EUR |
| 3.2.1.12 | Nakup in postavitve mrež proti toči v intenzivnih nasadih ameriških borovnic | | |
| 3.2.1.12.1 | Gradbeno-obrtniška dela | ha | 19.166,89 EUR |
| 3.2.1.12.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 3.422,86 EUR |
| 3.2.1.12.2 | Mreža proti toči | ha | 11.889,87 EUR |
| 3.2.1.12.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 2.377,97 EUR |
| 3.2.1.12.3 | Folija za zaščito proti pokanju in ožigu plodov | ha | 18.986,47 EUR |
| 3.2.1.12.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 3.774,88 EUR |
| 3.2.1.13 | Nakup in postavitve mrež proti toči v intenzivnih nasadih fig | | |
| 3.2.1.13.1 | Gradbeno-obrtniška dela | ha | 19.166,89 EUR |

| | | | |
|-----------------|--|----|------------------|
| 3.2.1.13.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 3.422,86 EUR |
| 3.2.1.13.2 | Mreža proti toči | ha | 11.889,87 EUR |
| 3.2.1.13.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 2.377,97 EUR |
| 3.2.1.13.3 | Folija za zaščito proti pokanju in ožigu plodov – višjerastoče rastline | ha | 37.333,64 EUR |
| 3.2.1.13.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 5.400,74 EUR |
| 3.2.1.14 | Nakup in postavitve mrež proti toči v intenzivnih nasadih drugih sadnih rastlin | | |
| 3.2.1.14.1 | Gradbeno-obrtniška dela | ha | 19.166,89 EUR |
| 3.2.1.14.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 3.422,86 EUR |
| 3.2.1.14.2 | Mreža proti toči | ha | 11.889,87 EUR |
| 3.2.1.14.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 2.377,97 EUR |
| 3.2.1.14.3 | Folija za zaščito proti pokanju in ožigu plodov | ha | 18.986,47 EUR |
| 3.2.1.14.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 3.774,88 EUR |
| 3.2.2 | Nakup in postavitve mrež proti toči v vinogradih, bruto površinska nasada | | |
| 3.2.2.1 | Nakup in postavitve mrež proti toči v vinogradih za pridelavo namiznega grozdja | | |
| 3.2.2.1.1 | Gradbeno-obrtniška dela | ha | 19.166,89 EUR |
| 3.2.2.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 3.422,86 EUR |
| 3.2.2.1.2 | Mreža proti toči | ha | 11.889,87 EUR |
| 3.2.2.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 2.377,97 EUR |
| 3.2.2.2 | Nakup in postavitve mrež proti toči v vinogradih za pridelavo vinskega grozdja | | |

| | | | |
|----------------|---|----|------------------|
| 3.2.2.2.1 | Gradbeno-obrtniška dela | ha | 19.166,89 EUR |
| 3.2.2.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 3.491,98 EUR |
| 3.2.2.2.2 | Mreža proti toči | ha | 11.889,87 EUR |
| 3.2.2.2.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 2.377,97 EUR |
| 3.2.3 | Nakup in postavitve mrež proti toči v nasadih trajnih rastlin na njivskih površinah, bruto površina nasada | | |
| 3.2.3.1 | Nakup in postavitve mrež proti toči v matičnih nasadih sadovnjakov | | |
| 3.2.3.1.1 | Gradbeno-obrtniška dela | ha | 19.166,89 EUR |
| 3.2.3.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 3.422,86 EUR |
| 3.2.3.1.2 | Mreža proti toči | ha | 11.889,87 EUR |
| 3.2.3.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 2.377,97 EUR |
| 3.2.3.2 | Nakup in postavitve mrež proti toči v matičnih nasadih sadovnjakov | | |
| 3.2.3.2.1 | Gradbeno-obrtniška dela | ha | 19.166,89 EUR |
| 3.2.3.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 3.422,86 EUR |
| 3.2.3.2.2 | Mreža proti toči | ha | 11.889,87 EUR |
| 3.2.3.2.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 2.377,97 EUR |
| 3.2.3.3 | Nakup in postavitve mrež proti toči v matičnjakih vinske trte | | |
| 3.2.3.3.1 | Gradbeno-obrtniška dela | ha | 19.166,89 EUR |
| 3.2.3.3.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 3.422,86 EUR |
| 3.2.3.3.2 | Mreža proti toči | ha | 11.889,87 EUR |

| | | | |
|----------------|--|----|------------------|
| 3.2.3.3.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 2.377,97 EUR |
| 3.2.3.4 | Nakup in postavitev mrež proti toči v sadnih drevesnicah | | |
| 3.2.3.4.1 | Gradbeno-obrtniška dela | ha | 19.166,89 EUR |
| 3.2.3.4.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 3.422,86 EUR |
| 3.2.3.4.2 | Mreža proti toči | ha | 11.889,87 EUR |
| 3.2.3.4.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 2.377,97 EUR |
| 3.2.3.5 | Nakup in postavitev mrež proti toči v okrasnih drevesnicah | | |
| 3.2.3.5.1 | Gradbeno-obrtniška dela | ha | 19.166,89 EUR |
| 3.2.3.5.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 3.422,86 EUR |
| 3.2.3.5.2 | Mreža proti toči | ha | 11.889,87 EUR |
| 3.2.3.5.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 2.377,97 EUR |
| 3.2.3.6 | Nakup in postavitev mrež proti toči v gozdnih drevesnicah | | |
| 3.2.3.6.1 | Gradbeno-obrtniška dela | ha | 19.166,89 EUR |
| 3.2.3.6.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 3.422,86 EUR |
| 3.2.3.6.2 | Mreža proti toči | ha | 11.889,87 EUR |
| 3.2.3.6.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 2.377,97 EUR |
| 3.2.3.7 | Nakup in postavitev mrež proti toči v matičnih nasadih okrasnih rastlin | | |
| 3.2.3.7.1 | Gradbeno-obrtniška dela | ha | 19.166,89 EUR |
| 3.2.3.7.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 3.422,86 EUR |

| | | | |
|----------------|--|----|------------------|
| 3.2.3.7.2 | Mreža proti toči | ha | 11.889,87 EUR |
| 3.2.3.7.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 2.377,97 EUR |
| 3.2.4 | Nakup in postavitve mrež proti toči pri pridelavi vrtnin, okrasnih rastlin in zelišč, bruto površina nasada | | |
| 3.2.4.1 | Nakup in postavitve mrež proti toči pri pridelavi vrtnin | | |
| 3.2.4.1.1 | Gradbeno-obrtniška dela | ha | 19.166,89 EUR |
| 3.2.4.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 3.422,86 EUR |
| 3.2.4.1.2 | Mreža proti toči | ha | 11.889,87 EUR |
| 3.2.4.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 2.377,97 EUR |
| 3.2.4.2 | Nakup in postavitve mrež proti toči pri pridelavi okrasnih rastlin | | |
| 3.2.4.2.1 | Gradbeno-obrtniška dela | ha | 19.166,89 EUR |
| 3.2.4.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 3.422,86 EUR |
| 3.2.4.2.2 | Mreža proti toči | ha | 11.889,87 EUR |
| 3.2.4.2.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 2.377,97 EUR |
| 3.2.4.3 | Nakup in postavitve mrež proti toči pri pridelavi zelišč | | |
| 3.2.4.3.1 | Gradbeno-obrtniška dela | ha | 19.166,89 EUR |
| 3.2.4.3.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 3.422,86 EUR |
| 3.2.4.3.2 | Mreža proti toči | ha | 11.889,87 EUR |
| 3.2.4.3.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | ha | 2.377,97 EUR |

| | | | | |
|----------------|--|----|-----------|--|
| 3.3 | POSTAVITEV PAŠNIKOV ZA NADZOROVANO PAŠO DOMAČIH ŽIVALI OZIROMA POSTAVITEV OBOR ZA REJO GOJENE DIVJADI | | | |
| 3.3.1 | POSTAVITEV PAŠNIKOV ZA NADZOROVANO PAŠO DOMAČIH ŽIVALI | | | |
| 3.3.1.1 | Nakup in postavitvev 2-žične električne ograje | | | |
| 3.3.1.1.1 | 2-žična električna ograja – ravnina | tm | 12,77 EUR | |
| 3.3.1.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca | tm | 4,37 EUR | |
| 3.3.1.1.2 | 2-žična električna ograja – hrib | tm | 16,38 EUR | |
| 3.3.1.1.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca | tm | 7,86 EUR | |
| 3.3.1.2 | Nakup in postavitvev 3-žične električne ograje | | | |
| 3.3.1.2.1 | 3-žična električna ograja – ravnina | tm | 16,17 EUR | |
| 3.3.1.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca | tm | 4,37 EUR | |
| 3.3.1.2.2 | 3-žična električna ograja – hrib | tm | 19,18 EUR | |
| 3.3.1.2.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca | tm | 7,21 EUR | |
| 3.3.1.3 | Nakup in postavitvev 4-žične električne ograje | | | |
| 3.3.1.3.1 | 4-žična električna ograja – ravnina | tm | 16,73 EUR | |
| 3.3.1.3.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca | tm | 4,35 EUR | |
| 3.3.1.3.2 | 4-žična električna ograja – hrib | tm | 19,66 EUR | |

| | | | |
|----------------|---|----|-----------|
| 3.3.1.3.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca | tm | 7,21 EUR |
| 3.3.1.3.3 | 4-žična električna ograja – hrib – na območju pojavljanja velikih zveri | tm | 33,80 EUR |
| 3.3.1.3.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca | tm | 11,25 EUR |
| 3.3.1.4 | Nakup in postavitvev 5-žične električne ograje | | |
| 3.3.1.4.1 | 5-žična električna ograja – ravnina | tm | 16,83 EUR |
| 3.3.1.4.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca | tm | 4,37 EUR |
| 3.3.1.4.2 | 5-žična električna ograja – hrib | tm | 19,73 EUR |
| 3.3.1.4.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca | tm | 7,21 EUR |
| 3.3.1.5 | Nakup in postavitvev 6-žične električne ograje | | |
| 3.3.1.5.1 | 6-žična električna ograja – ravnina | tm | 17,12 EUR |
| 3.3.1.5.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca | tm | 4,37 EUR |
| 3.3.1.5.2 | 6-žična električna ograja – hrib | tm | 20,31 EUR |
| 3.3.1.5.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca | tm | 7,21 EUR |
| 3.3.1.5.3 | 6-žična električna ograja – hrib – na območju pojavljanja velikih zveri | tm | 34,64 EUR |
| 3.3.1.5.3.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca | tm | 11,42 EUR |
| 3.3.1.6 | Nakup in postavitvev 7-žične električne ograje | | |
| 3.3.1.6.1 | 7-žična električna ograja – ravnina | tm | 17,41 EUR |
| 3.3.1.6.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca | tm | 4,37 EUR |

| | | | |
|------------------|--|----------------|------------|
| 3.3.1.6.2 | 7-žična električna ograja – hrib | tm | 20,65 EUR |
| 3.3.1.6.2.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca | tm | 7,21 EUR |
| 3.3.1.7 | Nakup in postavitve farmskega pletiva z ojačitvijo | | |
| 3.3.1.7.1 | Farmsko pletivo in električne žice (3 + 1) | tm | 26,13 EUR |
| 3.3.1.7.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela in lastnega lesa upravičenca | tm | 7,65 EUR |
| 3.3.2 | Postavitev obor za rejo gojene divjadi brez divjadi perutnine | | |
| 3.3.2.1 | Izgradnja obore za gojeno divjad – nosilna žica na vrhu ograje, dodatni električni žici (1 znotraj, 1 zunaj) | tm | 20,54 EUR |
| 3.3.2.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca | tm | 2,54 EUR |
| 3.3.3 | Oprema na pašniku oziroma obori | | |
| 3.3.3.1 | Ureditev krmišča in zavetišča za živali na pašniku oziroma obori z opremo | | |
| 3.3.3.1.1 | Gradbeno-obrtniška dela | | |
| 3.3.3.1.1.1 | Novogradnja krmišča in zavetišča za živali na pašniku oziroma obori | m ² | 131,51 EUR |
| 3.3.3.1.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov ter lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje krmišča in zavetišča za živali | m ² | 65,76 EUR |
| 3.3.3.2 | Oprema krmišča in zavetišča | | |

| | | | | |
|----------------|--|--|---------|-----------------|
| 3.3.3.2.1 | Krmišče – premično | | stojšče | 107,00 EUR |
| 3.3.3.2.2 | Krmišče – premično za konje | | stojšče | 124,39 EUR |
| 3.3.3.3 | Premična električna mreža | | | |
| 3.3.3.3.1 | Električna mreža, premična, višine do 0,90 m | | tm | 1,56 EUR |
| 3.3.3.3.2 | Električna mreža, premična, višine do 1,08 m | | tm | 1,72 EUR |
| 3.3.3.4 | Dodatna oprema za oskrbo z vodo | | | |
| 3.3.3.4.1 | Napajalnik za cisterno, nizkotlačni | | kom | 231,93 EUR |
| 3.3.3.4.2 | Zbiralnik za vodo | | kom | 119,00 EUR |
| 3.4 | UREDITEV ZAŠČITE ČEBELJIH PANJEV PRED MEDVEDI | | | |
| 3.4.1 | Izgradnja zaščite čebeljakov pred napadi medvedov | | | |
| 3.4.1.1 | Novogradnja zaščitne ograje, postavitve svetlobnih in zvočnih alarmov | | komplet | 1.223,14 EUR |
| 3.4.1.1.1 | Prispevek v naravi v obliki lastnega dela upravičenca pri ureditvi enostavnih in nezahtevnih objektov ter lastnega lesa upravičenca znaša do 50 % vrednosti novogradnje krmišča in zavetišča za živali | | komplet | 384 EUR |
| 3.4.1.2 | Nakup in postavitve svetlobnih in zvočnih alarmov | | | |
| 3.4.1.2.1 | Elektronska oprema za zvočno in svetlobno odvratanje živali | | kom | 50,81 EUR |

| | | | |
|------------|--|--------------|----------------------|
| 4 | NAKUP KMETIJSKIH ZEMLJIŠČ | | |
| 4.1 | Nakup kmetijskih zemljišč | | |
| 4.1.1 | Posplošena tržna vrednost kmetijskega zemljišča, kot je evidentirana v registru trga nepremičnin v skladu s predpisi, ki urejajo množično vrednotenje nepremičnin | ha | |
| 5 | SPLOŠNI STROŠKI V VIŠINI DO 10 % UPRAVIČENIH STROŠKOV NALOŽB | | |
| | Metodološko pojasnilo: Med splošne stroške niso vključeni stroški izvedbe agromelioracij na komasacijskih območjih in komasacij. V to poglavje pa so vključeni splošni stroški izvedbe agromelioracij na kmetijskih gospodarstvih. Med druge stroške sodijo tudi stroški študije izvedljivosti, stroški izvedbe poskusne vrtnice in podobno. | | |
| 5.1 | NALOŽBE MAJHNH KMETIJ (do 50.000 evrov) | vloga | 5.000,00 EUR |
| 5.1.1 | Stroški pridobitve gradbene, tehnične in projektne dokumentacije | vloga | 1.500,00 EUR |
| 5.1.2 | Stroški nadzora nad izvedbo gradbenih in obrtniških del | vloga | 500,00 EUR |
| 5.1.3 | Stroški uradnih prevodov | list | 20,00 EUR |
| 5.1.4 | Drugi stroški | vloga | 2.500,00 EUR |
| 5.2 | ENOSTAVNE NALOŽBE (do 200.000 evrov) | vloga | 20.000,00 EUR |
| 5.2.1 | Priprava poslovnih načrtov | vloga | 2.000,00 EUR |
| 5.2.2 | Stroški pridobitve gradbene, tehnične in projektne dokumentacije | vloga | 6.000,00 EUR |
| 5.2.3 | Stroški nadzora nad izvedbo gradbenih in obrtniških del | vloga | 4.000,00 EUR |
| 5.2.4 | Stroški uradnih prevodov | list | 20,00 EUR |
| 5.2.5 | Drugi stroški | vloga | 7.500,00 EUR |
| 5.3 | ZAHTEVNE NALOŽBE (nad 200.000 evrov) | | |

| | | | | |
|--------------|--|--|--------------|---------------------------|
| 5.3.1 | Od 200.000 do 1.000.000 evrov | | vloga | 100.000,00 EUR |
| 5.3.1.1 | Priprava poslovnih načrtov | | vloga | 2.000,00 EUR |
| 5.3.1.2 | Stroški pridobitve gradbene, tehnične in projektne dokumentacije | | vloga | 30.000,00 EUR |
| 5.3.1.3 | Stroški nadzora nad izvedbo gradbenih in obrtniških del | | vloga | 20.000,00 EUR |
| 5.3.1.4 | Stroški uradnih prevodov | | list | 20,00 EUR |
| 5.3.1.5 | Drugi stroški | | vloga | 45.000,00 EUR |
| 5.3.2 | Od 1.000.000 do 2.000.000 evrov | | vloga | 200.000,00 EUR |
| 5.3.2.1 | Priprava poslovnih načrtov | | vloga | 4.000,00 EUR |
| 5.3.2.2 | Stroški pridobitve gradbene, tehnične in projektne dokumentacije | | vloga | 60.000,00 EUR |
| 5.3.2.3 | Stroški nadzora nad izvedbo gradbenih in obrtniških del | | vloga | 40.000,00 EUR |
| 5.3.2.4 | Stroški uradnih prevodov | | list | 20,00 EUR |
| 5.3.2.5 | Drugi stroški | | vloga | 90.000,00 EUR |
| 5.3.3 | Od 2.000.000 do 4.000.000 evrov | | vloga | 400.000,00 EUR |
| 5.3.3.1 | Priprava poslovnih načrtov | | vloga | 6.000,00 EUR |
| 5.3.3.2 | Stroški pridobitve gradbene, tehnične in projektne dokumentacije | | vloga | 120.000,00 EUR |
| 5.3.3.3 | Stroški nadzora nad izvedbo gradbenih in obrtniških del | | vloga | 80.000,00 EUR |
| 5.3.3.4 | Stroški uradnih prevodov | | list | 20,00 EUR |
| 5.3.3.5 | Drugi stroški | | vloga | 180.000,00 EUR |
| 5.3.4 | Nad 4.000.000 evrov | | vloga | 500.000,00 EUR |

| | | | |
|---------|--|-------|-------------------|
| 5.3.4.1 | Priprava poslovnih načrtov | vloga | 10.000,00 EUR |
| 5.3.4.2 | Stroški pridobitve gradbene, tehnične in projektne dokumentacije | vloga | 150.000,00 EUR |
| 5.3.4.3 | Stroški nadzora nad izvedbo gradbenih in obrtniških del | vloga | 120.000,00 EUR |
| 5.3.4.4 | Stroški uradnih prevodov | list | 20,00 EUR |
| 5.3.4.5 | Drugi stroški | vloga | 200.000,00 EUR |

«

»
